
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznflk katru dienu, Izņemot svētdienas un svētku dienas

75. num. Piektdien, 1939. g. 31. martā Divdesmitotrais gads

Saturā
Rīkojums par 1939. L ražas linu un kaņe-

pāju šķiedru uzpirkšanas cenām un uz-

pirkšanas kārtību.

lekšlietu ministr, lēmumi par Jāna Laip-
nieka Liepājā un Fridricha Jirgensoaa
Jelgavā nekustamu īpašumu pirkšanas-

pārdošanas starpniecības biroju slēgšanu.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par Rī-

gas apavu piegādātāju arodbiedr. slēg-

šanu.

Noteikumi
par valsts pabalstu spridzināmo

vielu iegādāšanai.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Sabiedriskās aizgādības departamenta no-

rādijums visām pagastu valdēm.

Zemes ierīcības komitejas lēmumi.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Izglītības ministris Dr J. Auškāps par jauno izglītības

resora budžetu.

..Izglītības ministrijas nākošā gada bu-

džets ir pieaudzis par Ls 2.859.111,
—,

kas

pierāda, ka valdības rūpes par tautas iz-

glītības un kultūras celšanu nav mazākas

par iepriekšējiem gadiem, jo budžeta pieau-

gums izglītības resorā, salīdzinot ar visiem

citiem, relativi ir lielākais. Liela da-

ļa no šī pieauguma aizies kapitālu ieguldi-

jumos jaunu nekustamu īpašumu iegūšanai,

jaunām celtnēm, kapitāliem remontiem un

arī dažu jaunu iestāžu organizēšanai un

darbības uzturēšanai. Tā gluži jauns pos-

tenis ir radies sakarā ar Profesiju kameras

nodibināšanu, kurai paredzēts pabalsts

Ls 150.000,—, lai gan nākamībā kamera

laikam varēs darboties smeļot ienākumus

no citiem avotiem, ārpus valsts budžeta.

Latvijas vēstures institūta vajadzībām tiek

iegūts nams Anglikāņu ielā 5, kas prasa

Ls 100.000, pirkšanai un Ls 40.000, re-

montam. Paredzēts arī noorganizēt jau-

nu valsts meiteņu audzināšanas iestādi, kas

prasīs Ls 50.000,— izdevumu. Tā kā sko-

lu pārziņiem, audzināšanas laukā, tiek

uzlikti lielāki pienākumi, viņiem ir pare-

dzēts arī lielāks atalgojums, kas prasa

Ls 217.000,—. Visu izglītības darbinieku

materiālā stāvokļa uzlabošanai, sakarā ar

krizes laika atvilkumu atcelšanu un izdie-

nas pakāpju atjaunošanu, izdevumi pieau-

guši par Ls 1.200.000,—. Tāpat ievēroja-

mi līdzekli vajadzīgi jau iesākto skolu celt-

ņu turpināšanai, pie kam paredzēta arī

divu jaunu lielu pamatskolu celšana Talsos

un Raudā, kas jau nākamā būvsezonā pra-

šis Ls 260.000,—. Būvdarbus gan varēs

veikt pilnā apmērā tikai tad, ja uzņēmēji

celtniecībā enerģiski ķersies pie darba ra-

cionalizācijas un atbrīvos pietiekošu skaitu

strādnieku, kas nepieciešami lauksaimnie-

cībai. Šinī gadā izdosies arī nobeigt Jel-

gavas lauksaimniecības akadēmijas noor-

ganizēšanas darbus, kas prasa vairāk ne-

kā 1 milj. latu. No lielākām celtnēm vēl

paredzēts sākt ginekoloģiskās klinikas

ēkas būvi, kas vajadzīga, kā Rīgas pilsētai,

tā universitātei, pie kam šim nolūkam

Izglītības ministrijas budžetā šogad pare-

dzēti Ls 500.000,—. Arodskolu izveidoša-

nai paredzēti vajadzīgie līdzekli, bet jaunu

arodskolu ierīkošanai šinī gadā nav pare-

dzēta. Universitātes budžetā, ar studenta

pabalsta fonda nodibināšanu, samazināju-

šās .sumas, kas bija vajadzīgas atsvabinā-

šanai no mācības maksas. Universitātes

vecās ēkas vestibilu paredzēts pārbūvēt

un šai vajadzībai atvēlēti Ls 45.000. —
un

serumstacijas saimniecisko celtņu nobeig-

šanai ap Ls 100.000,—. Mākslas iestādēm

teātriem un muzejiem pabalstu sumas

paliek līdzšinējās. Tāpat līdzšinējos ap-

mēros palicis Pieminekļu valdes budžets.

Skolu politikā paredzēts ietu-

rēt tādu virzienu, lai izglītība

vairāk tuvotos dzīves praktis-

kajām vajadzībām un it sevišķi

lai tiktu apmierinātas mūsu

lauku dzīves darba un kultūras

vajadzības." LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS
par 1939. g. ražas linu un kaņepāju šķiedru uzpirkšanas cenām

un uzpirkšanas kārtību.

(Izdots uz Likuma par linu un kaņepāju monopolu Lik. kr. 1936. g. 82. num.

un Ministru kabineta 1939. g. 2. marta lēmuma pamata.)

1. Par 1939. g. ražas linu un kaņepāju šķiedrām, ko ražotāji nodos Linu un

kaņepāju monopola uzņēmumam no 1939. g. 1. oktobra līdz 1940. g. 15. septembrim
ieskaitot, monopola uzņēmums maksās šādas cenas:

a) par linu garšķiedrām: Baltgalvju Zaļgalvju
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b) par kaņepāju garšķiedrām:
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2. Šķiedras monopola uzņēmums uzpērk tieši vai ar tā koncesionēto iepirk-

tavu starpniecību.

3. Šķiedras nododot, ražotāji iesniedz pagasta valdes apliecību, kurā uzrādīts

viss attiecīgā saimniecībā 1939. g. ražotais linu vai kaņepāju šķiedru daudzums

kilogramos un tas, ka nododamās šķiedras tiešām ražotāja īpašums un ražotas viņa

saimniecībā Latvijā.

Apliecību pagasta valde izsniedz vienīgi saimniecības īpašniekam vai viņa piln-

varniekam, mantiniekiem vai saimniecības rentniekam. Vairākas apliecības vienai

saimniecībai nevar izsniegt.

Pagasta valde apliecībā ieraksta arī ražotāja nenomaksāto nodokļu un linsēklu

parādu sumas.

4. lepirktavu koncesionari ietur no nodoto šķiedru kopvērtības sumas:

a) laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondam par labu 1%,

b) pagastu valžu apliecībās norādīto parādu deldēšanai 40%, attiecinot pusi

no ieturētās sumas nodokļu un pusi linsēklu parādu deldēšanai.

5. Ražotājam atļauts linu un kaņepāju šķiedras nodot pa daļām. Tādā gadi-

jumā šķiedru pieņēmējs uz apliecības atzīmē pieņemšanas zīmes numuru, datumu,

kur un'kādā daudzumā šķiedras nodotas. Apliecību saņem atpakaļ šķiedru nodevējs.

Pieņemot pēdējo šķiedru partiju, apliecību ietur šķiedru pieņēmējs un pievieno

pieņemšanas zīmei.

6. Faktiskais nodoto šķiedru daudzums nedrīkst pārsniegt pagasta valdes

apliecībā uzrādīto daudzumu vairāk par 10%.

7. Šķiedras pieņemot, svaru noapajo uz >/2 kilograma.

Rīgā, 1939. g. 29. martā. L. 1-86.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valsts saimniec. depart. direktors J. S k u j e v i cs.

Linu un kaņepāju monopola uzņēmuma pārvaldn. R. Lože.

LĒMUMS.

Izskatot revizijas materiālus par Jana

Laipnie ka nekustamu īpašumu pirkša-

nas - pārdošanas starpniecības biroja ar

nosaukumu „Centrbiro" izdarīto reviziju,

tika konstatēts, ka Jānis Laipnieks sava

darbībā pielaidis daudz un dažādas neli-

kumības un nepareizības, kamdēļ, ievērojot

vina, no sabiedrības interešu viedokļa, ne-

vēlamo rīcību, iekšlietu ministris, pamato-

joties uz Likuma par starpniecības un ko-

misijas uzņēmumiem (izslud. „Vald. Vestn."

1927. g 240. num.), 14. pantu, nolēma:

slēgt JāņaLaipnieka nekustamu īpa-

šumu pirkšanas-pārdošanas starpniecības

biroju ar nosaukumu „C entrb i r o"

Liepājā, Kožu laukumā 12.

, Rīgā, 1939. g. 30. martā. C. 26-9.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Administr. depart direktors Anšmits.

LĒMUMS.

Izskatot revizijas materiālus par Frid-

richa J i r g'e ns o n a nekustamu īpašumu

pirkšanas-pārdošanas un ziņu sniegšanas

par nomājamām un graudojamām lauku

saimniecībām starpniecības birojā izdarīto

revizijū, tika konstatēts, ka Fridrichs Jir-

gensons savā darbībā pielaidis daudz un

dažādas nelikumības un nepareizības, kam-

dēļ, ievērojot viņa, no sabiedrības interešu

viedokļa, nevēlamo rīcību, iekšlietu

ministris, pamatojoties uz Likuma par

starpniecības un komisijas uzņēmumiem,

(izsludināts ..Valdības Vēstnesī" 1927.

gada 240. num.), 14. pantu, nolēma:

slēgt F r i d r i c h a Jirgensona ne-

kustamu īpašumu pirkšanas-pārdošanas un

ziņu sniegšanas par nomājamām un grau-

dojamām lauku saimniecībām starpniecī-

bas biroju Jelgavā, Akadēmijas ielā 6,

1. dz.

Rīgā, 1939. g. 30. martā. G. 26-10.

lekšlietu ministris K. V e i t man is.

Admintstr. depart direktors A n š m i t s.

2225. LĒMUMS.

1939. g. 21. marta, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49). slēdzu ~R īga s

apavu piegādātāju arodbiedrī-

bu" un ieceļu tai par likvidatoru Frici

Zemgali. Likvidatora mājoklis Latvi-

jas darba kameras 406. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n son s.

NOTEIKUMI

par valsts pabalstu spridzināmo

vielu iegādāšanai.

Saziņā ar iekšlietu un kara ministriem

apstiprinu

1939. g. 30. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

1. Latvijas lauksaimniecības kamera,

Zemkopības ministrijas atvēlēto līdzekļu

robežās, izsniedz pabalstu spridzināmo

vielu iegādāšanai lauksaimniecībām. to

starpā arī dārzsaimniecībām, zvejnieku

saimniecībām un amatnieku gabaliem ār-

pus pilsētu administratīvām robežām.

2. Ar valsts pabalstu iegūtās spridzinā-

mās vielas var izlietot tikai celmu un ak-

meņu spridzināšanai laukos un tīrumos un

vienīgi tajās saimniecībās, kurām tās iz-

sniegtas.

3. Pabalstus izsniedz tikai uz tām spri-

dzināmām vielām, kuras lauksaimnieki

(1. p.) pērk tieši no Latvijas lauksaimnie-

cības kameras.

Pabalsta lielums ir 50°/o no spridzināmo

vielu pārdošanas vērtības, un to izsniedz

tādā kārtā, ka kamera pabalstu atrēķina

no pārdošanas maksas.

Piezīme. Viena saimniecība gada

laikā nevar saņemt ar valsts pabalstu
vairāk par 300 kg spridzināmo vielu.

4. Spridzināmās vielas izsniedz uz pa-

gasta valdes apliecības pamata, kurā jā-

uzrāda saimniecības adrese un apzīmējums

un tajā esošo celmāju vai akmeņaino lau-

ku un pļavu platība. Šāda apliecība de-

rīga tikai 3 mēnešus no izdošanas dienas.

5. Spridzināmās vielas izsniedz saim-

niecībām, kuru īpašniekiem Ir spridzinā-

šanas meistara tiesības. Kam šādu tiesību

nav, tam jāpilnvaro persona, kurai šīs tie-

sības ir. Par pilnvarojumu atzīstams no-

rādījums 4. pantā minētajā pagasta valdes

apliecībā, kāds spridzināšanas meistars

(vārds un uzvārds) spridzināšanas darbus

izdarīs, vai saimniecības īpašnieka uz-

raksts uz minētās apliecības, kādu spri-
dzināšanas meistaru (vārds un uzvārds)

Redakcija:
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Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind.

par katru tālāko rindiņu
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

par katru tālāko rindiņu
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

d) priv.pers.oblig. slud. parkatru viensl. r.

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.



viņš pilnvaro saņemt spridzināmās vielas

un izdarīt viņa .saimniecībā spridzināša-

nas darbus.

I 5 iezīme. Ja spridzināšanas darbus

neizdara saimniecības īpašnieks, bet

pieaicināts spridzināšanas meistars,

tad pēc darba beigšanas saimniecības

īpašniekam jāuzraksta spridzināšanas
meistara norēķina grāmatā apliecinā-

jums par saimniecībā celmu un akme-

ņu spridzināšanai izlietoto spridzinā-

mo vielu daudzumu.

6. Spridzināmo vielu saņēmējam jāie-

vēro noteikumi par sprāgstvielu un spri-

dzināšanas materiālu iegādāšanu, pārva-

dāšanu, uzglabāšanu un izlietošanu („Vald.

Vēstn." 1928. g. 97. num. un 1929. g.

228. num.).

Ja spridzināmās vielas izlietotas citiem

mērķiem, nekā 2. pantā atļauts, tad Zem-

kopības ministrijai ir tiesība pabalsta sumu

piedzīt atpakaļ līdz ar likumiskiem procen-

tiem.

7. Latvijas lauksaimniecības kamera lai/

katra gada 1. maijam iesniedz Lauksaim-

niecības pārvaldei pārskatu par atvēlēto

līdzekļu izlietošanu (dokumenti jāuzglabā

kamerā).

Ar šiem noteikumiem atcelti noteikumi

par valsts pabalsta izlietošanu spridzināmo

vielu iegādāšanai celmu un akmeņu spri-

dzināšanai jaunsaimniecībās un viensētas

izgājušiem sādžiniekiem (..Vaid. Vēstn."

1936. g. 113. num.).

Šie noteikumi stājas spēkā 19,39. gada

1. aprīlī.

Lauksaimn. pārv. priekšu. J. Zariņš.

Techn. nod. vadītājs J. L e z d i ņ š.

135. RĪKOJUMS.
Par „Tarifa pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai ar valsts dzelzsceļu

autobusiem" papildināšanu.

Apstiprinu. 1939. g. 2iS. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs,

Tarifu pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai ar valsts dzelzsceļu autobusiem, kas

izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1937 g. 223. numurā un arī izdots Dzelzsceļu virsvaldes

atsevišķā izdevumā, papildināt šādi:

1) II nodalijuma 3. § 4. punkta beigās pēc Aizputes stacijas Aizputes

pilsētas linijas, ievietot šādu jaunu rindkopu:

„Saldus stacijas —Variebas un Saldus stacijas—Zvārdes preču pasažieru linijas.

Par pasažieru braucieniem ar vienas reizes biļetēm jāņem L pielikumā noteiktā

maksa. Autobusu liniju gala piestātnes ir Saldus stacija, Varieba un Zvārde."

2) 11. § pēc vārda ~Dzērbenes" nostrīpot saikli ~un", liekot tā vietā komatu,

un pēc vārda ~Strenču" ierakstīt vārdus ~un Saldus."

3) Pec K pielikuma ievietot šādu jaunu tabeli:

L PIELIKUMS.

Saldus stacijas—Variebas un Saldus stacijas—Zvārdes linijas

vienas reizes braucienu biļetes maksa.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. aprili

Dzelzsceļu galv. direktors K- Bjodnieks

Ekspluatac. direktora v. 0. Zaķis

L PIELIKUMS.

Saldus stacijas—Variebas un Saldus stacijas—Zvārdes linijas

vienas reizes braucienu biļetes maksa.

138. RĪKOJUMS.
1939. g. 29. martā.

Par periodisko izdevumu redakcijulīdzstrādnieku braucieniem.

Sakarā ar Sabiedrisko lietu ministrijas

preses nodaļas š. g. 28. marta 8118. pazi-

ņojumu, uzdodu 237. rīkojumā par perio-

disko redakciju līdzstrādnieku braucie-

niem, kas izsludināts
„

Valdības Vēstneša"

1935. g. 132. numurā un „Dzelzscelu Vēst-

neša" tā paša gada 23. numurā, grozīts un

papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī

ievietots pasažieru tarifa pielikuma 132.

lappusē, b nodalijuma, t. i. nedēļas laik-

rakstu sarakstu beigās ievietot sekojošo:

„6) Ziemeļlatvija".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 3. aprili.

Dzelzsc. galv. direktors K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktora v. J. K ļ a v i n š.

141. RĪKOJUMS.

1939. g. 30. martā.

Apstiprinu. 1939. g. 30. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs

Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie Dzelzsceļu likuma pantiem,

423. izpildu noteikumus pie' Dzelzsceļu

likuma pantiem, kas izsludināti ..Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,

grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-

miem, un arī ievietoti Dzelzsceļu likuma

un izpildu noteikumu kopojumā, grozīt

šādi:

1) !ik. 96. p. izpildu noteikumu IV noda-

lijumā strīpot 7. punktu, vajadzīgi

pārnumurējot šī nodalījuma tālākos

punktus;

2) tā paša panta izpild. noteik. VII no-

dal. 5. panta pirmā rindkopā un

27. pantā, kā arī VIII noda!. 11. pantā

pēdējā rindkopā vārdus ..veterinar-

pārvalde" atvietot ar vārdiem ..Ve-

terinārais departaments":

3) tā paša tik. panta izpildu noteikumu

X! nodalijuma 4. panta otrā rindkopā

un 10. pantā paredzētā pasūtijuma

veidlapā vārdus ..Pasta ielā 6. 2. dz."

atvietot ar vārdiem ~Parka ielā S";

4) Lik. 101. p. izpild. noteik. otrā rind-

kopā vārdu ~Danči" atvietot ar vārdu

..Tāši'" un „Ilģi" ar ~Ezerpils".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. I. aprili.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora v. J. K1 avi ņ š.

142. RĪKOJUMS.
1939. g. 30. martā.

Par braukšanas un veduma maksu paze-

mināšanu ārzemju izstāžu-tlrgu apmeklē-

tajiem un eksponātiem.

Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un eks-

pressūtijumu tarifa 13.c § nosacījumiem

Latvijas valsts dzelzsceļi piešķir še minēto

izstāžu- tirgu apmeklētajiem braukšanas

maksas pazeminājumu par 25*/« braucie-

niem pa Latvijas dzelzsceļiem visu klašu

vagonos:
■i i i

Braukšanas maksas pazeminājums par

25*/« piemērojams ari šo izstāžu-tirgu ap-

meklētājiem, kas brauc transitā caur Lat-

viju. Tādā gadijumā viņiem, iebraucot

Latvijas robežstacijā, jāpieprasapasažieru,

bagāžas un ekspressfitijumu tarifa 13.c S

paredzētā apliecība, Šī apliecība izsnie-

dzama robežstacijās ari tiem pasažieriem,

kas biļetes neiegūst šinī stacijā, bet uz-

rāda ārzemēs iegūto tiešās satiksmes bi-

ļeti vai ceļojumu biroja kuponbiletu grā-

matiņu, no kuras redzams, ka tā izdota

braucienam uz sarīkojuma vietu un brauk-

šanas maksa par Latvijas dzelzsceļu tran-

sitā attālumu iekasēta pilnos apmēros,

šādos gadījumos izsniegtā apliecībā jāie-

raksta uzrādītās biļetes numurs, klase un

gala stacija.
„Celtrans" var izdot braucējiem uz šiem

sarīkojumiem ceļojumu biroja kuponbiļeti

turp- un atpakalbraucienam. saskaņā ar

1936. g. 92. rīkojumu (sk. ~Valdības Vēst-

nesa" I•>.*(>. K. M. niillL un ~DzelzSCeļl
Včstiieša" W>. K. 11. num.).

Bez tam uzdodu valsts dzelzsceļu sta-

cijām pieņēmi pārvadāšanai parasta vai

lielā ātrumā eksponātus uz iepriekšminē-

tām izstādēm-tiociem un pec to slēgšanas

nepārdotos eksponātus atpakaļ līdz to

pirmējam izsūtīšanas stacijām par pazemi-

nām par 25* i veduma maksu.

Pazeminājums piemērojams saskaņa ar

„Valdības Vēstneša'' 1938. E. 137. num. iz-

sludināto valsts dzelzsceļu preču tarifa

I daļas 41. § nosacijumiem.

Pazeminājumu piemēros eksponātu pār-

vadāšanai UZ

Budapeštu no š. g. 14. aprila līdz

22. maijam un

Poznanu —no š. ļ, u>. aprila lidz

_M. maijam ieskaitot. •

Dzelzsc. ga.lv. direktors K. Blodnieks.

Ekspluat direktora v. J. K l a v i n š.

Par braukšanas un veduma maksu pazemināšanuārzemju izstāžu-tlrgu apmeklētājiem un eksponātiem.

Sabiedriskās aizgādības departamenta

norādījums visām pagastu valdēm.

Tautas labklājības ministrijas Noteikumi

par pilsētu iedzīvotāju bērnu novietošanu

vasara uz laukiem, kas i/sludin. ~Yald.

Vēsti!." š. g. 67. nufll., uzliek Bērnu aizgā-

dības komitejām par pienākumu: 1) dot

savus atzinumus par ģimenēm,kas vasarā

vēlas pieņemt pilsētnieku bērnus, un

2) pēc tam sekot novietoto bērnu dzīves

apstākļiem.

Sabiedriskās aizgādības departaments

norāda, ka komitejām, lai to izpildītu:

1) jāiepazīstina ikviens komitejas locek-

lis ar iepriekšminētiem noteikumiem:

2) aprīli un maija biežāki jāsasauc

komitejas sēdes (pēc vajadzības arī sa-

šaurinātā sastāvā), lai bez kavēšanās iz-

lemtu bērnu novietošanu pie bērnu pie-

prasītājiem un aptaujas lapas varētu tūlīt

nosūtīt attiecīgām pilsētu valdēm (noteik.

16. un 17. p.): komitejas un arī pagasta

valdes gausāka darbība šai jautājumā var

radīt sastrēgumus bērnu izsūtīšanā:

3) vismaz 2 reizes vasarā komitejai jā-

pārbauda novietoto bērnu dzīves apstākli.

Šīs pārbaudes noteikti ir jāizdara un

pieprasītās zinas jāiesūta (not. 13. p.). ne-

skatoties uz to. ja komiteja zina. ka bērni

novietoti tikai tādās ģimenēs, kur viņiem

klājas labi. Pārbaude nav tikai formali-

tātes izpildīšana, bet pēc tās rezultātiem

Tautas labklājības ministrija seko bērnu

labklājībai, bez tam pārliecina bērnu ve-

cāku uzticību un liek arī bērnu pieņēmē-

jiem rūpīgi pildīt savus solījumus.

4) Par izdarīto pārbaudi katrreiz jāiz-

pilda inspekcijas novērojumu lapa, kas pēc

tam nekavējoties jāiesūta Tau-

tas labklājības ministrijas bēr-

nu aizgādības nodaļai, sevišķi ie-

vērojot tos gadījumus, kur atrasti trūkumi

vai nekārtības bērnu uzturēšanā. Veidla-

pām pietrūkstot, tās var pieprasīt bērnu

aizgādības nodaļai.

Departamenta direktors O. Sīlis.

Bērnu aizgād. nod. vad. J. Andersons.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.
1939. g. 16. martā (26. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Piezīme: a) mežu ieguvējs var izmantot saskaņā ar Lauksaimniecības nolikuma 838.. 839. un
840. p. noteikumiem; b) virsnormas mežs paliek valsts īpašumā un c) pieņemot atteikšanos no

Varvarinas zemes gabala 1F un ar noteikumu, ka šis zemes gabals izlietojams baznīcas vajadzībām.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.
Sekretārs 2. Krūmiņš.

1939. g. 16. martā (26. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Valdības Vēstnesis 75. num., piektdien, 1939. g. 31. marti2
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un

lietušar
numurs ha Ls prot. un p.

Rīgas apr. Līgatnes pag. Jūlijs Rozentāls, 207 F 0,6364 200,— 59-v prot. 44. p.
Paltmales saimniecības dzim. 1884. gada 1. pants
Līgatnes stacijas ciemā 17. jūlijā

Cēsu apr. Rozulas pag. Aizsargu organizā- 56F 1,78 1,— 63-v prot. 37. p. 1 gr.

Rozbeķu saimniecībā cija 22. p. a)
Cēsu apr. Kārļu pag. Ska]- Alekandrs Liberts 1F 24,878 4630,— 63-v prot. 36. p.

upes mežsarga mājā 23. p.

Ludzas apr. Šķaunes pag. Mežu departaments 141 F 2,077
— 63-v prot. 37. p. 1 gr.

Landskoronas saimnie- 28. p.

cībā

Valmieras apr. Valmieras Jūlija Janbergs, 85F, 86F 0,2047 540,— 63-v prot. 36. p.
pilsētas Kauguru saim- dzini. Šleiers 30. p.
niecībā

Tukuma apr. Engures pag. Anna Ozoliņš, dz. piegr. gab. 5,636 1270 — 63-v prot. 37. p. II gr.

Engures meža novadā Pētersons, dzim. 66F, Fa, Fb. 31. p. b)
1906. g. 9. aug. Fc Jaunista-

bu 17a mā-

jām,hip.3678
Bauskas apr. Paņemunes Jānis Gavrilko, dz. 1F, Fa 10,649 1520,— 63-v prot. 44. p.

pag. Malankas sādžā 1889. g. 21. aprilī 32. p.
63-v prot.

Tas pats Roberts Mazkalniņš piegr. gab. 2,5 250.— 37. p. Ugr.
2F pie hip. 33. p.

13779

Abrenes apr. Upmales pag. Jaunskudrenes Sv.- 1F 8,077 1
—

63-v prot. 37. p. I gr.
Psovokišinas saimniecībā Trijādības pareiz- 34. p. c)

ticīgo baznīca

Rēzeknes apr. Bukmuižas Aleksandrs Cvet- 1F 5,26 460 — 63-v prot. 36. p.
pag. Mortiņu sādžā kovs 38. p.

Ludzas apr. Rundēnu pag.
Rimdami sādžā

Jāzeps Dukulis piegr. gab.
1F pie V/S 1

4,465 600,— 63-v prot.
41. p.

36. p.



Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1939. g. 16. martā (26. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Piezīme: a) ar noteikumu, ka no pirkšanas maksas pie līguma slēgšanas jāsamaksā
skaidrā naudā Ls 100,—;

b) ar noteikumu, ka ieguvēji uzņemas uz šo zemes daļu kritošo agrāko
Valsts zemes bankas parādu.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs 2. Krūmiņi.

1939. g. 16. martā (26. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.
(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 183. lēmums.

164) 1939. g. 20. janvārī Abrenes apriņķa mērnieks apsprieda: zvērināta mēr-

nieka E. Caunes 1938. g. sastādīto Abrenes apr. Purvmalas pag. Belkinas 2., 2.a un 3.

viensētu un Potašovkas viensētas sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198.

pantu', nolēma: sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām un atzīt,

ka projektā ierakstītie 1., l.a, 2.. 2.a, zemes gabalu īpašnieki noteikti uz Lauksaimniecība?

nolikuma 183. p. apmāta, kā tas parādīts sekojošā tabelē:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 20.

februārī.

Apr. mērnieks E. Ozols.

Abrenes apriņķa mērnieka 186. lēmums.

165) 1939. g. 20. janvārī Abrenes apriņķa mērnieks apsprieda: zvērināta mēr-

nieka J. Rudbārda 1938. g. 18. jūnijā sastādīto Abrenes apr. Augšpils pag. Mostišče»

5 mājsaimnieku sabiedrības zemes sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar 'ietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties u.z Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198.

pantu, nolēma: sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām.

Saskaņā ar apstiprināto projektu par saimniecību īpašniekiem uz Lauksaimniecības

nolikuma 183. p. pamata noteikti:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. p. paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 20. februārī,

Apr. mērnieks E. Ozols.

Abrenes apriņķa mērnieka 183. lēmums.

Abrenes apriņķa mērnieka 186. lēmums.

75. num., piektdien, 1939. g. 31. martā Valdibas Vēstnesis 3

īpašuma Ieguvēja Zemes
Zemes Par Atsav.
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uzvārds

gab.

num.

gab.

platība
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kādu

sumu

Ls

komis.

atzin.

prot. un p.

P O c/j

Rēzeknes apr. Gaigalo- Mežu departaments 398F 7 58-v prot. 37. p. 1
gr.

vas pag. Bikovas 2. p.

saimniecībā

Rēzeknes apr. Maltas Olimpiada Pudulis piegr gab. 0,4 30 — 58-v prot. 37. p. Ugr.
pag. Latgales šosejas 480-F Vai- 4. p.

brivzemes joslā navas V/S 18

Rēzeknes apr. Maltas Aleksandrina Lučišins- 183F domā- 1,6 30,— 58-v prot. 37. p. Ugr.

pag. Rozentovas Golubčiks, dz. Ju- tā puse 5. p.
saimniecībā rāns, dz. 1907. g.

12. febr.

Ilūkstes apr. Salienas Jaurtbornas rom.-kat. 5F (kapsēta) 0,262 1,— 58-v prot. 36. p.

pag. Salonājas saim- baznīca 6. p.
niecībā

Madonas apr. Gulbenes Gulbenes pilsētas paš- 672F 2,19 500,— 58-v prot. 37. p. 1 gr.

pilsētas Vecgulbenes valdība 7. p.

saimniecībā

Jēkabpils apr. Dignājas Milda Vilkājs, dz. Sau- piegr. gab. 1,029 30,— 58-v prot. 36. p.

pag. Dignājas mež- lītis, dz. 1898. g. 365F pie 8. p.
niecībā 18. maijā hip. 3425

Rīgas apr. Nītaures pag. ļānis Kopmanis, dzim. piegr. gab. 1,50 100,— 59-v prot. 37. p. Ugr.
Nītaures saimniecībā 1887. g. 123F pie

amatn. gab.
116F

4. p.

Rīgas apr. Bīriņu pag.
Mežu departaments 365F 0,77 — 59-v prot. 37. p.

1
gr.

Saulkrastu ciema 5. p.

Valkas apr. Lugažu pag. Mežu departaments 48F, Fa 6,40 — 59-v prot. 37. p. 1 gr.

Pilslugažu saimnie- 7. p.
cībā

Ludzas apr. Mērdzenes Dimitrijs Naumovs un piegr. gab 5,218 1000 — 59-v prot. 37. p. 11 gr.

pag. Degļcvas sādžas cit. F, Fa vien-. 8. p.
viensēta 17, 17-a 1 sētai 16, 16a

Abrenes ar. Abrenes Oskars Pelēkais, dzim. piegr. gab. 0,4574 500,— 59-v prot. 37. p. Ugr.

pilsētā 1893. g. 10. jūnijā 110F pie 12. p.

.V 109F

Tukuma apr. Irlavas Eda ļēkabsons, dzim. piegr. gab. 7,76 ĪDO- 59-v prot. 37. p. Ugr.

pag. Grenču saim- Banka, dz. 1862. g. 341 F Rogas 15 p.
niecībā 18. febr. un Amalija-

Otilija Finkenšteins

(Pintensteins), dz. Jē-

kabsons, dz. 1884. g.

1 .aprilī, līdzīgās daļās

mājām, hip.
2589

Rīgas apr. Siguldas pag. Zelma Mikelsons, dzim. piegr. gab. 0,33 ŠO,— 60-v prot. 37. p. Ugr.

Siguldas saimniecībā Kalniņš.' dz. 1895. g. 816Fa Zilvu 34. p.

28. aprilī mājām hip.
8414

Rīgas apr. Līgatnes Kārlis-Valfrids Liepiņš 7F 0,7024 200,— 60-v prot. 36. p.

pag. Paltmales saim- 35. p.

niecības Līgatnes sta-

cijas ciemā

Rīgas apr. Ādažu pag. Satiksmes ministrija 103F 1,90 — 60-v prot. 37. p. I gr.

Bukultu saimniecībā 36. p.

Rēzeknes apr. Silajāņu Silajāņu pagasta paš- piegr. gab. 0,1208 1,— 60-v prot. 37. p. I gr.

pag. Riebiņu ciemā valdība 81 F žīdu pa- 41. p.

matskolai

80F

Daugavpils apr. Krās-,

lavas pag. Kombuļu

saimniecībā (ar Ka-

zanovu un Ludviam-

poli)
Ilūkstes apr.

Grīvas

pilsētā
Tukuma apr. Milzkal-

nes pag. Cērkstes

saimniecības Apšu
ciemā

Tukuma apr. Smārdes

pag. Cērkstes saim-

niecībā

Ludzas apr. Mērdzenes

pag. Zujevas sādžā

Miķelis-Pēteris Janke-
vičs

Gabriels (Gavrils) Kor-

povs, dz. 1894. g.

Indriķis Puzinš. dzim.

1864. g.
20.'februārī

Elza-Līda Mālmeisters,
dz. Baltkalns, dzim.

1911. g. 13. martā

Jūla, Pēteris, Mordus,

Jānis, Annele, Anto-

nija un Geņa Valu-

289 F (46 F)
'°,

49 dom.

da[as

1212F

hip. 1065

piegr. gab.

82F, Fa, Fb

Mazsiliņu

mājām. hip.
1903

piegr. gab.
57F apmai-

ņā pret vi-

ņai piedero-
šo pļavas

starpgabalu

,,C" 1 des.

kopplatība
13. viensētas

domātās

21 'A9 daļas

19,54

0,2996

3,512

2,288

7,567

230 —

400,—

160,—
160,—

pie-
maksā-

jot val-

stij vēr-

tības

starpī-
bu

100 —

400,—

60-v prot.
42.

p.

60-v prot.
43. p.

60-v prot.
44. p.

60-v prot.
45. p.

60-v prot.
46.

p.

37. p. Ugr.

44. p. a)

37. p. Ugr.

37. p. Ugr.

37.
p. Ugr.

b)

Jēkabpils apr. Saukas

pag. Dzērves saim-

niecībā

Rīgas apr. Sējas pag.

Jaunā saimniecībā

Rīgas apr. Sējas pag.

Jaunā saimniecībā

Rīgas apr. Sējas pag.

.Sējas saimniecībā

Rīgas apr. Sējas pag.

Sējas saimniecībā

Rīgas apr. Sējas pag.

Sējas saimniecībā

Rīgas apr. Sējas pag.

Sējas saimniecībā

Rīgas apr. Sējas pag.

Sējas saimniecībā

jevi

Emilija Graudulis, dz.

Kalve. dzim. 1909. g.

21. septembrī

Sīmanis Šiliņš

Jānis Šiliņš

Emma-Helena Vilde,

dz. Jespers, dzim.

1886. g. 11. martā

Gustavs Mitriķis

Kārlis Teodors Jes-

pers

Jānis Lamša

Anna Ernsteins, dzim.

Jespers

piegr. gab.
23F zemes

gabalam
Kalvi 7,

hip. 4335

piegr. gab.
65F (71F)
Silinu 127F,
Fa,' Fb, Fc

mājām, hip.
23312

piegr. gab.
67 F (70 F)

Jūrnieku

130F,Famā-

jām, hip.
23234

piegr. gab.
111F Kļa-

viņu 132F,

ļ Fa, Fb mā-

jām, hip.
24844

piegr. gab.
112F Vitolu

129F, Fa,
Fb mājām,

hip. 23065

piegr. gab.
113F Bātes

126F, Fa,

Fb mājam,

hip. 23245

piegr. gab.
114F Ķemp-

ju 119F,Fa.
Fb mājām,

hip. 23042

piegr. gab.
115F Jespe-
ru 131F, Fa

mājām, hip.
! 23174

2,60

2,85

2,61

3,20

2,46

2,25

2,04

2,01

170,—

100.—

100,—

100,—

100,—

100,—

100,—

100,—

60- v prot.
47.

p.

61- v prot.
6. p.

61-v prot.
7. p.

61-v prot.
8. p.

61-v prot.
9. p.

61-v prot.

10. p.

61-v prot.
11. p.

61-v prot.
12. p.

37. p. Ugr.

37. p. Ugr.
un 31. p.

37. p. Ugr.
un 31. p.

37. p. Ugr.
un 31. p.

37. p. Ugr.
un 31. p.

37.
p. Ugr.

un 31. p.

37. p. Ugr.
un 31. p.

37. p. Ugr.

un 31. p.

6 S.2.-J
2 &£ i >

aj rt eī

īpašuma atrašanās

vieta

Zemes Zemes Par Atsav.

Ieguvēja vārds

un uzvārds
gabala

numurs

gabala
plat.

ha

kādu

sumu

Ls

kom. at-

zinuma

prot. unp. Pamats: teikumi valsts

z

izlietos
un

ats.

Rīgas apr. Sējas pag. Kristīne Šiliņš, dzim. piegr. gab. 2,32 100,— 61-v prot. 37.p. Ugr.
un 31. p.Sējas saimniecībā Kazaks 1 IfiF Lejas-

Siliņu 128F,

Fa. Fb mā-

jām, hip.

13. p.

23313

37. p. Ugr.

un 31. p.
Rīgas apr. Sējas pag. Anna-Leontine Rozen- piegr. gab. 2,58 100,— 61-v prot.

Sējas saimniecībā felds 117F Kāpu

133F, Fa,

Fb, Fc mā-

jām hip.

14. p.

23543
37. p. Ugr,Jelgavas apr. Valgun- Anna-Zelma l.azdiņš, piegr. gab. 1,46 180,— 61-v prot.

des pag. Čuču saim- dz. Matulēns, Mīie- 23F Stūru 15. p.

niecībā Marija Torsters, dz.

Matulēns, un Jānis-
Voldemars Matulēns

mājām hip.
2164

vienlīdzīgās daļās
37. p. Ugr,Jelgavas apr. Valgun- Jānis Leja piegr. gab. 1,134 150,— 61-v prot.

des pag. Hercoga- 174F Leju 16. p.

Lapskalna saimnie- mājām, hip.
cībā 2169

Saimnie-

cību no-

saukumi

Zemes

gabalu
numuri

pēc

plāna

Zemes īpašnieku

vārdi un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta

i

Varaviksnas

Vēverīši

1., l.a

2., 2.a

Jānis Antropovs . . .

Andrejs Gavrilovs. . .

1871. g.

1884. g.

Purvmalas pag.

Purvmalas pag.

Saimnie-

cību no-

saukumi

Zemes

gabalu

numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta

E i »Ķ
liii
qj Sa efl

rs: v. -j
G

1 i«1

Kritumi 1. Nikandris Strojevs . .

1873. g. Augšpils pag.

Urbji 2. Nadežda Strojevs, dzini.

Dimitrijevs 1890. g. Linavas pag. Vt

Marija Baikovs, dzim.

Strojevs 1914. g. 25.11 Augšpils pag.
2/7

Tatjana Strojevs . . .

1918. g. 4. I Augšpils pag. 2/
T

Klaudija Strojevs . . .

1922c.18.VlII Augšpils pag. 2/7

Tieslietu ministrijas Kodifikacijas departaments

izdevis šādu oficiālu likumgrāmatu

VALSTS CIVILDIENESTA LIKUMI

(1938. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti

līdz 1938. g. 31. jūlijam, un tā atvieto Valsts civildienesta nolikumu

1935. g.
izdevumā.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas

„
ar piesūtīšanu

iesieta kalikona vākos bez piesūtīšanas

„ „ ~
ar piesūtīšanu

Ls 1,50

„
1,70

„
3,-

h 3,40

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.



166) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. gada 14. oktobra sēdē (19. protokola 6. p.>,

apsprieda: Zemes ierīcības departamenta mūrnieka A. Bandera 1937. g. 5. novembrī

sastādīto Ludzas apr., Zvirgzdenes pag., Dukanu saimniecības zemes ārējo robežu

noteikšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. ģ. izdev.) 198. pantu, nolēma:

Dukanu saimniecības ārējo robežu noteikšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu,
sastādītu uz Lauksaimniecības nolikuma IV nodaļas II un VI apakšnodaļu pamata,

apstiprināt bez izmaiņām.
Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 183. pantu, par jauniedalīto zemes

gabalu īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kuras tie atvieto.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1938. g. 14. nov.

Ludzas apr. mērnieks J. Ancāns.

167) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. g. 14. oktobra sēdē (19. prot. 8. p.).

apsprieda: Zemes ierīcības departamenta mērnieka A. Bandera 1937. g. 27. oktobrī

sastādīto Ludzas apr. Pildas pag. Arkānu saimniecības pirktās un no valsts zemju fonda

piegriezuma piešķirtās zemes ārējo robežu noteikšanas un sadalīšanas zemes ierīcības

projektu.
Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma:

Arkānu saimniecības pirktās un no valsts zemes fonda piegriezuma piešķirtās zemes

ārējo robežu noteikšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu, sastādītu uz Lauk-

saimniecībasnolikuma 4. nodaļas H un V 1 apakšnodaļu pamata apstiprināt bez izmainām.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 183. un 190. pantiem, par jaun-
iedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kuras tie atvieto.

Šis lēmums sēdē klātesošiem pasludināts, pārsūdzības termiņš un kārtība ie-

interesētiem paskaidroti.

Šis lēmums Lausaimniecības nolikuma 199 pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1938. g. 14. nov.

Ludzas apriņķa mērnieks J. Ancāns.

166) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. gada 14. oktobra sēdē...

167) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. g. 14. oktobra sēdē...

Valdības iestāžu paziņojumi.

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju

izlietošanu un atsavināšanu(~Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num. un 1938.g. 242.num.),
šādus zemes īpašumus:

Pieprasijumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsa-

vināmās zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rīgā,

Raiņa bulvārī 6, 28. dz., 253. istabā līdz š. g. 25. aprilim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisijā

i. g. 2. maijā, pīkst. 9.30, Reimersa ielā 1, 22. dz., 200. istabā.

Komitejas sekretārs Z. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemesierīcības komiteja atsavinašādus zemes īpašumus:

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amatu meistaru pārbaudēm.

I. Personām, kas vēlas turēt amata

meistara pārbaudi trauku podnieka amatā,

lidz 1939. «ada lā maijam jāiesniedz lū-

gums Latvijas amatniecības kamerai.

1. PārbaudG var pieteikties personas,

kas nav jaunākas par 24 gadiem: a) kas

mācijušas amatu pie meistara vai arod-

skola un pec tam vismaz 5 nadus strādā-

jušas sava amata ka zelli vai patstāvīgi;

b) ar augstāko technisko izglītību, ja tas

attiecīgā amata nostrādājušas vismaz

kradus.

Latvijas amatniecības kameras ama-

ta meistaru pārbaudes noteikumi izsludi-

nāti ..Valdības Vēstneša" 1937. g. 157. nu-

mura, bet pārbaudes projjramas izsludinā-

tas mēnešrakstā ..Amatnieks". Noteikumi,

programas un lūgumu veidlapas dabūja-

mas Amatniecības kamera un amatnieku

biedrībās.

Rīgā, 1939. «.'-'7. marta.

Kameras priekšsēd. J. L u k še v i c s.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amata zeļļu pārbaudēm.

[. Personām, kas vēlas turēt amata

zdla pārbaudi trauku podnieka amatā, līdz

1939. K- 15. maijam jāiesniedz lūgums tai

amatnieku biedrībai, kuras darbības rajona

amatu mācas vai strādā.

1. Pārbaudē var pieteikties: a) amata

mācekli, kas mācījušies amatu pie meista-

ra Latvijas amatniecības kameras mācekļu

apmācības noteikto laiku;

b) personas, kas, ieskaitot mācības laiku,

savā amatā nostrādājušas vismaz 4 gadus;

c) personas, kas beigušas arodskolu un sa-

vā amatā nostrādājušas vismaz divus Kā-

dus.

3. Latvijas amatniecības kameras ama-

tu zellu pārbaudes noteikumi izsludināti

~Valdības Vēstneša" 1937. k. 17. num., bet

pārbaudes protamas izsludinātas mēneš-

rakstā ..Amatnieks". Noteikumi, prosra-

mas un lūjiumu veidlapas dabūjamas

Amatniecības kamerā un amatnieku bied-

rībās.

Rīgā, 1939. g. 27. martā.

Kameras priekšsēd. J. L u k še v i c s.

Ģenerālsekretārs K d. B i s e n i e k s.

DZELZSCEĻU ZIŅAS.

Pasažieru pārvadāšanai š. g. Lieldienas

svētkos norīkoti še uzrādītie papildu pa-

sažieru vilcieni un grozīti daži kārtējie pa-

sažieru vilcieni pēc šāda saraksta:

1) Rīga pas. - Saldus - Liepāja.

Vilc. 11.-bis ceturtdien 6. un sestdien

8. aprilī no Rīgas pas. aizies pīkst. 15.40,

Liepājā pienāks pīkst. 20.30. Atpakaļ no

Liepājas vilc. 4.-bis aizies sestdien 8. un

otrdien 11. aprilī pīkst. 16, Rīsā pas. pie-

nāks pīkst. 21.02.

Vilc. ll.bis nepieturēs: Torņkalnā, Ba-

ložos, Olainē, Viesturos, Dorupē un Pluģos,

bet vilc. 4.-bis Vārtājā, Plugos, Dorupē,

Cenā, Olainē un Baložos.

2) Rīga pas. - Krustpils - Daugavpils.

Vilc. 6.-bis ceturtdien 6. un sestdien

8. aprilī no Rīgas pas. aizies pīkst. 15.15.

Daugavpilī pienāks 18.48. Atpakaļ no

Daugavpils vilc. 5.-bis sestdien 8. aprilī

aizies pīkst. 13; Rīgā pas. pienāks 18, bet

otrdien 11. aprilī vilc. 5.-bis no Daugavpils

aizies pīkst. 13, Rīgā pas. pienāks

pīkst. 17.36.

Vilciena 6.-bis pieturēs vienīgi:

Ogrē, Skrīveros, Pļaviņās un Krustpilī.
Vilc. 0.-bts š. g. 8. aprilī nepieturēs Mež-

ciemā, Serguntā, Asotē, Aiviekstē, Klin-

tenē, Kaibalā, Ciemupē, Pārogrē un no

Jaunogres līdz Rīgai pas., bet š. g. 11. ap-

rilī vilc. 5.-bis nepieturēs Mežciemā, Ser-

guntā, Asotē, Aiviekstē, Klintenē, Aiz-

krauklē, Kaibalā, Lielvārdē, Ciemupē, Pār-

ogrē, Jaunogrē, Ikšķilē, Saulkalnē, Rum-

bulā un Šķirotavā.

Bez tam, papildu vilcienu norīkošanas

dēl, š. g. 6. aprilī 75. vilc. no Pļaviņām

aizies pīkst. 17.38, Rīgā pas., pienāks

pīkst. 20.05, bet 8. aprilī minētais 75. vilc.

no Krustpils aizies pīkst. 17.45, Rīgā pas.

pienāks pīkst. 20.31.

Tāpat grozīts S. g. s. aprill saraksts

kartējam pasažieru 5. vilc, kas no Liel-

vārdes aizies pīkst. 17.19. Rlgi pas. pie-

nāks pīkst. 18JJ1.

Ari -17. vilc. i g. 6. un 8. aprili no Dau-

gavpils aizies pēc grozīta saraksta pīkst.

17.A); Krustpili pienāks pīkst. 19.46. Kār-

tējais pasažieru 78. vilc. kas no Rīgas pas,

aiziet pīkst. 21.30, š. g. 8. aprīlī pagarināts

līdz Pļavinim, kur pienāks pīkst. 0.12.

3) Rīsa pas.
- Krustpils - Rēzekne I.

Vilc 90.-his sestdien 8. aprili no Rigas-

pas. aizies pīkst. 14; Rēzeknē 1 pienāks

pīkst. 18.54. Atpakaļ no Rēzeknes 1 vilc

77.-bis otrdien 11. aprili aizies pīkst. 17.1.3;

Rlgi pienāks pīkst. 2220.

Vilc 9<).-bis nepieturēs: Šķirotavā,
Rumbula. Saulkalnē. Jaunogrē, Pārogrē,

Ciemupē. Kaibala un Skrindā.

4) Rīga pas.
- Sigulda - Valmiera.

Vilc li.-bis setdien 8. aprīlī no Rīgas

pas. aizies pīkst. 14.50; Valmierē pienāks

1735. Atpaka] no Valmieras vflc J7.-bis

aizies otrdien. 11. aprīli pīkst. 15.5u; Rīgā

pas. pienāks pīkst. 1832.

Bez tam 25. vilc š. g. 8. aprili no Si-

guldas aizies pec grOZlta saraksta pīkst.

(6.25; Rīga" pas. pienāks pīkst. 1738.

Kārtējais pasažieru 30. vilc š. g. 11. ap-

rīlī, kas no Rīgas pas. aiziet pīkst. 9.10.

pagarināts li d z Valmierai, kur

pienāks pīkst. 12.02. Tāpat š. g. 11. aprili

M. vilc. kas aiziet no Siguldas, savu gaitu

iesāks no Valmieras pīkst. 18.08; Rīgā pas.

pienāks pīkst. 20.39.

5) Rīga pas. - leriķi - (iulbene.

Vilc. 4,-biS sestdien 8. aprili no Rīgas

pas. aizies pīkst. 15.55. Gulbeni pienāks

pīkst. 20.19. Atpakaļ no Gulbenes vilc.

55.-bis otrdien 11. aprili aizies pīkst. 17;

Rīgā pas. pienāks pīkst. 21.18.

Papildu vilcienu norīkošanas dēļ sest-

dien. 8. aprilī 4. kārtējais vilc no Rīgas pas,

aizies pēc grozīta saraksta pīkst. 16.20,

Rītupē pienāks pīkst. Tāpat š. g,

11. aprilī kārtējais 55. vilc. no Gulbenes

aizies pīkst. \7.M). Rīgā pas. pienāks

pīkst. 21.45.

Bez tam 20. vilc. no Gulbenes š. g,

8. aprilī aizies uz Api tikai pēc kārtējā

4. vilc. pienākšanas Gulbenē;

6) Risa pas. - Limbaži - Rūjiena.

Vilc. 10.-bis sestdien 8. aprili no Rigas

pas. aizies pīkst. 16.33; Rūjienā pienāks

pīkst. 21.33. Atpakaļ no Rūjienas vilc.

4d.-bis otrdien 11. aprili aizies pīkst. 14;

Rīsā pas. pienāks pīkst. 18.58. Vilc. 10.-bis

nepieturēs Sarkandaugavā. Dzirnupē.

Kalngali, (iaujā un Garezerā. bet vilc,

43.-bis nepieturēs tikai Garezerā.

7) Rīga pas.
- Tukums II - Stende.

Tukuma 107. vilc. kas no Risas pas,

aiziet 8.58. otrdien 11. aprili pagarināts

līdz Stendei, kur pienāks pīkst. 12.15. At-

pakaļ no Stendes vilc. 130.-bis otrdien

11. aprili aizies pīkst. 13.34. Rīgā pas,

pienāks 17.16.

Bez tam kārtējais Ķemeru 143. vilc. kas

no Risas pas. aiziet pīkst. 19.08. otrdien

11. aprili pagarināts līdz Tukumam 11. kur

pienāks pīkst. 20.50. 148. vilc Ķemeri -

Sloka š. g. 11. aprili atcelts.

8) Krustpils - Jēkabpils - Nereta.

204./71. vilc. sestdien 8. aprilī no Krust-

pils aiziet pīkst. 18.05. Jēkabpilī pīkst. 18.45,

Neretā pienāks pīkst. 22.45. Atpakaļ no

Neretas otrdien 11. aprilī 74. vilc. aizies

pīkst. 14.30, Jēkabpilī pienāks pīkst. 18.40
r

bet Krustpilī pīkst. 19.24.

9) Krustpils - Jēkabpils - Akniste.

304/7. vilc. sestdien 8. aprilī no Krust-

pils aizies pīkst. 18.05, Jēkabpils pīkst. 19.

Aknistē pienāks pīkst. 23.14.

Dzelzsceļu virsvalde aizrāda, ka svētku"

laikā kārtējie pasažieru vilcieni ir pārpil-

dīti, kālab ieteic svētku braucējiem izlietot

norīkotos papildu vilcienus, jo ērtības pa-

rasti tajos ir lielākas.

Bez tam aizrāda, ka svētku laikā Rīgas

pas. stacijā pie biļetu kasēm notiek drūz-

mēšanās, kālab pašu braucēju labā lūdz

biļetes iegādāties jau agrāk, nopērkot tās

iepriekšpārdošanas kasēs.

Biļetes iepriekš pārdos Rīgas pas. sta-

cijas 9. kasē, sākot ar š. g. 4. līdz 8. apri-

lim, ieskaitot, katru dienu no pīkst. 10 līdz

20 un Valsts dzelzsceļu ceļojumu birojs

Rīgā, Aspazijas bulvārī 4, Liepājā, Lielā

ielā 19 un Daugavpilī, Rīgas ielā 61.

Ekspluat. direktora v. J. K 1 a v i n š.

Pasažieru nod. vadītājs P. M i e z ā n s.

Valdības Vēstnesis 75. num., piektdien, 1939. g. 31. martā
4

Zemes gabalu

nosaukumi

un numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta
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Nārupes mājas 1

Nātriņti mājas 2

Ecumu mājas 3

Upmaču mājas 4

Upviju mājas 5

Žīguru mājas 6

Kapsēta 8

[eflmija špakovs
Aleksandra Šarigina . . .

Jevlampija Čilipovs . . .

Feoktista Sovans
....

Viveja Ivanovs

Logins Baiņikovs ....

Pavels Baiņikovs

Arkānu vecticībnieku drau-

1897. g.
9. septembrī Zvirzgdcncs pag.

1883. g. 13. aprilī Zvirgzdenes pag.

1882. g. Rundēnu pag.

1888. g. oktobri Zvirgzdenes pag.

1880. g. 21. XI Zvirgzdenes pag.

1901. g. 24./X Pasienes pag.

1863. g. 9./X Zvirgzdenes pag.
1865. g. martā Zvirgzdenes pag.
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»/n
S
/.7

•

Zemes Ē 'Š 1
.- 5

gabalu Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas laiks — - « 3
nosaukumi

un vieta
un num.

un uzvārdi ™ 3 & -3

pēc plāna
P

=
* E

Kaņepu mājas i., l.a Zinaida Gudkovs 1907. g. 24. X Rēznas pag.

Anisija Gudkovs 1904.
g.

Rēznas
pag.

%Burtnieku mājas 2., 2.a Avramijs Gudkovs 1902.
g. Rēznas pag.

Vasiļi?a Gudkovs 1903. g. 3. IX Pildas pag. 7/33

Nikifors Gudkovs 1886. g. Pildas pag. 13/w

Ciemiņu mājas 3., 3.a Vasilijs Gudkovs 1885. g. 8.dec. Pildas pag. Al kanos

Viju mājas 4., 4.a Jānis Selivanovs 1910.g.l6.VlllPildaspag.Arkanos */•
Kirils Seļivanovs 1913. g. III Pildas pag. Arkanos Va

Andrejs Se|ivanovs
....

1915. g. X Pildas pag. ■;3

Gultiņu mājas 5. Animpadists Kolosovs . . . 1885. g. Pildas pag.

Pavalgu mājas 6., 6.a F.fims Kolosovs 1910. g. 15. X Pildas pag. Arkanos

Purviņu mājas 7., 7.a Varfolomejs Gudkovs . . . 1884. g. Pildas pag. Arkanos

Grāvnieku mājas 8., 8.a Tekla Stepanovs 1905. g. Rēznas pag V«
11Akuļina Mitčenkovs

....
1907. g. 26. VI Pildas pag.

Šķūnīšu mājas 9., 9.a Zāmuelis Stepanovs ....
1857. g. Rēznas pag.

Tulpju mājas 10., 10.a Pēteris Kolosovs 1906. g. 12. VI Pildas pag. Arkanos

Tīteru mājas 11., 11 .a, 11 .b Uljans Karpušenkovs . . . 1869. g. 20. VI Ludzā

Melpurvu mājas 12., 12.a, Veronika Gudkovs 1890.g. 17.VII Pildas pag. Arkanos

Zemes gabals 13. Arkanu vecticībnieku draudze
—

Kapsēta 14. Arkanu vecticībnieku draudze
—

īpašuma atrašanās vieta: īpašuma izmantošanas
Zemes

kopplatība
Novērtējuma

suma

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums
ha Ls

Valmieras apr. Salacgrīvas pilsētas piegriez, zemes gab. 561 F 3,654 210,—

Valmieras apr. Salacgrīvas pilsētas piegriez, zemes gab. 567F 4,084 230, —

Rēzeknes apr. Bukmuižas pag. Lauku-Rus- piegriez, zemes»gab. 1F 7,641 1120,—

kuļevas sādžas 7. viensētas

Ludzas apr. Šķaunes pag.
Peickovas sādžas piegriez, zemes gab. 1F 6,055 601 —

8. viensētas

Ludzas apr. Šķaunes pag. Ratkovas sādžas zemes gab. 1F un
3lo

/ioot 11,600 1620,—

2. viensētas dom. daļas no zemes

Ludzas apr. Šķaunes pag. Šuškovas sādžas

gab. 32. num.

zemes gab. 1F, Fa 9,003 1320 —

9, 9a viensētas

Rēzeknes apr. Andrupenes pag. Morozovkas piegriez, zemes gab. 1 F 3,066 378 —

sādžas 30. viensētas

Ludzas apr. Ciblas pag. Kujercu sādžas piegriez, zemes gab. 3F,Fa 3,869 500 —

12., 12.a viensētas

Ludzas apr. Ciblas pag. Antonku sādžas valsts zemes gab. 2F 14,981 1500 —

3. viensētas

Ludzas apr. Ciblas pag. Cižiku sādžas 1. vien- zemes gab. 1 F 11,276 1000,—

sētas



PAZIŅOJUMS.
Dzelzsceļu virsvalde paziņo, ka sliktu

ceļa apstākļu dēļ ar ~. g. 30. martu līdz

turpmākam pārtraukta preču-pasa˛ieru

satiksme uz Strenču-Trikatas-Vijciema-
Rencēnu mui˛as un Strenču-Ēveles auto-

satiksmes linijām. Lieldienas svētku laikā

paredzēts pēc iespējas uzturēt satiksmi.

Autosatiksmes pārtraukuma laikā ne-

piegādās arī ekspres- un preču sūtijumus

saņēmējiem mājās Trikātā, Plāņos, Vij-

ciemā un agrākajā Rencēnu mui˛as centrā

un no minētām vietām uz Strenču staciju.

Dzelzsc. gaiv. direktors K. B | o d n i e k s.

Ekspluat. direktora v. K ļ a v i ņ ~.

Pazlņojums Rīgas telefonaabonentiem.

Pēc Sarkandaugavas automātiskās tele-

fona centrāles instalācijas darba nobeig-

šanas abonenti 37100—37298 no rītdienas,

š. g. 1. aprila, pīkst. 20, jāizsauc, uzgriežot

visus 5 ciparus parastā kārtā.

Minētiem abonentiem, izsaucot pārējos

abonentus, jāgriež 0 (nulle) un pēc tam jā-

sastāda vajadzīgā abonenta numurs ar

5 cipariem, bet tās pašas centrāles abonenti

(37100—37298) jāizsauc ar abonenta nu-

mura pēdējiem 3 cipariem, piem. 37100.

abonents izsauc 37255. abonentu, uzgriežot

tikai 255.

PAZIŅOJUMS.

Sabiedrisko lietu ministrijas Preses un

biedrību departaments paziņo, ka ar 1939.

gada 21. martu sabiedrisko lietu ministra

7609. lēmumu, pamatojoties uz Preses liku-

ma 42. pantu, apķīlāta izdevniecības

„Zelta Grauds", Rīgā, Tērbatas ielā 16/18,
1. dz., izdotā A. Kurc i j a grāmata

„Dzīvības vārtos" (akts ,N& 811).

Sakarā ar šo, darba pārdošana un izpla-

tīšana aizliegta.

Rīgā, 1939. g. 30. martā. <Nu 8471.

Preses un biedr. depart.

direktors M. Ja n s o n s.

Nod. vadītājs R. L ap s i ņ š.

PAZIŅOJUMS.

Pēc Pļaviņu meliorācijas sabiedrības

(Rīgas apr. Pļaviņu pag.) Plikā purva no-

vadgrāvju projekta grozīšanas gaidī-

bas Vēstneša" 1929. g. 87. numurā izslu-

dinātā Plikā purva novadgrāvju rakšanas

darbu dalībnieku sarakstā ar 14. numuru

pēc kārtas nodrukātās ziņas par Pļaviņu

pag. Rondānu (Randēnu) 26 F, (hipot.

3715. num.) mājām atc e 11 as, un šīs mā-

jas no šo darbu dalībnieku saraksta strī-

potas.

Daļas vadītāja v. E. Āboli ņ š.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. K r 1 a c h s.

PAZIŅOJUMS.

Pēc Garozas meliorācijas sabiedrības

„Strauts" likvidēšanas un tās biedru ie-

stāšanās Garozas-Teteles meliorācijas sa-

biedrībā „Zars" ..Valdības Vēstneša"

1929. g. 92. numurā ievietotā paziņojumā

par meliorācijas projekta apstiprināšanu

un šim paziņojumam pievienotā Garozas

mel. sab. ~Strauts", Garozas meža, Rūteru

un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu

dalībnieku sarakstā nodrukātā Garozas

meliorācijas sabiedrības ~Strauts" vietā

jālasa ~Garozas- Te te 1 es melio-

rācijas sabiedrība „Z ar s".

Daļas vadītāja v. E. Āboliņ š.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. E r 1 a C h s.

PAZIŅOJUMS.

Farmācijas pārvalde paziņo, ka ar tau-

tas labklājības ministra lēmumu anulēta ar

1939. gada 1. aprili E. M. Rubulis piederoša

Balvu „Jaunās" aptiekas koncesija.

Pārvaldes priekšn. N. R ut e nb e rg s.

Administr. nod. vadītājs A. Dzinie.

Meklētizbeidzamo personu

68. saraksts.

1224. Jānis Garancs. 2534/21.; 5009/22. „V. V.'

152/22.
1225. Valters Knolls. 40339/33.
1226. Ludvigs Kronbergs. ~V. V." 237/22.

1227. [da-Karlīne-Emīlija Levo. 24234/27.

1228. Sofija Lopata. 53973/38.
1229. Zigismunds Simonaiiis. 44506/34.

1230. Jezups Tjarve. 54229/38.

1231. Valters Knolls. 40381/33.

Rīgā, 1939. g. 30. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarajs

Darbvedis Hīins.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Dobeles saistošie noteikumi par žurku

iznīcināšanu,

pieņemti Dob?les pils. valdes 1939. g. 22. febr.

sēdē (3. prot. 3. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1939. g. 22. marta

12933. rakstu.

1. Plānveidīgai žurku iznīcināšanai Do-

beles pilsētas valdei tiesība sarīkot visā

pilsētā vai arī tikai kādā pilsētas daļā žur-

ku iznīcināšanas dienas, iepriekš tās izslu-

dinot.

2. Žurku iznīcināšanas veidu un kār-

tību nosaka Dobeles pilsētas valde, kuras

rīkojumi un aizrādijumi visiem namu un

gruntsgabalu īpašniekiem vai viņu liku-

mīgiem vietniekiem nekavējoties jāizpilda.

3. Žurku iznīcināšanai atļautie līdzekli

namu un gruntsgabalu īpašniekiem jāie-

gādājas uz sava rēķina pilsētas valdes

norādītās pārdošanas vietās.

4. Namu un gruntsgabalu īpašniekiem
vai viņu aizvietotājiem jāgādā, lai žurku

iznīcināšanas dienās, no pulksten 8 līdz 20,

uzraudzības personas varētu apskatīt tel-

pas, kurās pielietoti žurku iznīcināšanas

līdzekli.

5. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji

saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-

mata.

6. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Jirgens.

Sekretārs K. Dlnvaids.

Grīvas saistošo noteikumu grozījums
par pilsētas lopkautuvē un par Grīvā

ievedamās gaļas apskati,

pieņemts Grīvas pils. valdes 1939. g. 10. janvāra
sOdē (1. prot. 4. §) un apstiprināts ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1939. g. 22. marta

12932. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1928. g. 266. num.

izsludināto saistošo noteikumu par vete-

rinarsanitaro uzraudzību Grīvas pilsētas

lopkautuvē, par lopu apskati, par kaušanu

un kārtību lopkautuvē, par Grīvā ieveda-

mās gaļas apskati 1. § piezīmi strīpot.

Šis pārgrozijums stājas spēkā pēc

14 dienām no tā izsludināšanas
„
Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva K. L i e 1 ausi s.

Sekretārs M. D ā r d e c s.

Sabiles saistošie noteikumi

viesnīcām, mēbelētām istabām un

iebraucamām vietām,

pieņemti Sabiles pils. valdes 1939. g. 7. janvāra
sēde (1. prot. 11. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1939. g. 6. marta

12734. rakstu.

1. Viesnīcas ir pirmās un otrās

šķiras.

2. Pirmās šķiras viesnīcā jābūt ne ma-

zāk kā 4 atsevišķu numuru istabām. Pie

viesnīcas jābūt 1. šķiras traktierim vai

biedrības bufetei, vai ēdienu veikalam.

Gaisa tilpums numuru istabā ar vienu gul-

tu nedrīkst būt mazāks par 25 kubikmet-

riem, istabā ar 2 gultām par 40 kubik-

metriem.

3. Otrās šķiras viesnīcā jābūt ne ma-

zāk kā 3 numuru istabām. Pie vies-

nīcas jābūt traktierim vai biedrības bufe-

tei vai ēdienu veikalam. Gaisa tilpums

numura istabā ar 1 gultu nedrīkst būt ma-

zāks par 25 kubikmetriem, istabā ar 2 gul-

tām par 40 kubikmetriem.

4. Viesnīcas var ierīkot un turēt Sabi-

les pilsētas administratīvās robežās tikai

ar pilsētas valdes atļauju. Pie viesnīcām

esošie traktieri, biedrību bufetes vai ēdienu

veikali ir patstāvīgi uzņēmumi, un to ierī-

košanas un turēšanas kārtība noteikta li-

kumos un atsevišķos noteikumos. Pilsē-

tas valde noteic viesnīcas šķiru un atļauj

viesnīcām, restorāniem, ēdienu veikaliem,

mēbelētām istabām un iebraucamām vie-

tām lietot noteiktu nosaukumu.

P i e z ī m e. Jau pastāvošo viesnīcu,

restorānu, ēdienu veikalu, mēbelētu

istabu un iebraucamo vietu nosauku-

mu lietošanai jāizņem atļaujas mēneša

laikā pēc šo noteikumu spēkā stāšanās.

5. Atļauju viesnīcas ierīkošanai un tu-

rēšanai pilsētas valde izdod noteiktai per-

sonai. Citai personai atļauja cedējama tas

izdošanas kārtībā, bet šīs kārtības neievē-

rošanas gadījumā atļauja atņemama.

6. Viesnīcu paplašināt, sašaurināt vai

pārvietot uz citām telpām var tikai ar pil-

sētas valdes atļauju.

7. leejai viesnīcā jābūt ērtai, no ielas

vai laukuma. Virs ieejas jābūt izkārtnei

ar viesnīcas nosaukumu un īpašnieka uz-

vārdu. No tumsas iestāšanās līdz pīkst. 24

izkārtne jāapgaismo vai arī pie nama jā-

izliek apgaismota laterna ar viesnīcas no-

saukumu. Pie ieejas jābūt nakts zvanam.

8. Personām, kam nav izdota atļauja

turēt viesnīcu, aizliegts sava uzņēmuma

nosaukumā lietot apzīmējumu „viesnīca".

9. Viesnīcas telpas jāiekārto tā, lai ta-

jās viesi varētu ieiet tikai caur priekštelpu,

kas pastāvīgi jāuzrauga. Priekštelpā jā-

izkar: 1) tāpele ar istabu numuriem un

viesu uzvārdiem un 2) šie saistošie notei-

kumi ierāmējumā.

10. Viesnīcas iznomājamās telpas ne-

drīkst būt savienotas ar citām dzīvojamām

telpām, izņemot viesnīcas īpašnieka, pār-

valdnieka un personāla telpām.

11. Koridoriem un kāpnēm jābūt labā

būvnieciskā stāvoklī, un tie no krēslas

iestāšanās līdz rīta gaismai jāapgaismo.

Koridoros un kāpnēs nedrīkst novietot

mēbeles un traukus. Koridoriem jābūt sil-

tiem.

12. Telpās var uzstādīt tikai tādas

krāsnis, kas nevar radīt apdedzināšanos

vai ugunsgrēku. Katrā stāvā ērti pieeja-

mā vietā jābūt rokas ugunsdzēšamam

aparātam.

13. Viesu numuru istabām jābūt gai-

šiem, sausiem, apsildāmiem un vēdinā-

miem, ne zemākiem par 2llt m, ar logiem

uz ielu, laukumu vai pagalmu. Apdzīvoto

telpu temperatūra nedrīkst būt zemāka

par 16° C. Sienām jābūt vienmēr tīri bal-

sinātām vai ellas krāsā izkrāsotām vai

iztapsētām; logu rāmjiem, durvīm un grī-

dām (ja tās nav parketa vai klātas ar lino-

leumu) jābūt krāsotiem ellas krāsā un bez

bojājumiem.

14. Katrā numurā jābūt vismaz: a) vie-

nai vai 2 gultām ar matraci, b) galdam ar

vismaz 2 krēsliem, c) spogulim (ne mazā-

kam 50X30 cm), d) mazgājamam traukam

un dvielim ijn, ja numurā nav krāna, tad

arī traukam ar svaigu ūdeni un spainim,

e) vārītam dzeramam ūdenim karatē ar

stikla korķi un glāzei, f) spļaujamam trau-

kam, g) zvana ierīcei apkalpotāja izsauk-

šanai, h) termometram, i) cenu rādītājam,

kurā minētas numura, ēdienu un dzērienu

un apkalpošanas cenas, j) noteikumiem par

viesu pierakstīšanu. Uz durvīm koridora

pusē jāapzīmē istabas numurs. Kā telpām,

tā visām mēbelēm un traukiem vienmēr

jābūt tīriem un nebojātiem.

15. Katrā viesnīcā jābūt tīrai, ventilē-

tai un dezinficētai atejas vietai. Viesnīcās,

kas iekārtotas vairākos stāvos, atejai jā-

būt katrā stāvā. Atejām jābūt nodalītām

no koridora un numuriem ar cieši aiztaisā-

mām un no iekšpuses noslēdzamām dur-

vīm. leeja atejā jāierīko no viesu istabām

vai koridora, bet ne caur virtuvi vai citām

telpām.

16. Viesnīcas kalpotāju istabām jābūt

tīrām, sausām, siltām, ar dienas gaismu un

elektrību apgaismotām, vēdināmām, un

tajās uz katru gulētāju jābūt ne mazāk par

20 kubikmetriem gaisa. Katram kalpotā-

jam jāierāda atsevišķa gulta. Kalpotāju

rīcībā jābūt roku mazgājamai ierīcei ar

ziepēm un tīru dvieli.

17. Gultās jābūt veseliem un nebojā-

tiem matračiem. Mīkstām mēbelēm jābūt

apvilktām ar ādu vai tās imitējumu vai ar

mazgājamiem drānu pārvalkiem.

18. Gultas veļai, dvieļiem un galdau-

tiem jābūt no mazgājamas drānas. Aiz-

liegts lietot krāsainus palagus un spilvenu

pārvelkamos. Gultām jālieto dubulti pa-

lagi, pie 'kam virsējais jāpiestiprina gultas

segai, lai tā tieši nepieskārtos gulošā cil-

vēka miesai.

19. Katram jaunpienāktišam viesim jā-,

izsniedz svaiga, labi izmazgāta, izžāvēta

un izgludināta gultas veļa un dvielis.

20. Viesnīcā vai pie tās ierīkotajā res-

torānā vai ēdienu veikalā ēdieniem jābūt

dabūjamiem no pīkst. 8 līdz veikala slēg-

šanai. Restorānā vai ēdienu veikalā jābūt

ēdienu un dzērienu cenu rādītājiem.

21. Virtuvei jābūt atdalītai no viesnī-

cas ar ne mazāk kā divējām ciešām dur-

vīm, lai koridoros un numuros neiekļūtu

garaiņi un smakas. Virtuvei jābūt gaišai,

tīrai, ar labu ventilāciju, gaiši krāsotām

sienām un griestiem un ellas krāsā krāsotu

vai flizēm izliktu grīdu. Virtuves telpas

var izlietot tikai ēdienu gatavošanai.

Produkti jāuzglabā atsevišķās tīrās un

vēsās telpās. Virtuvē jābūt roku mazgā-

jamai ierīce ar ziepēm un tīru dvieli.

22. Aizliegts pasniegt reiz jau pasniegtu

ēdienu atlikumus. Viesnīcas kalpotāji ne-

drīkst būt iereibuši. Viņiem jābūt pieklā-

jīgiem, tīri un neuzkrītoši ģērbtiem, ar

tīrām rokām un nagiem. Virtuves kalpo-

tājiem darba laikā jāvalkā balti tīri darba

uzvalki vai priekšauti un baltas mazgāja-

mas cepures; numuru akopējām jāvalkā

priekšauti un matu turētāji.

23. Par numura apkopējām nevar būt

personas, kas jaunākas par 21 gadu vai

kuras sodītas par Akcizes un Muitas liku-

mu pārkāpumiem vai par mantkārīgos no-

lūkos izdarītiem noziegumiem.

24. Viesnīcas kalpotāji nedrīkst būt

slimi ar lipīgām vai venēriskām slimībām

lipīgā stadijā un ari tādi, kas slimo ar

strutojošiem augoņiem vai vātīm uz ro-

kām un sejā. Ja kolpotāju ģimenēs kāds

slimo ar lipīgu slimību, tad tāds kalpotājs

drīkst strādāt viesnīcā tikai pēc ārsta se-

višķas apliecības uzrādīšanas.

25. Viesnīcas turētājam tiesības pie-

ņemt dienestā un nodarbināt tikai tādas

personas, kuras uzrāda ārsta apliecību, ka

viņas neslimo ar 24. p. minētām lipīgām

slimībām. Darba laikā kolpotājiem šī ap-

liecība jātura pie sevis uzrādīšanai sani-

tarpārraudzības personām. Ja pastāv di-

binātas aizdomas, Sabiles pilsētas vai ap-

riņķa ārsts var katrā laikā pārbaudīt kal-

potāju veselību vai arī likt ārstam-specia-

listam pārbaudīt kalpotāju veselību.

26. Viesiem aizliegts viesnīcā trokšņot.

No pīkst. 22 līdz 6 viesnīcā jābūt klusu-

mam.

27. Viesnīcās jābūt policijas noteiktām

caurauklotām un apzīmogotām grāmatām,

kurās jāieraksta visi iebraukušie un jāiz-

raksta aizbraukušie viesi. Pierakstīto vie-

su numuros citas personas var uzturēties

bez pierakstīšanās tikai līdz pīkst. 22.

Aizliegts ievest numuros prostituētās.

28. Ar lipīgām slimībām slimojošus

viesus aizliegts viesnīcās uzturēt un

ārstēt.

29. Uz viesu pieprasījumu viesnīcas

administrācijai jāizsniedz viņiem aprēķins

un kvīte, saskaņā ar numurā izkārto taksi.

30. Pilsētas valdes pilnvarotas perso-

nas, Sabiles pilsētas ārsts un apriņķa ārsts

bez vilcināšanās jāpielaiž viesnīcas telpu

apskatīšanai.

31. Viesnīcā, kalpotāju uzraudzībā, jā-

būt mazai mājas aptiekai ar šādiem priekš-

metiem: 1) dažāda platuma (6 līdz 15 cm)

marles saitēm, 2) higroskopiskai vatei,

3) joda tinktūrai pudelītē ar stikla korķi,

4) 300 gr rivanola šķīdinājuma 1:1000,

5) 50 gr ožamā spirta stikla pudelītē ar

stikla korķi, 6) 20 gr baldriāna pilienu.

32. Viesu vai kalpotāju saslimšanas ga-

dijumos viesnīcas īpašniekam nekavējoties

jāaicina ārsts slimnieka izmeklēšanai. Par

saslimšanu ar lipīgām slimībām nekavējo-

ties jāziņo pilsētas ārstam un policijai, par

nāves gadījumiem policijai.

33. Mēbelētas istabas var ierī-

kot un turēt Sabiles pils. administratīvās

robežās tikai ar pilsētas valdes atļauju.

34. Atļauju mēbelētu istabu turēšanai

pilsētas valde izdod noteiktai personai.

Citai personai atļauja cedējama tās izdo-

šanas kārtībā. Uzņēmumu paplašināt vai

pārvietot uz citām telpām var tikai ar pil-

sētas valdes atļauju.

35. Ja uzņēmums novietots vairāk stā-

vos, tad stāviem jābūt tieši savienotiem ar

kāpnēm. Telpas jāierīko tā, lai tajās viesi

varētu ieiet tikai caur priekštelpu, kas

pastāvīgi jāuzrauga. Priekštelpā jāizkar:

ļ) tāpele ar istabu numuriem un īrnieku

uzvārdiem un 2) šie saistošie noteikumi.

Uzņēmuma izīrējamās telpas nedrīkst būt

savienotas ar citām dzīvojamām telpām,

izņemot uzņēmuma īpašnieka, pārvaldnie-

ka un personāla dzīvokļus. Koridoriem

un kāpnēm jābūt labā būvnieciskā stā-

voklī, un tie no krēslas iestāšanās līdz rīra

gaismai jāapgaismo. Telpās var ierīkot

tikai tādas krāsnis, kas nevar radīt ap-

dedzināšanos vai ugunsgrēku. Katrā stāvā

ērti pieejamā vietā jābūt rokas ugunsdzī-

šamam aparātam.

36. Viesu numuru istabām jābūt gai-

šām, sausām, apsildāmām un vēdinā-

mām, ar šo noteikumu 3. p. minēto gaisa

tilpumu, ne zemāku par 2Vt m, ar logiem

uz ielu, laukumu vai pagalmu. Apdzīvoto

telpu temperatūra nedrīkst būt zemāka

par 16° C. Sienām vienmēr jābūt tīri bal-

sinātām vai eļļas krāsā izkrāsotām vai iz-

tapsētām. Logu rāmjiem, durvīm un gnī-

dām (ja tās nav no parketa vai klātas ar

linoleumu) jābūt krāsotiem eļļas krāsā un

bez bojājumiem.

37. Katrā numurā jābūt vismaz šādiem

priekšmetiem: a) vienai vai 2 gultām ar

matraci, b) galdam ar vismaz 2 krēsliem,
c) spogulim, ne mazākam kā 50 cmX3O cm,

d) mazgājamam traukam un dvielim un, ja

numurā nav krāna, tad arī traukam ar

svaiga ūdeni un spainim, e) vārītam dze-

ramam ūdenim karafē ar stikla korķi un
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glāzei, f) slēgtam spļaujamam traukam,

g) zvana ierīcei apkalpotāja izsaukšanai,

h) termometram, i) noteikumiem par viesu

pierakstīšanu.

Uz durvīm koridora pusē jāapzīmē is-

tabas numurs. Kā numuriem, tā visām

mēbelēm un traukiem vienmēr jābūt tīriem

un nebojātiem.

38. Katrā mēbelēto istabu uzņēmumā

jābūt tīrai, siltai, ventilētai, apgaismotai un

dezinficētai atejas vietai, bet, ja istabas ir

vairāk stāvos, tad katrā stāvā jābūt atejai.

Atejām jābūt izolētām no koridora, un is-

tabām ar cieši aiztaisāmām un no iekšpu-

ses noslēdzamām durvīm.

39. Mēbelēto istabu apkalpotāju ista-

bām jābūt tīrām, sausām, siltām, ar die-

nas gaismu un elektrību apgaismotām un

vēdināmām; vienam gulētājam jābūt ne

mazāk par 15 kubikmetriem gaisa. Katram

kalpotājam jāierāda atsevišķa gulta.

40. Matrači un veļa jālieto saskaņā ar

šo noteikumu 19. pantu.

41. Ja pie mēbelētām istabām ir vir-

tuve, tad tā jāuzfur saskaņā ar šo notei-

kumu 21. un 22. pantiem.

42. L'z mēbelēto istabu kalpotājiem at-

tiecas šo noteikumu 23. līdz 25. panti.

43. Mēbelētās istabās jābūt policijas

noteiktām caurauklotām un apzīmogotām

grāmatām, kurās jāieraksta visas personas,

kas aizņem vai atstāj numuru.

44. Ar lipīgām slimībām slimojošus

viesus mēbelētās istabās aizliegts uzturēt

un ārstēt.

45. Uz mēbelētām istabām attiecas šo

noteikumu 30. un 32. panti.

46. Katra uzņēmuma iebraucamā vietā

jābūt slēgtām telpām vismaz 2 zirgiem un

vezumiem, ūdens vadam vai akai ar tīru

ūdeni, spainim un silei zirga dzirdīšanai un

vismaz 1 istabai, kur uzturēties un pārgu-

lēt ceļiniekiem.

47. lebraucamās vietas var ie-

rīkot un turēt Sabiles pilsētas administra-

tīvās robežās tikai ar pilsētas valdes at-

ļauju, kuru izdod noteiktai personai. Citai

personai atļauja cedējama tās izdošanas

kārtībā.

48. Katrā iebraucamā vietā jābūt vis-

maz 4 guļas vietām. Gaisa tilpums istabā

nedrīkst būt mazāks par 40 kubikmetriem.

Katrā istabā jābūt norādījumam, cik per-

sonām tajā atļauts pārnakšņot.

49. lebraucamo vietu istabas, koridori,

kāpnes un atejas vienmēr jātura tīras un

jāvēdina. Grīdas katru dienu jāmazgā vai

jāslauka ar slapju lupatu. Koridori un

kāpnes no krēslas iestāšanās līdz rīta gais-

mai jāapgaismo. Katrā istabā jābūt spļau-

jamam traukam ar ūdeni, kas katru dienu

jāiztīra. Istabā jābūt mazgājamai ierīcei

ar tīru ūdeni, ziepēm un dvielim un arī

vārītam ūdenim stikla traukā ar stikla

korķi. Istabā jāizkar šie saistošie notei-

kumi.

50. Dīvāni vai kušetes jāpārvelk ar

ādu vai tās imitējumu vai ar mazgājamu

drānu pārvalkiem. Gultas veļu un dvie-

ļus nedrīkst pagatavot no krāsainas drā-

nas. Katram gulētājam jāizsniedz tīra, ne-

lietota gultas veļa.

51. lebraucamo vietu sētām jābūt bru-

ģētām. Bruģim vienmēr jābūt kārtībā.

lebraucamo vietu staļļiem jābūt tīriem; to

sienas katra gada aprilī jāizbalsina ar kaļ-

ķu atšķaidijumu. lebraucamo vietu sētās

mēsli katru dienu jānovāc tiem ierīkotās

mēslu kastēs. Zirgu dzirdīšanai jābūt

spaiņiem, kas jātura tīrībā un kārtībā.

Zirgu piesienamās slitas un siles jābalsina

ar kaļķi pēc vajadzības, bet ne mazāk kā

reizi mēnesī.

52. lebraucamās vietās aizliegta jeb-

kāda tirdzniecība.

53. Uz iebraucamām vietām attiecas

šo noteikumu 23. līdz 30. panti.

54. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji

saucami pie atbildības pēc Sodu likuma

noteikumiem.

55. Atkāpšanās no šiem saistošiem no-

teikumiem pielaižama tikai ar pilsētas val-

des katrreizēju atļauju.

56. Ja viesnīcā, mēbelētās istabās vai

iebraucamās vietās atkārtoti pienākta šo

saistošo noteikumu neievērošana vai kon-

statēta netiklības piekopšana vai Akcizes

nolikuma pārkāpšana, tad pilsētas valdei

ir tiesība anulēt izdoto uzņēmuma turēša-

nas atļauju.

57. Uzraudzība par šo noteikumu pildī-

šanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.

58. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas Val-

dības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Š t r ā 1 s.

Sekretārs A. Zeltiņš.

SAISTOŠI NOTEIKUMI

par tirgošanos Sabiles nedēļas

un gada tirgos,

pieņemti Sabiles pils. valdes 1939. g. 3. februāra

sēdi; (3. prot. 14. §) tin apstiprināti ar līkilietu

ministrijas Patvaldības departamenta 1939. g.

13. marta 128 )8. rakstu.

L Sabilē tirgus notura vienīgi šim no-

lūkam pilsētas valdes norādītā laukumā.

Vajadzības gadījumos, gada un nedēļas

tirgiem, ar pilsētas valdes atļauju, var

aizņemt arī laukumus, kas neietilpst tirgus

rajonā. Satiksmes kārtību nosaka pilsētas

valde saziņā ar policiju.

2. Pilsētas tirgus uzrauga un pārvalda

pilsētas valde un tās pilnvarotās personas,

kuras arī izšķir varbūtējos strīdus, ko ne-

varētu likvidēt tirgus nodokļu iekasētāji

vai uzraugi. Pilsētas valde nosaka vietu

aizņemšanas kartību ar katras šķiras pre-

cēm.

3. Pilsētas tirgi sadalās nedēļas uii gada

tirgos. Tos notura pilsētas valdes pie-

ņemtās un lekšlietu ministrijas apstipri-

nātās dienās. Ja nedēļas tirgus diena

iekrīt svētku vai svinamā dienā, kurā ar

likumu tirgu noturēšana noliegta, tad ne-

dēļas tirgi jānotur dienu pirms tam, bet, ja

gada tirgus diena iekrīt svētku vai svina-

mā dienā, kurā tirgu noturēšana ar liku-

mu noliegta, tad tie jānotur pirmā darb-

dienā pēc tās.

4. Sabiles pilsētas pašvaldība ņem tir-

gus nodokli pēc lekšlietu ministrijas ap-

stiprinātas takses no visām personām, ku-

ras pārdod pilsētas ielās un laukumos

dažādus produktus, sakņaugus, liellopus,

sīklopus, putnus, zirgus, citus dzīvniekus,

visāda veida preces u. t. t.

5. Nedēļas un gada tirgus dienās tir-

gošanās aizliegta namu sētās, iebraucamās

vietās, ielās, uz trotuāriem un citās līdzī-

gās vietās kā uz pilsētas, tā privāta īpašu-

ma. Pilsētas valdei un tās nodokļu ieka-

sētājiem ir tiesības kontrolēt tirgošanos

ārpus tirgus laukuma, pieprasot nodokļu

samaksu divkāršos apmēros, un bez tam

ierosināt saukšanu pie atbildības par šo

noteikumu pārkāpšanu. Atļauja tirgoties

ielās un laukumos ārpus nedēļas un gada

tirgus dienām iepriekš jāizprasa pilsētas

valdei un jānomaksā tirgus nodoklis. le-

braucamo vietu turētājiem, kuru sētās

pienāk neatjautu tirdzniecību, valde var

anulēt iebraucamo vietu turēšanas at-

ļaujas.

6. Personas, kuras bez vajadzīgās at-

ļaujas ieņēmušas vietas nedēļas vai gada

tirgos, pilsētas valde vai tās nodokļu ieka-

sētāji nekavējoties noraida no aizņemtām

vietām un norāda brivu vietu.

7. Uzbraukt tirgus laukumā ar tukšiem

pajūgiem aizliegts, bet braucējiem savi

tukšie pajūgi jānovieto iebraucamās vietās

vai pilsētas valdes norādītās vietās. Tā-

pat aizliegts atstāt pajūgus ielās, laukumos

vai citur, ja šīs vietas nav norādītas pa-

jūgu atstāšanai.

8. Aizliegts ielās apturēt braucējus un

informēties par viņu vezumu saturu.

Tāpat aizliegts apturēt gājējus ielās vai

uz trotuāriem un informēties par nesamā

saturu. Kājniekiem aizliegts sastāties uz

trotuāriem un traucēt kājnieku satiksmi.

9. Nedēļas tirgus dienās atļauts tirgo-

ties tirgus laukumā no saules lēkta līdz

pīkst. 14, bet gada tirgus dienās no saules

lēkta līdz pīkst. 22.

10. Tirdzinieki, kas noīrējuši būdas,
galdus vai laukumus un maksā par tiem

periodiem uz priekšu, nedrīkst tos nodot

citu personu rīcībā.

11. Uzbraucējiem aizliegts tirgū atstāt

jau reiz aizņemto vietu un pārvietot ve-

zumu citā vietā. Tas darāms tikai ar

tirgus uzrauga vai nodokļu iekasētāja at-

ļauju vai uz viņu rīkojumu. Pajūgus at-

stāt bez uzraudzības aizliegts.

12. Uzbraucējiem ar zirgu vai bez tā

aizliegts uzņemt savā vezumā vai citādi

pieņemt pie sevis svešas personas ar pār-

dodamām precēm, vienalga, vai šis perso-

nas ir uzpircēji vai lauksaimnieki - paš-

ražotāji.

13. Tirgos aizliegts übagot, sarīkot da-

žādus priekšnesumus, spēlēt muziķu, lietot

reibinošus dzērienus un citādi traucēt

mieru, kārtību un pircējus un pārdevējus

viņu darijumos. Dažādu priekšnesumu,

izrāžu u. c. sarīkošana un mūzikas spēlē-

šana tirgus un citās dienās atļauta tirgus

rajonā tikai ar iepriekšēju pilsētas valdes

piekrišanu un samaksājot pilsētas nodokli.

14. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie

likumīgas atbildības uz Sodu likuma pa-

mata.

15. Uzraudzība par šo saistošo notei-

kumu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un

policijai.

16. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Val-

dības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Š t r ā 1 s.

Sekretārs A. Zeltiņš.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 27. martā.

AKTĪVA Lati. S.

zelts lējumos Uti monētās ....

92 778 607 77

ārzemju valūta 44 333 9")? 48

sudraba nauda 12418273

valsts kases zīmes ud metāla nauda 8 (577 ltiB 37

isa termiņa vekseļi 4? 817 562 60

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 108 76i' 114 13

citi akti vi .

35 693 660 25

350 479 338 90

Rigā, 1939. g. 29. martā.

40340

P A S I V A Lati. s.

Daukas ii.iiiil.is zimcs apurozibā. .
84 599 360

pamatkapitāls 22 302 795 37

rezerves kapitāls 5 803 134 57

noguldijumi 23 3'J7 155 38

tekoši rēķini 125 031 019 25

valsts rēķini un depozīti 71 748 668 23

citi pasivi ■
17 627 205 80

350 479 338 60

Padomes priekšsēdētājs A. Klive.

Galv. direktors K. Vanags.

Māksla.

Nacionālā opera.
Šovakar poļu tenora Eduarda Vejsa atvadizrādes

..Zemnieka gods" un ~Pajaci". Viesis dziedās

abās operās galvenās tenora partijas. SantilCU

~Zemnieku godā" 1. reizi dziedās Ērika Cukurs.

Piedalās vēl A. Kortāns un O. Blfimbergs, bet

„Pajacos" V. Briedis, V. Stots, T. Bilts u. c.

Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Sestdien, 1. aprili, ~Mazepa". Piedalās

M. Brechmans-štengels, H. Lūsis, N. Vaslljevs,
A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Diriģents J. Kal-

niņš. Puscenas ierobežotā «kaifā.

Svētdien, 2. aprilī, pīkst. 13.30 balets

~Gulbju ezers". Piedalās M. Griķis, E. Pfeifers,
0. Lēmanis un visa baleta trupa. Katrs pie-

augušais var ņemt 1 bērnu par brīvu lidz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst.-19.30 ~T o-

bago" Latvijas darba kamerai.

Pirmdien, 3. aprilī, operete ~Z iI ā

m a s ka".

Otrdien, 4. aprilī, balets ~P ēdēja i s

valsis".

Trešdien, 5. aprip, basa Grigorija Meļņika at-

vadišanās izrādē „Kņazs Igors". Viesis dziedās

abas basa partijas Kņazu Gaļicki un hmu

Končaku. Piedalās E. Traviņš. A. Liberts-

Rebane, A. Kaktiņš, T. Matīss u. c. Diriģents
L. Vīgners.

Verdi „Rekviemu" diriģema L. Blecha vadībā

Nacionālā operā Zaļā ceturtdienā, 6. un Lielā

piektdienā, 7. aprilī. piks!. 20, bet Lielās piekt-
dienas, 7. apriļa rītā, pīkst. 8, Verdi ~R?kviems"
Doma baznīcā. Pied;>las Milda Brechmanis-

Štengels, Herta Lūsis, N. Vasiljevs (1. reizi),
E. Miķelsons, apvienotie Nacionālās operas un

Latvijas universitātes kori un palielināts Nacio-

nālās operas orķestris.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 31. martā, pīkst. 19.30 „M ī -

lestibas neprāts".

Sestdien, 1. aprilī, pīkst. 19.30 ar Liliju
štengeli „Drošā kundze".

S v £tdien, 2. aprilī, pīkst. 14 ~A s m o d ej s";
pīkst. 19.30 „R u d e n s rozes"; derīgas pus-

cenu kartes.

Pirmdien. 3. aprilī, pīkst. 19.30 „Kara-
lienes Viktotijas jaunība".

Otrdien, 4. aprilī, pīkst. 19.30 „Ļau-
na i s gar s".

Trešdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30 Lietuvas valsts
teātra viesizrādē „Jaunaudze"; derīgas puscenu
kartes.

Dailes teātris.

Piektdien, 31. martā, pīkst. 19.30 Emilijas
Viesturs 25 gailu jubilejas izrādē 1. reizi „Pēiiējā
loma".

Sestdien, !. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Meldermeillņa".

Svētdien, 2. aprilī, pīkst. 14 ~P cr s

Ģints"; parastās puscenas; pīkst. 19.30 ~M e I-

d e r m e i t i ņ a".

Pirmdien, 3. aprilī, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~Ā k s t s".

Otrdien, A. aprilī, pīkst. 19 30 ~Pēdējā
loma"; parastas puscenas.

Trešdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „M elO e r iii ell i u a".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 1. aprilī, KUzņe c o v a lelā 2,

20. pamatskolā ~!jkroderdienas Si 1 -

m a č o s".

Svētdien, 2. aprilī, Jaun ciemā,
44. pamatskolā, ~Bāka uz sala s".

Iekšzeme.

Patērētāju biedrību pārstāvji pie

Prezidenta.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

li i s vakardien. 30. martā, pievēma Cen-

trālās savienības ~Turiba" pilnsapulces

pārstāvju delegāciju: Ādolfu Valteri no

Vaiņodes patērētāju biedrības, Jāni Rķi no

Dobeles patērētāju biedrības. Antonu Ma-

delonu no Aglonas patērētāju biedrības,

Ansi Meieru no Pampāļu patērētāju bied-

rības un Ednardll Silii.ni no Āda˛u patērē-

tāju biedrības. Delegācija I'rezidentam

līdz ar pateicības un uzticības apliecināju-

mu nodeva Centrālās savienības ..Turība"

ziedojumu: 50.000 latus izlieto~anai kultu-

rāliem mērķiem pēc Prezidenta ieskatiem.

i5.000 latus laukstrādnieku dzīvokļu iz-

būves fondam. 5000 latus piensaimnie-

cību racionalizācijai. 5000 Mazpulku or-

ganizācijai. 5000 Aizsargu organizācijai.

2000 Dikļu dziesmu svētku sarīko~anas

vajadzībām un ,?000 latus aizsargu

svētku sarīko~anas vajadzībām.

Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim

savstarpējās apdrošināšanas centrālā

savienība

nodevusi 25.000 latus lielu ziedojumu Aiz-

sargu organizācijas un sabiedriski kultu-

rālu mērķu vajadzībām.

Literatūra.

Atpūta, 752. numurs, 1939. g. 31. martā

Maksa 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 31. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
! Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 89,85—91,45
iOO Šveices franku 120,10-121,70
100 Itālijas liru 25,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

...

100 Holandes guldeņu
....

284,50—287,50
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,70—102,30
100 Lietuvas litu 90,20—91,40
100 Dancigas guldeņu

.... 100,70—102,30

Vērtspapīri:
Latvijas vaisis 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19.00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjatinoš. II sērijas
ķīlu zīmes 09,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailīt is.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

75. num., piektdien, 1939. g. 31. martā6 Valdības Vēstnesis

Redaktors Janls Ozols.

~im numuram 12 lapas puses.

Vaists tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

»

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ...
25 sant.

„
ar piesūtīšanu

....
30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodata,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1939. gada 7. martā tiesas sede

attaisīto Līnes Rozenbergs,
<lzim. Mauerzaks, publiskā kār-

tībā 1938. g. 10. decembrī tai-

sīto testamentu vai kam būta

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 0. februārī Rīgā mii.
Līnes Rozenbergs, dzini. Mauer-

zaks, kas dzim. 1867. gada
10. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 20. martā.

2211. 1. 39317s

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. gada 7. martā tiesas sēdē

attaisīto Jāna Leimaņa publiskā

kārtībā 1937. g. 18. jūnijā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 16. maijā Drabežu
pag-,

mir. Jāņa Leimaņa, dz. 1859. g.

11. apr. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 20. martā.

2106. I. 39318e

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs K. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. gada 7. martā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Vilka publiskā
kārtībā 1938. g. 1. augustā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 25. augustā Ternejas

pag- mir. Jāna Vilka, dzim. 1859.

gada 20. dec, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

19,39. g. 20. martā.

2166. 1. 39319e

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r ts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

193!). g. 7. marta tiesas sēdē

attaisīto Anža (Andža) Virs-

nieka publiskā kārtībā 1929. g.

29. augustā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 26. aprīlī
Vecpiebalgas pag. mir. Anža

(Andža) Virsnieka, dzim. 1846.

gada 29. maijā (v. st.), mant. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laīkā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 21. martā.

1970. 1. 39426g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628. —1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. k. 7. marta tiesas sēde

attaisīto Annas Ukmanis pri-
vātā kārtībā 1937. g. 16. au-

gusta taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1939. g. 18. janvārī Blomes

pag. mir. Annas Ukmanis. dzini.

1863. gada 27. janvārī, B!o-

mes pagasta, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

-sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaiemajuma terminā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-
miem.

1939. g. 21. martā.

1891. 1. 39427s
Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Risas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. gada
14. marta lēmumu, Civilproc
lik. 1565.—156». p. un Civillik.
377. p.. nolēma uzaicināt no-

zudu~o Hariju - Osvaldu Bēr-

ziuu, dzim. 1898. g. 7. decembrī
(v. _st.), 1 gada laikā pēc ~ī slu-

dinājuma ievieto~anas „Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai dro~as ziņas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kurām ir dro~as zi-
nas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt ~īs zinas tiesai,

aizrādot, ka ja ~e norādītā ter-

miņa nebūs saņemtas dro~as
/iņas. ka Harijs

-
Osvalds Bēr-

ziņ~, dzim. 1898. g. 7. dec.
(v. st.), ir dzīvs, tiesa, saskaņā
ar Civilproc. lik. 1569. p. pa-

mata, atzīs viuu par miru~u.

1939. K.

21. martā.

L. 2416/11. 39429e

Vicepriek~sēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las man i
s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties_ uz 1939. gada
14. marta lēmumu, Civilproc.
Hk. 1965.—1568. p. un Civifflk.

377. p.. nolēma uzaicināt no-

zudu~o Vili - Voldemāru Duk-

lavu (Duklau), dzini. 1891. g.
10. februāri (v. st.), 1 gada laikā

pec ~ī sludinājuma ievieto~anas

*Valdības Vēstnesi", ierasties

tiesā vai dot tiesai dro~as zi-

nas par sevi; uzaicināt arī vi-

sas citas personas, kurām ir

dro~as ziņas par viņa dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt ~īs zi-

nas tiesai, aizrādot, ka ja ~e no-

radīta terminā nebūs saņemtas

dro~as ziņas, ka Vilis
- Volde-

mārs Duklavs (Duklau), dzini.

1891. g. 10. II (v. st.), ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresētu personu

lūgumu un Civilproc. tik. 1569.

panta pamata, atzīs viņu par

miru~u. L. 2413/11. 39430e

1939. g. 21. martā.

Vicepriek~sēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

IJamatojoties uz 1939. gada
14. marta lēmumu, Civilproc.
tik. 1565.—1568. p. un Civi'Hik.
377. p., nolēma uzaicināt no-

zudu~o Jāni - Ludvigu Duklavu

(Duklau), dzim. 1893. g. 22. au-

gustā (v. st), 1 gada laikā pēc

~ī sludinājuma ievieto~anas

«Valdības Vēstnesi", ierasties

tiesā vai dot tiesai dro~as zinas

par sevi; uzaicināt ari visas

tas personas, kurām ir dro~as

ziņas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt ~īs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja ~e norādītā ter-

miņā nebūs saņemtas dro~as zi-

ņas, ka Jānis Ludvigs Duklavs

(Duklau), dzim. 1893. g. 22 aug.

(v. st.), ir dzīvs, tiesa, saskaņa

ar Civilproc. lik. 1569. p., atzīs

viņu par miru~u.

1939. g. 21. martā.

L. 2415/11. 39432e

Vicepriek~sēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. gada
14. marta lēmumu, Civilproc.

Hk. 1565.—1568. p. un CivjlHk.

377. p., nolēma uzaicināt no-

zudu~o Pēteri Krievinu, dzim.

ISB9. g. 7. septembrī (v. st),
1 gada laikā pēc ~ī sludinājuma

ievieto~anas «Valdības Vēst-

nesī", ierasties tiesā vai dot tie-

sai dro~as zinas par sevi; uz-

aicināt arī visas citas personas,

kurām ir dro~as ziņas par viņa

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt

~īs zinas tiesai, aizrādot. ka ja

~e norādītā terminā nebūs sa-

ņemtas dro~as zinas, ka Pēte-

ris Krievin~, dzim. 1889. gada

7. septembrī (v. st.). ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresētu personu

lūgumu un Civilproc. lik. 1569.

panta pamata, atzīs viuu par

miru~u. L. 2417/11. 39433e

1939. g. 21. marta.

Vicepriek~sēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz 1939. gada

14. marta lēmumu, Civilproc.

Mc 1565—1568. p. un CiviMik.

377. p.. nolēma uzaicināt no-

zudu~o Arvedu Dubovski (Du-

bovu), dzim. 1897. g. 15. sept.

(v. st.), 1 gada laika pec ~ī

sludinājuma ievieto~anas «Val-

dības Vēstnesī", ierasties tiesa

vai dot tiesai dro~as ziņas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kuram ir dro~as zi-

nas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt ~is zinas tiesai,
aizrādot, ka ja ~e norādītā ter-

mina nebūs saņemtas dro~as

ziņa, ka Arveds Dubovskis

(Dubovs), dzini. 1897. k. 15. sep-

tembrī, ir dzīvs, tiesa, saskaņā

ar Civilproc. lik. 1569. pantu

atzīs viņu par miru~u.

199», g. 21. martā.

L. 1652/11. 39434c

Vicepriek~sēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. gada
14. marta lēmumu, Civilproc.
Kk. 1565.—156 ap. un Civi'llik.

377. p., nolēma uzaicināt no-

zudu~os Minnu-Mariju Kārklin~.

dzim. 1879. g. 9. oktobrī (v. st.)

un Andreju Kārkliņu, dz. 1885.

gada 13. aprilī (v. st.), 1 gada
laika pec ~ī sludinājuma ievieto-

~anas ~Valdības Vēstnesī" ie-

rasties tiesā vai' dot tiesai dro-

~as ziiņas par sevi; uzaicināt arī

visas citas personas, kurām ir

dro~as zinas par viņu dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt ~īs ziņas

tiesai, aizrādot, ka ja norādītā

termiņā nebūs saņemtas dro-

~as ziņas, ka Minna-Marija Kār-

kliņ~, dzim. 1879. g. 9. oktobrī

(v. st.), un Andrejs Kārkliņ~,
dzim. 1885. g. 13. aprilī (v. st.),
ir dzīvī, tiesa, uz ieinteresētu

personu lūgumu uz Civilproc.
iik. 1569. panta pamata, atzīs

viņus par miru~iem*.

1939. g. 21. martā.

L 2458/11. 39435e

Vicepriek~sedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. gada
14. marta lēmumu, Civilproc.
lik. 1565.-156». p. un CiviMik.

377. p., nolēma uzaicināt no-

zudu~o Mārtiņu -
Rūdolfu Duk-

lavu (Duklau), dzinu 1888. gada
7. februārī (v. st.), 1 gada lai-kā

pec ~i sludinājuma ievieto~anas

„Vaļdības Vēstnesī", ierasties

tiesa vai dot tiesai dro~as zinas

par sevi; uzaicināt ari

visas citas personas, ku-

rām ir dro~as ziņas par viņa

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
~īs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja

~e norādītā termiņā nebūs sa-

ņemtas dro~as ziņas, _Jsa Māir-

tiņ~-Rudolfs Duklavs < *fbuklau),
dzim. 1888. <g. 7. febr. (v. st.),
ir dzīvs, tiesa, saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1569. p. pamata, at-
zīs viņu par miru~u.

1939. g. 21. martā.
L. 2414/11.

_

39436e

Vicepriek~sedētāis J.Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādē! uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam:

1) 1938. g. 26. decembrī Lē-

durgas pag. mSr. Jēkabs Šmits,

dzira 1868. g. 13. janv., 2275.1.;

2) 1938. g. 24. februārī Rīgā

rrwr. A!eksandrīne_- Anna
-

Ma-

riia Lauva, dzim. Āboliņš, dzim.

1891. g. 30. aprilī, 2309. 1.;

3) 1927. g. 18. februārī Rīgā
mir. Kārlis Gengergailis, dzim.

1897. g. 28. janvārī un ar ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas 1938.

gada 20. septembra lēmumu par

mir. izsludināts Augusts Gen-

ģergailis, dzim. 1898. g. 1. sept.

(v. st.), 2474. L;

4) 1937. g. 24. marta Jeru pag.

mir. Kristīne Kalniņš, dzim. Mel-

kus, dzini. 1868. g. 19. oktobri

Mazsalacas pag., 2246. 1.,

5) 1919. g. 23. martā Igaunijā
mir. Līze (Luize) Berta Adele

Rīkhofs, dzim. Krīgers, dzim.

1857. g. Igauniiā, 2266. 1.;

6) 1938. g. 13. februārī Val-

mierā mir. Kārlis Voits, dzim.

1871. g. 1. maijā. 2262. 1.;

7) 1938. g. 30. jūlijā Rīgā mir.

Bernhards Smalkais, dzim. 1893.

gada 12. maijā Salacas pag.,

2283. 1.;

8) 1936. g. 11. janvārī Dzel-

zavas pag. mir. Teodors Tulķis,

dzim. 1893. g. 15. sept. (v. st.),
2234. I.;

9) 1938. g. 28._ janvārī Cir-

galu pag. mir. Jēkabs Ķigulis,
dzim. 1856. g. 24. augustā,

2242. 1.;
10) 1927. g. 22. maijā Rīgā

mir. Auigu'sts Polis, dzim. 1902.

gada 16. augustā, 2278. 1.

1939. g. 22. martā. 39568e

Vicepriekšēdētāis J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. hk

1628.—1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariein u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdībis
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam:

1) 193a g. 19. novembrī Rigā
mir. Pēteris Debess, dzini. 1665.

Kāda 30. septembrī, 2295. Li
2) 1939. g. 1. janvārī Rīsā

mir. leva Belaunicks, dzim.

Imaks, dzini. 1870. g. 31. de-

cembrī. 2301. I.J

_

3) 1929. g. 10. aprīlī Rīgānrir.
Ida - Olga - Auguste Rūtinš,
dzim. Purvītis, dzini. IS7.S. g.
13. janvārī, 2378 i !.;

4) 1938. 'jr. 16. novembrī Alo-

jas pag. mir. Amaltija Ragainis,
atr. Lazdiņš, dzini. Grinbergs,
dzimi. 1854. g. 28. decembrī,

2312. 1.:

5) 1935. g. 20. martā Rīgā mir.

Līze Me|ķis, dzim. Salzirnis,
dzim. 1893. g. 18. augustā,

2276. 1.:

6) 1892. g. 1. martā Rīgā mir.

Jēkabs - Joachims Burkevičs,
2317. !.:

7) 1934. g. 22. februārī Salac-

grīva mir. Krišjānis Pommers,
dzim. 1878. g. 17. novembri,
Saiacas pag., 2260. 1.;

8) 1931. g. 25. aprilī Cesvai-

nes pag. mir. Jēkabs Stalbovs,
dzim. 1853. g. 23. decembrī

(v. st.), 2259. I.;
9) 1939. g. 10. janvārī Drabc-

žu pag. mw. Pēteris - Heinrichs-
Helmuts Blankenhagens, dzini.

188& g. 9. jūnijā, 2296. 1.;

10) 1926. g. 17. augustā Kau-

gUTciema m'ir. Johans -
Fridl-

- - Vilhelms Krastiņš (arī
Bauze), dzim. 1880. g. 7. sep-

tembrī (v. st.), 2269. 1.;

1939. g. 22. martā. 39567e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn proc.

hk. 532. p., paziņo, ka tiesa 1939.

gadļa 14. martā nolēma: atzīt

izdevniecības akciju sabiedrī-

bas „Tjlts" maksātnespēju tirdz-

niecība par vienkār~u bankro-

tu un konkursu slēgt.
1939. fc 28. martā.

L. 17/11. 40248e

Vicepriek~sedetājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada
18. aprili minētās nodalās at-

klāta tiesas sēdē attaisīs Jāna
Karnīša testamentu. Jānis Kār-

pītos dzimis 1872. g. 15. augustā

mt mitis 1938.
_g. 24. septembrī

Mujānu pagastā. 40251e

Rīgā, 1939. g. 28. martā.

Viceprickšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1939 i g.
28. februārī nolēma: izsludināt

par mirušiem Ottiliju Mikkuls,
dzimi 1885. g. 20. aprili (v. st),
un .ļani - Ernestu Mikkulu, dzini.

1890. g. 17. ju'ijā (v. st).

1939. g. 28. martā.

L. 168/11. 40264e

Vicepriekšsedētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1939. g.

22. februārī Kiras Vasiljevs-Gi-
dalins, dzim. Stars, prasības
lietā pret Vasiliju Vasiljevu-Ga-
dalinu par laulības šķiršanu
tiesa aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas noslēgta 1932.

gada 30. oktobrī Rīgas Alek-

sandra Ņevska baznīcā starp
prasītāju Kiru Vasiljevs-Gada-

līns, dzim. Stars (Star), un at-

bildētāju Vasiliju Vasiļjevu-Ga-
dalinu uz Ci vīli ik. 77. p. pamata,

1934. g. 20. februārī dzim. meitu

Kiru atstāt mātes audzināšanā;
piešķirt prasītājai tās pirmslau-
lības uzvārdu „Stars" (Star);
piedzīt no atbildētāja prasītā-

jas labā Ls 177,80 tiesas un lie-

tas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450. pan-

tos paredzēta laika, spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Rīigā, 1939. g. 22. martā.

115. L 39735g

Vicepriekšsed. H. Min tais.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. l'ik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Ērikas

Ceciliias Olgas Reiclīmanbergs,
dzini. Dombrovskis, lūgumu vi-

iias laulības šķiršanas lietā pret

atbildētāju Paulu Reichmanber

gu, kas dzim. 1910. g. 12. ok-

tobrī Igaunijā, uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesi" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papimus atstās tiesas kanclejā,
liet lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriskil.

Prasības himnām pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 22. martā.

439. L 39736g

Viceprickššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas Antoni-

jas Dzedulis
- Dzedušs, dzim.

Statievičs, lūgumu viņas laulī-

bas šķiršanas lietā pret atbil-

dētāju Valdemāru Dzeduli
-

Ozedušs, kas dzini. 1907. gada
21. februārī Dzērbenes pagastā,
uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgas apga-

baltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesū-

tīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papirus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas sē-

dē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā. 1939. g. 22. martā.

466. 1. 39832V

Vicepriekššēd. H. Min tāls

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civii-

nodaļa, pamatojoties uz Civil-

proc. tik. 1693., 1695., 1712. un

1715. pantiem, saskaņā ar Jē-
kaba Blukas lūgumu un savu

1939. g. 4. marta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Jēkabs
Bluks ir samaksājis parādu pēc

obligācijas par 80 rbl., ar 4%

«adā, ko izdevis Jēkabs Bluks

Robertam Valteram par labu

un kas apstiprināta 1910. g.

20. jūlijā ar žurn. 506. num. uz

nekustamu īpašumu Slokas pil-
sētas zemes gabalu M> 3.c, tā

saucamā „Vinķu purvā", ar

Slokas pilsētas zemes grāmatas

323. num., bet šo obligāciju ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam, hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās, tādēļ, ka nav zināms

tās tagadējais likumīgais turē-

tājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātas personas nepieteiksies
neteikta laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu, un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 22. martā.

L. 180./01063. 39833 v

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. S tūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civil-

nodaļa, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1693., 1695., 1712.'un

1715. pantiem, saskaņa ar Ma-

rijas Līcis lūgumu un savu

1939. g. 4. marta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādniece Marija Lī-

cis ir samaksājusi parādu pēc

obligācijas par 640 rbļ., ar 6 1 /*"/<>

gadā, ko izdevis Pēteris Līcis

Edgaram Lēveii~ternam par la-

bu un kas apstiprināta 1891. g.

10. oktobrī ar ˛urn. 457. num.

uz nekustamu īpa~umu Valmie-

ras apr. Valmieras pag. eso~ām

Vec-Slīvenu mājām, ar zemes

grāmatu „C" 3255. num. Mi-

nētā obligācija pārgājusi uz

Reinhardu Freitag-Lorinhovenu,
kas to cedējis blanko, bet ~o

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniecei, hipotēkas dzē-

~anai zemes grāmatās, tādēļ, ka

nav zināms tās tagadējais liku-

mīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz ~o obligāciju, pieteikties
tiesa 1 mēne~a laikā pēc ~ī slu-

dinājuma ievieto~anas „Val-
dības Vēstnesī". Ja ~īs perso-

nas noteiktā laikā nepieteik-

sies, obligāciju atzīs par samak-

sātu un lūdzējai dos tiesību

prasīt hipotēkas dzē~anu zemes

grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 22. martā.

L. 204/01060. 39834 v

Vicepriek~~ēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civil'proc. lik

1898., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jaua Roziņa
Roziša lūgumu un savu 1939. g.

4. marta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Jānis Rozinš-Rozits
ii samaksājis parādu pēc obli-

gācijas par 15.000 rb|., ar 7°/o

gadā, ko izdevis Eduards Jur-

gensons Mārtiņam Bērziņam

par labu, kas to cedējis blanko.

min. obligācija pārgājusi uz

Hermani Kampi, kas to atkal

cedējis blanko un kas apstip-

rināta 1911. g. 28. apriti ar žurn.

IKSI», mini. uz nekustamo īpašu-

mu Rīgas piisētas 5. hipotēku

iecirknī ar zemes grāmatu 1016.

nuin.. bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās, tādēļ, ka nav zināma tās

atrašanās vieta.

Rīgā. 1939. g. 22. martā.

L. 144/01057. 39835g

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Kārla Kenča

lūgumu un savu 1939. gada

4. marta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Kārtis Kencis ir sa-

maksājis parādu pēc 2 obligā-
cijām par: a) 1000 rbļ. un

b) 500 rbļ, abas ar 6°/o gadā.
kuras izdevis Jūlijs Širjajevs

pirmo Arturam Bochmanim,

otro Paulam Sakranovičam par

labu, kuri tās cedējuši blanko

uti kas apstiprinātas: a) 1905.

gada 10. jūnijā ar žurtt. 1192.

iiuni., b) 1910. g. 17. decembrī

ar žurn. 4854. num. uz nekusta-

mlu īpašumu Rīgas pils. 3. hi-

potēku iecirkni ar zemes grā-

matu 1027. num. Abas min.

obligācijas ir pārgājušas uz

Hermani Kampi, kas tās atkal

cedējis blanko, bet šīs obligā-

cijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam, hipotēku dzēša-

nai zemes grāmatā, tādēļ, ka

nav zināmi to tagadējie liku-

mīgie turētāji.

Tāpēc apgabalt'esa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas u'z minētām- obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„VaMības Vēstnesi". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatā.

L. 195/01054. 39836e

Rīgā, 1939. g. 22. martā.

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz C'viiproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Kārļa Kenča

lūgumu un savu 1939. g. 4. mar-

ta lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Kārlis Kenoi.s ir samaksā-

jis parādu pēc obligācijas par

550 rbl., ar 6"/o gadā, ko iz-

devis Osips Konovalovs Iva-

nani Saščerevskim par labu un

kas apstiprināta 1865. g. 3. dec.

ar kārtas 1. num. uz nekustamu

īpašumu Rīgas pilsētas 3. hi-

potēku iecirknī ar zemes grā-

matu 1029. num., bet šo obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka nav

zināms tās tagadējais likumī-

gais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vatdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēku

dzēšanu zemes grāmatā.

L. 194/01051. 39837e

Rīgā, 1939. g. 22. martā.

Vicepriekšsēd. H. Mintāls.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabalt.reģ.ned.pārzinis

paziņo, ka Cirgalu-Gaujas pien-
saimnieku sabiedrība, kas re-

ģistrēta ar apgabaltiesas 1930.

gada 30. aprija lēmumu, ir ga-

līgi likvidēta, saskaņā ar ~īs

sabiedrības 1937. g. 2. maija

biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1939. g. 27. martā.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas ~ī gada
22. marta lēmumu pārreģistrēta
Krājaizdevu sabiedrība „Zieds"
ar jaunu nosaukumu Tirgotāju
krājaizdevu sabiedrība „Zieds"

un reģistrēti sabiedrības biedru

pilnā sapulcē 193®. g. 24. ok-

tobrī pieņemtie statūti. 40244

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.
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Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik.
par kopdarbības

sabiedrībām nu to savie-

nībām 179. p., paziņo, ka

ar viņas 193a g. 22. marta lē-

mumu reģistrēta Latvijas lauk-

saimnieku, zivkopju un zvej-
nieku krājaizdevu sabiedrības

savieno~anās ar Lauksaimniecī-

bas darbinieku biedrības krāj-

aizdevu sabiedrību vienā ko-

pīgā organizācijā ar nosauku-

mu: Lauksaimniecības darbi-

nieku krājaizdevu sabiedrība

un reģistrēti ~o abu organizā-

ciju pieņemtie statūti. 40245e

Nodalās pārzinis H. M i u tā 1 s.

Sekret. K. Fri d r ichs o n s

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a r

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5193. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesne~a 1939. g.

25. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Erichs-

Evalds Vistin~ ar iirmu ~Erichs
Lvalds Vistio~".

Vienpersonigs tirgotājs, 1905.

gada 20. septembri Valkā dzinu

Erichs - Ēvalds Vistiņ~, dzīvo

Rī'gā, Gertrūdes ielā 70, 26. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

193'1. gadā. Uzņēmums apa-

vu darbnīca (pēc rūpniecības

un amatniecības nozaru klasi

tikacijas AI 1. apavi), atrodas

Rī'gā, Gertrūdes ielā 85.

Rīgā, 1939. g. 25. martā.

Hrdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s -

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie

sas tirdzniecības „A" reģistra
5194. iram., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

25. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotais Vil-

helms Zeidmanis ar īirmu „V.

Zeidmanis".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1887.

gada 11. martā Viļķenu pag.

dzim, Vilhelms Zeidmanis, dzī-

vo Rīgā, Marijas ielā 65, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 20. martā. Uzņēmums
2. šķiras traktieris ar rei-

binošiem dzērieniem 1
,

atrodas

Rīgā, Marijas ielā 60. 40370e

Rigā, 1939. g. 25. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rigas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5195. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

25. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Strazdiņš ar īirmu ..Veļas darb-

nīca K. Strazdiņš".

Vienpersonī'gs tirgotājs, 1908.

gada 27. augustā Jumpravas

pag. dzim. Kārlis Strazdiņš, dzī-

vo Rīgā, Gertrūdes ielā 62,

36. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpniecī-
bas un amatniecības nozarukla-

sifikācijas ir TN 25. veļa, atro

das Rīgā, Gertrūdes iela 62,

36. dz. 4037 le

Rigā, 1939. g. 25. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Fricis

Strauss" īp. E. Radziņ~" (Rīgā,

Kalnciema ielā 3) reģistra 819.

folijā, uz ttrdzniec. reģ. tiesne~a

1939. g. 24. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, uz-

ņēmums gaļas un desu tirdz-

niecība Rīgā, Centrāltirgū,

2. pav. gaļas nod. 188/184, lik-

vidēts 1938. g. 31. marta.

Rīgā, 1939. g. 24. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Alfreds Tri-

jecs" reģistra 1082. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesne~a 1939. g.

27. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskauā ar paziijojumu, ~īs

firmas galvenais uzņēmums

koku tirdzniecības kantoris

no 1939. s. 23. marta atrodas

Rīgā, Jēkaba ielā 24. 40376e

Rīgā', 1939. g. 27. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rcģ. nodala, saskaņu ar tirdzn

refeistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās tirinās «Andreji
I.aucis" reģistra 1537. folija, uz

tirdzniec. reg. tiesne~a 1939. g.

27. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, pēc paziņojuma,
pēc namu numerācijas pārkār-
to~anas Daugavgrīvas ielā,

Rīga:

1) ~īs firmas īpa~nieka An-

dreja Lauča dzīves vieta ii

Daugavgrīvas ielā 74/76.

10. dzīv.;

2) uzuēmuma vīnu tirgota-

vas atra~anās vieta ir Rīgā,

Dau'gavgrīvas ielā 74/76. 40374

Rīgā. 1939. g. 27. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundul<

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

refc. nodala, saskaņā ar tirdzn.

re&istr. not. 39. pantu, pazin.j

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „Volfs Ro-

zens" (Rī'itā, Tērbatas ielā 50,

3. dz.) refeistra 2994. folijā, uz

tirdzifiec. refl. tiesneša 1939. e.

25. inarta lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

1) Šīs firmas uzņēmuma dar-

bības nozare turpmāk ir komi-

sija un afeentura (skārds, adas.

vilna un vilnas dzijas), kā arī

izstrādātu ādu tirdzniecība.

2) Prokūrists 1939., 1940. un

1941. Kādiem Izraelis - Filips
Rozens. 40378e

Rīgā, 1939. g. 25. martā.

Tirdzn. re£. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdz'i.

registr. not. 39. pantu, pazin >,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu ..Burti! H. Kvlberg un

Ko" (Rīgā, Palasta ielā 9) ierak-
stītās atklātās sabiedr. reģistra

3347. folijāl, uz tirdzniec. reg-

tiesne~a 1939. g. 27. marta lē-

muma pamata, ierakstīts:

Pēc 1939. g. 23. februāra iz-

dotās Latvijas ārzemju pases

N 001346 R., ~īs sab. atklātais

biedris Maksis - Jirgens Brauns-

Vogaus (Braun-Wogau) ir Lat-

vijas pilsonis. 40375e

Rīgā, 1999. g. 27. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistn
4471. num. ierakstītā firma

~Sanitas" H. Tonigs (Doniņš)
(Rigā, Artilērijas ielā 48), uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

27. marta lēmuma patnata, tirdz-

niecības reģistrā dzēsta, jo tās

uzņēmums likvidēts 1939. gada

18. martā. 40373e

Rīgā, 1939. g. 27. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekrēta rs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība „A.

.Jedvabniks" (Rīsā, Zigfr. Meie-

rovica bulv. 18', 4. dz.) ierakstī-

tas akciju sabiedr. reģistra 115.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 27. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1939.

gada 14. marta šīs sab. akcio-

nāru pilnā sapulce: 1) par di-

rektoru
- rikotāju apstiprināts

Jankels Varšauers, 2) par val-

des locekļu kandidātiem ievē-

lēti: a) Francijas pilsone Jūlija

Jedvabniks. dzivo Rī'gā, Zigir.
Meierovica b. 18, un b) Anato-

lijs Kočkins, dzivo Rīgā, Lāč-

muižas ielā 15, l. dz. 40372e

Rī'gā, 1939. g. 27. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Mūzikas instrumentu

tirdzniecības un rūpniecības

paju sabiedrība ~Karlis Klavinš"
(Rīga, Meistaru ielā 4) ierakstī -

tas paju sabiedr. reģistra 121.

folija, uz tirdzniec. reģ. tiesne-

ša 19391 . g. 27. marta lēmuma

pamata, ierakstīts:

1939. g. 24. februārī finansu

ministra apstiprinātais sab. sta-

tūtu grozijums izsludināts 1939.

gada 15. martā ~Ekonomista''
6. num. 40369e

Rīigā, 1939. g. 27. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. 2. kriminalnod.,

pamatojoties uz Sodu 1ik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

19. janvāra spriedumu Jēkabs

Ma~inskis, dzim. 1874. g. 1. au-

gustā Mazzalves pag., dzīvo

Rīgā, Avotu ielā 62, 70. dz.,
atzīts par vainīgu, ka, būdams

par skārņa. Avotu ielā 62, īpa~-

nieku, turējis pārdo~anai appe-

lelu~as alus desas un sodīts

pēc Sodu lik. 236. panta ar

25 latiem vai nesamaksas ga-

dījuma ar 1 nedēlu arestā.

Rīgā, 1939. g. 27. martā.

L. 2283/39. 4<)380v

Via priekšsēdētājs N. Merienss.

Sekretāra pal. M. P r ē v a I d s.

Jelgavas apgabali, civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 16. martā tiesas sēde

attaisīto un nolasīto mir. Annas

Miēulis, dzim. Vēveris, testa-

mentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz

mir. Annas Mičulis. dzim.

Vēveris, matojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdibas Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei

kusas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šis

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

M. k 1223. 39569e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. G u I b i s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz CivilpToc. lik.

158-1., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. ļ. Ifi. martā tiesas sēdē

BKaisīto un nolasīto mir. Edu-

arda Lindemaņa savstarpējo

ar Līnu Lindemanis testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Eduarda

Lindemaua mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g.-20. martā.

M. i. 1225. .'i9s7oe

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. decembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jura
Šulca testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

mir. Jura Šulca mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_ tiesības un iebildu-

mus uzajeinajuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

M. L 707. 3957 le

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 28. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Anša

Andersona testamentu vai kam

būtu kādas tiesība vai pra-

sības uz mir. Anša An-

dersona mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

L. 1088/39. 39572e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties ,uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1939. AJ. 39. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Ma-

tisa Strēlnieka testamentu

vai kam butu kādas tiesī-

bas vai prasības uz mir. Ma-

tisa Strēlnieka mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tas tiesai 3 mēne~u laikā

pec ~ī sludinājuma ievieto~anas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

ku~as savas_ tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

L. 1171/39. 39573e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Pupiņa, dzim.

1883. g. 22. decembri, mir.

1938. gada 12 decembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939.
g. 20. martā.

'1222.1. 39577

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabali, clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1G36. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Katrīnas Eglitis,

dzim. AlHil, dz 1871. g. 25. nov.,

inir. 1931. g. 30. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiuā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

1211.1. 39578

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lizetes Melderis,
dz. Riters, dz. 1881. R. 27. martā,

mir. 1938. g. 27. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības v9i prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem li. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiuā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs pa r

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

1214. I. 39579

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Fridricha Paula

Sproģa, dzim. 1909. g. 28. dec,
mir. 1938. g. 27. jūlijā, nāvi

ii atklājies mantojums, un tādīl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lesatariem, fideikomi-

sariem u. t. K, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 20. martā.

1217.1. 39580

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vija Boķa,
dzim. 1869. gada 15. martā,
mir. 1936. gada 22. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

1220.1. 39581

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civil'proc. Hk.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa-Teodora

Čunkas, dzim. 1875. g. 20. nov.,

mir. 1938. g. 24. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz ~o mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesībai un prasibas

3 mēnešu laikā pēc ši sludinā-

juma ievietošanas ~Valdibas

Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesibas un prasibas atzis par

zaudētām.

Jilgavā, 1939. g. 20. martā.

1219.1. 39582

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s

Sekretāra p, i. P, G u 1 h i s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ai PStera Krūmiņa,
miris 1911. gada 24. dcc, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesibas un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

775. I. 39583

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vlļa Sotmaņ?,
dzini. 1860. g. 18, augustā,
mir. 1938. g. 29. janvāri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

1234.
.

39584

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krišj.'ņa Vein-

herga, dzini. 1882. g. 22. nov.,

mir. 1938. g. 29. oktobri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lejiatariem, t'ideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc ši sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

"

Jelgavā, 193P. g. 20. mart">.

L. 1038/39. 39585

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Pētera Apsāna,
dzim. 1847. gadā, mir. 1937.

gada 28. janvārī. nāvi ir

atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lesatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

sava_s tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.
1230. 1. 39586

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas-Olgas
Ziediņš, dzim. Rukovskis, dzim.

1892. g. 18. augustā v. st.,
mir. 1932. g. 13. aprīlī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, leKatariem, fideikomii

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

1227. 1. 39587

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabali, eivilnodala.
pamatojoties uz Civilproc liie

1628.—1631.. 1636. un 1710. p

paziņo, ka ar Melera-Bēra
Bonka, ilzim 1872. g;,dā
mir. 1038. gada 3. maiji, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1.. pieteikt tiesai
savas ticsibas un prasība»
9 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ~Valdibas
Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājumi terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

1224. I- 39588

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. eivilnodala.
pamatojoties uz Civilproc lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

pazini), ka ar Alvinas
- Olgas

Zīle, a(r. Miķelsons, dz. Bērziņš,
c!zim. 1899. p. |y. niaijā,
mir. 1937. g. 20. aprili, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi•
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

1228. I. 39589

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabali, civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Dveras Birnovs,
dzini. Jākobsons. mir. 1936.

gada 18. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lesatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs pai

zaudētām.

JclgavS, 1939. k. 21. martā.

1231. I. 39574

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziuo, ka ar Magdalēnas Giin-

skajas, mir. 1895. g. 1. aug., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasibas kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. I„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktai
tiesības un prasības atzīs pa;

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21. martā.

250. I. 39575%'

Priekšsēd. v. G. Beimuts,

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodalu.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Aul-

maņa, dzini. 1870, g. 4. janvārī,
mir. 1937. g. 25. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasībās atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 21. martā.

1233. 1. 39576V

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1939. gadi
9. marta lēmumu Zālamana

Šmuklera maksātnespējas lie-

ta apstiprināta konkursa valde:

par priekšsēdētāju zvēr. adv.

Tālivalds Skreija, bet par val-

des locekļiem zv. adv. R. Zade

un zvēr. adv. I. Zingelis.

Jelgavā, 1939. g. 28. marta.

S. L. 133. 40391 v

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s

Sekretāra p. i. I'. Gulbis.

8 Valdības Vēstnesis 75. num., piektdien, 1939. g. 31. martā



Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas _š. g.

21. marta lēmumu reģistrēti Se-

ces lauksaimniecības mašinu

koplietošanas biedrības 1938. g.

15. decembra biedru pilna sa-

' pulcē pieņemtie statūtu grozī-

jumi un nosaukums „Seces

mašinu koplietošanas sabiedrī-

ba".

Jelgavā, 1939. g. 27. martā.

L. 241/22. 40389 v

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g.

21. marta lēmumu reģistrēti

Glūdas pagasta lauksaimniecī-

bas mašinu koplietošanas bied-

rības ..Vienība" grozītie statūti

un apvienošanās ar Glūdas un

apkārtnes cukurbiešu audzētā-

ju biedrību, saskaņā ar minēto

biedrību 1938. g. 27. novembra

un 1938. g. 20. novembra pilnu

sapulču lēmumiem, pie kam

Glūdas un apkārtnes cukurbiešu

audzētāju biedrība ieiet ar vi-

siem saviem aktiviem un pasī-

viem Glūdas pagasta lauksaim-

niecības mašinu koplietošanas

biedrībā „Vienība", kura turp-

māk sauksies: „GlQdas mašinu

koplietošanas sabiedrība".

Jelgavā, 1939. g. 27. martā.

L. 28726. 4(>386\

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. k.

21. marta lenmmu reģistrēti

Dignājas-Abelu lauksaimn. ma-

šinu koplietošanas biedrības

1938. Ķ. 27. decembra biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozijumi un nosaukums „Dig-

nājas-Sbeļu mašinu koplietoša-

nas sabiedrība".

Jelgavā, 1939. g. 27. martā.

L. 148/26. 40390 v

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām, paziņo, ka 1939. g.

21. martā tiesa ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību ar no-

saukumu Mērsraga zvejnieku
sabiedrība un valdes sēdekli

Mērsraga pag.

Jelgavā, 1939. g. 27. martā.

75. 1. 40388 v

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris

Jelgavas apgabalt. reg. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām, paziņo, ka 1939. g.

21. martā tiesa ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību ar no-

saukumu Grenču patērētāju,
biedrība un valdes mājokli
Grenču pag.

Jelgavā, 1939. g. 27. marta.

76. 1. 40387 v

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģistra nodala, pamato-

joties uz tirdzniec. reģ. not

39. p., paziņo, ka, saskaņā ar

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

28. marta lēmumu (1939. gada

191. zum. mirri.), Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 600. reg. numurā ir

dzēsta 1939. g. 18. martā likvi-

dētā atklātās sabiedrības firma

..Sabiedrība Vilhelma Kaspara

aptieka". „A" 600. 1. 40277e

Jelgavā. 1939. g. 28. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. marta

lēmumu un Civrlproc. tik. 293.

un sek. pantiem, uz Martas

Šleinbreneris lūgumu viņas pra-

sības l'ietā pret Gustavu Štein-

breneri par
laulības šķiršanu,

uzaicina atbildētāju Gustavu

Šteinbreneri, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā vai uzdot savu dzīves

vietu Liepājā 2 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī."

Lūgumam pielikti prasības

lūguma un Mātpielikto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai nesu-

tīs pilnvarnieku un savu _juri-
disku dzīves vietu Liepāja ne-

uzdos, noliks tiesas sedi lietas

izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1939. g. 20. martā.

155. L 39599g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina
_

1891. g.

31, martā inirušā Jana Svip-

sta (Svibsta), ari Keruža,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika

pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 21. martā.

L. 621 m/39. 39592 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
26. jūnija mirušā Friča Jansona,
dzini. 1888. gada 23. aprilī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 21. martā.

L. .-llsin/39. 39593 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š t" e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š> g. 9. febr. lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 13. no-

vembrī mir. Katrinas Sprūds
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus uti visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz at-

stato mantojumu, vai kas vē-
lētos apstrīdēt viņas notariālā
kartība sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1939. g. 21. martā.

L. 525m/39. 39594v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. febr. lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 3. sep-

tembrī mir. Andrēja Pomeranča

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apsrīdēt viņa mājas

kartība sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām' uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 21. martā.

L. 509m/39
L

39595 v
Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. februāra

lēmumu, uzaic. 1932. g. 3. maijā

mir. Emilijas-Annas Kārklis,

dzim. 1909. g. 16. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 21. martā.

L. 512m/39._ 39596 v
Vicepriekšsēd. A. K i r š fe 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1932. gada
12. aprilī Kabiles pag. mir. Ni-

kolaja Maslabojeva, dz. 1879. g.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visieml laikiem.

Liepājā, 1939. g. 21. martā.

L. 442m/39._ 39597\

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaoā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

13. nov. mir. Jana Eglītes

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 21. marta.

L. 589m/39. 39598 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1922. gada

15. apr. mir. Trīnes Grundbergs

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g, 22. martā.

L 538m/39. 39742e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1927. gada
24. decembrī mirušās An-

nas Jakabsons (Jēkabsons;

mantiniekus, kreditorus, legata-
ru« un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 22. martā.

L. 580m/39._ 39743e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
11. oktobrī mirušās An-

nas - Katrīnes Žagatas

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 22. martā.

L. 582m/39. 39744e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 ds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas «apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
11. oktobri mirušās An-

nas - "Katrīnes Žagatas

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasibas atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 22. martā.

L. 523tai/39._
•

39745e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
20. nov. mir. Valerijas Līvens

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 22. martā.

L. 599m/39._ 39746e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I ds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 28. marta lēmumu

(žurn. 1281. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 732. reģ. numurā ir

ierakstīta firma „Fr. Dambre-

vics".

Fricis Dambrevics, dzimis

1904. g. 16. janvārī Liepājā,
dzīvo Liepājā, Peldu ielā 38.

Uzņēmums: foto-radio-elek-

troteclīnisks veikals atrodas

Liepājā, Graudu ielā 54.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. 14. novembrī.

Liepājā, 1939. g. 28. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. VI ti n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 29. marta lēmumu

(žurn. 1282. nura.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģ.

~A" daļas 291. reg. numurā,

firmas ~Apdrošināšanas un

transporta akciju sabiedrības

Latvijas loids galvenie priekš-

stāvji Liepājā, Kurce un Molls"

nodalījumā, ir ierakstīts kā

pilnvarnieks Kārlis Heinrichs

Knots ar 1939. g. 18. martā iz-

dotu pilnvaru. 40401 v

Liepājā, 1939. g. 29. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. V. Vll i 0 Š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpilsapgabalt. 1. civllnod.,

izskatījusi Veronikas Pilacis lū-

gumu izsludināt par mirušu Jā-

zepu Pilaci, kas dzini. 1896. g.

oktobra mēnesi Sventes pag,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1939. g. 28. febr. lēmumu uz-

aicina nozudušo Jāzepu Pilaci

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka nesaņēmusi sludi-

nājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs

tiesa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 20. martā.

1972.a. L 39600g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 26. decembrī

mirušā un 1857. g. 24. februārī

dzimušā Pāvila Plotina, arī Plo-

cina 1936. g. 11. janvārī pagast-

tiesā sastādītais testaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 9. marta

lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1939. g. 20. martā.

L. 1593a/37. 3960 lg

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. l.civilnotl.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938, g. 22. novembri tiesas sēdē

attaisīto, 1882. g. 7. aprilī dzini,

un 1937. g. 20. augustā Asūnes

pagastā mir. Albina Pantiņa

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

vz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. martā.

L. 1276a/39. 39602g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n 1

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1938'. g. 18. jūnija lēmumu ir

nodibināta aizgādnība nozudu-

šo Helēnas Grigulis un Veroni-

kas Seimanovs, arī Grigulis,
mantai. Helēna Grigulis, dzim.

1895. g. 7. jūnijā Rušonu pag.,

un Veronika Seimanovs, ari

Grigulis, dzimt 1892. g. 4. aprīlī
Rušonu pag., un viņu pēdējā zi-

nāmā dzīves vieta bija Aglonas

pag. Krištopenu sādžā. 39603e

Daugavpilī, 1939. g. 21. martā.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņ S.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. novembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1862. g. 7. janvārī

Līksmas pag. dzim. un 1938. g.

21. jūnijā Nīcgales pagastā

mirušā Jāņa Paķēra pub-
lisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. martā.

L. 1525a/39._ 39604g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pantiem
un prasītajās Annas Salna lū-

gumu viņas prasības lietā pret
atbildētājiem Staņislavu, Vla-

dislavu, Helēnu un Paulīni Ra-

govskiem ar prasības vērtību

Ls 1906, — par mantošanas tie-

sībām, uzaicina atbildētāju,
Helēnu Ragovskis, dzim. 1912.

gada 16. jūnijā Raudas pag.,

kuras dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdības

\ ēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildē-

tāja šinī laikā neieradīsies per-

sonīg vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēstes un citus rakstus at-

stās tiesas kancleja, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmugu riski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 21. martā.

236p. 1. 39605

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. l.civilnou.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskati-

jusi Stepana Vjakses lūgumu
izsludināt par minišu nozudušo

Juri Vjaksi, tiesa 1939. gada
7. februārī nolēma: izsludināt

par mirušu Juri Vjaksi, kas

dzimis 1887. g. 26. martā Preiļu
pag. 319a. 1. 39747g

Daugavpilī, 1939. g. 21. martā.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izska'tijusi nozudušā Franča

Putana mant. mas. aizg. Antona

Puitana lūgumu izsludināt par

mirušu Franci Putānu, kas dzi-

mil» 1894. g. 5. aprīlī Biķernieku

(agrāk Malinovkas) pagastā,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565. —1568. pantiem un savu

1939. g. 28. februāra lēmumu,

uzaicina nozūd. Franci Putānu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi slu-

dinājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,
tiesa saskaņā ar Civilprocesa
lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 21. martā.

2013a. Ļ 39748g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskati-

jusi Uljanas Larionovs, Matro-

nas Titovs un Irinas Gavrilovs

lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Lazaru Titovu, tiesa

1939. g. 3. februārī nolēma:

izsludināt par mirušu Lazaru

Titovu, kas dzimis 1891. g. ap-

rilī Višķu pag.

Daugavpilī, 1939. g. 22. martā.

324a/39. 1. 39865

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš,
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Antona Dimpera lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Jāzepu Dimperu, tiesa 1939. g.

28. februārī nolēma: izsludināt

par mirušu Jāzepu Dimperu,
kas dzimis 1865.. g. 13. martā

('Pēc j. sl) Kapiņu pag.

Daugavpili, 1939. g. 22. martā.

561a. 1. 39866g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

3_97.,_401., 405., 413., 416. p., un

lūdzēju Fortūnas Prikšans pa-

šas par sevi un kā nepilng. dēla

Antona Prikšāna dabiskās aiz-

bildnes un Apolonijas Kumelāns

lūgumu, lietā ar Adelu Ivzans

un Kajetanu Prikšānu par

Skaistas pagasta Veterovkas

sādžas 2. viensētas sadalīšanu,
uzaicina Kajetanu Prikšānu, ku-

ra dzīves vieta lūdzējiem nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēne-

šu laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu

Daugavpilī. Ja Kajetans Prik-

šāns šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēstes un citus rakstus at-

stās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski. Lūgumam pie-
vienots tā noraksts.

Daugavpilī, 1939. g. 22. martā.

2314a 1. ,398fi7v

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. g. 12. ap-

riti minētās nodaļas atklātā tie-

sas sedē attaisīs še minēto mi-

rušo personu testamentus:

1) Timofeja Šeršenko, dzim.

1650. g., mir. 1928. g. 21. jū-

nijā Silenes pag., 503.a L;
2) Staņislava Virvinska, dzim.

1875. g. L decembrī, mir. 1938.

gada 5. aprīlī Grīvā, 2346.a 1.:
3) 79 g. vecā Donata Velika,

mir. 1938. g. 20. decembrī Līk-

snas pag., 2347.a L;
4) Mariannas Odinš, dzimi

1853. g. 28. jūnijā, mir. 1939. g.

13. februārī Krāslavas pag1.,
2353.a 1.;

5) Ludviga Unzula, dzim.

1857. tk, mir. 1939. e. 10. febr.

Asūnes pag., 2354.a I.;

6) Jāna Nartiša, d/.im. 1857. gl.,
m;ir. 1939. g. 21. janvārī Dagdas

palg., 2355.a L;

7) Jana Danileviča, dzim.

1857. «ada. mir. 1938. & 21. de-

cembrī Daugavpilī, 23«9.a [.;

8) Antona Aleksejeva, dzim.

1872. g., mir. 1939. g. 4. janvārī
Līksnas pa&,

_

2390.a 1.;

9) Staņislava Pizana, dzim.

1880. g. 28. decembrī, mir. 1939.

Bada 24. ianvnrī Krāslavas pag.,

2409.a Li
10) Ādama Kromana, dzim.

1863. g., mir. 1939. g. 8. febr.

Dagdas pas. 2515.a L;

Daugavpilī, 1939. g. 27. martā.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. J. Ka mp a n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. 1ik.

1628.-1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, uu tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem> mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Ļ pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Katrine Razvadovskis

(Rozvadovskis), mir. 1931. g.

22. aprīlī Bukmuižas pag.,

L. 101a/39.:

2) Apolonija Putans, dziin.

1863. g., mir. 1934. g. 22. martā

Pildas pag., L. 126a/39.;

3) Donats Ustinovs, mir. 1932.

gada 3. maijā Bērzgales pag.;

L. 186a/39.;

4) Francis Lukša, dzim. 1895.

gadā, mir. 1935. g. 12. janvārī

Rēzeknē, L. 288a/39.;

5) Antons Jačuks, dzim. 1882.

gada 17. janvārī, miī. 1930.

gada 29. oktobrī Rēznas pag ,

L. 3191a/39.;

6)_Donats Ratniks, dzim. 1882

gada, mir. 1935. g. 23. oktobrī

Rēznas pag., L. 3207a/39.,

7) Donats Gaiduls, mir. 1927.

gada 3 1. marta Ozolmuižas pag.,

L. 2992a/39.:

8) Pēteris Prikulis, dzim

1892. g. 18t_ janvārī, mir. 1938. g.

28. augusta Rēzekne,
L. 3056a/39.;

9) Leons Buls, dzim. 1882. g.

2. augustā, mir. 1938. g. 23, feb-

ruārī Baltinavas pag.,

L. 3094a/39.;

10) Benedikts Grišulis, dzim.

1862. g., mir. 1935. g. 11. martā

Dricēnu pag., L. 3417a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 21. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam:

1) Juris Skromans, dzim.

1853. >g., mir. 1937. g. 23. nov.

Varakļānu pag., L. 3227a/39.;

2) Azriels Telzners, dzim.

1860. g. 30. decembrī, mir.

1933. g. 24. martā Kārsavā,
L. 3157a/39.;

3) Kazimirs Pupics, mir. 1936.

gada 27. septembrī Rēznas

pag., L. 264a/39.:

4) Pēters Minčenoks, dzim.

1883. g. 23. jūnijā, mir. 1936. g.

31. janvāri Pasienes pag.,

L. 705a/39.;

5) Miķelis (Michails) Golu-

bevs, dzim!. 1872. g. novembrī,
mir. 1937. g. 23. oktobri Pildas

pag., L. 3447a/39.;

6) Grigors Luranovs, dzim.

1882. g. 30. sept., mir. 1938. g.

2. novembrī Kārsavas pag.,

L. 3521a/39. ;

7) Jakovs Lomanovskis, dzim.

1867. g., mir. 1928. g. 13. jan-

vārī Reznas pag., L. 1344a/39.;

8) Andrejs Matveja d. Boro-

vikovs, arī (Andrejs Matveja d.)

bez uzvārda, mir. 1919. g. maijā
Igaunijā, Narvā, L. 3573a/39.;

9) Gavrils Maksimovs, dzim.

1877. g., mir. 1938. g. 27. janv.

Ganru pag., L. 3585a/39.;

10) Marija Zitnins, dzim. 1859.

gadā, mir. 1938. g. 18. jūnijā
Limavas pag., L. 3639a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 21. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš

75. num., piektdien, 1939. g. 31. martā Valdības Vēstnesis
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Daugavpils apgabali. 3. civilnod..

ramatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, pazioo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem
u. t. 1.. pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

..Valdības Vēstnesī",

un norada, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Feodots Trubočistovs, mir.

1933. g. 2. martā Ciblas pag.,

L. 684a/39.;

2) Jānis Zeps, mir. 1920. g.

6. janvārī Barkavas pag.,

L. 1104a/39.:

3) Dominiks Cakuls, dzim.

1875. g. 26. jūlijā, mir. 1936. g.
4. jūlija Stirnienes pag.,

L. 761a/39.:

4) Ādams Brokans, dzim.

1877. g., mir. 1932. <g. 9. okt.

Andrupenes pag., L. 1376a/39.;

5) Antons Rutkovskis, dzim.

1866. g., mir. 1936. g. 20. iuniiā

Kaunatas pag., L. 2091 a/39.;

6) Jāzeps Regža, dzim. 1882.

gada 26. novembrī, mir. 1937. g.

26. septembrī Rēzeknē,
L. 2763a/39.;

7) Viktorija Regža. dz. 1861.

gada. mir. 1938. g. 23. janvārī

Maltas pag., L. 2764a/39.;

8) Francis Skredels, dzim.

1891. g., mir. 1938. g. 12. okt.

Rēzeknē, L. 3217a/39.;

9) Jezups Arols, miris 1931.

gada 14. iuliiā Bukmuižas pag.,

L. 3243a/39.:

10) Pimans Aleksejevs, dzim.

1866. g. 24. augustā, mir. 1936.

gada 27. decembrī Briģu pag.,

(39608e) L. 3428a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 21. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. līk.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) lija Berezkins, dzim. 1873.

gada 30. jūlijā, mir. 1932. gada
28. martā Purvmalas pag.,

L. 3178a/39.;

2) Dominieks Logins, dzim.

1900. g. 25. oktobrī, mir. 1932.

gada 8. aprMī Viļakas pag.,

L. 3200a/39.;

3) Anna Rampans, dzim. 1851.

gada 7. aprilī, mir. 1937. gada
24. novembrī Varakļānu pag.,

L. 1742a/39.;

4) Staņislavs Dadžans, dzim.

1877. g., mir. 1938. g. 7. maijā
Viļakas slimnīcā Viļakā,

L. 3410a/39.;
5) Julijans Krokša, dzim. 1874.

gada maijā, mir. 1936. g. 24. no-

vembrī Pildas pag., L. 3450a/39.;

6) Ignots Dauksts, dzim. 1883.

gada 28. janvārī, mir. 1936. g

10. decembrī Bērzgales pag.,

L. 3457a/39.;

7)
_ Zofija Kukuls, dzim. 1864.

gada, mir. 1936. g. 12. martā

Kaunatas pag., L. 3925a/39.:

8) Jēzups Koroševskis, dzim.

1877. g., mir. 1936. g. 17. jūlijā
Rēzeknes Sark. Krusta slrm.,

L. 3427a/39.:
9) Maksims Krilovs, dzini.

1846. g., mir. 1933. g. 15. jūlijā

Kaunatas pag., L. 3147a/39.;

10) Romāns Škavronskis, dz.

1861. g., mir. 1936. g. 6. augustā

Pasienes pag., L. 3472a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 22. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam:

1) Aloizs Žeigurs, dzim. 1882.

«adā, mir. 1936. g. 30. aprīli

Viļakas pag., L. 91a/39.;

2) Jānis Zuzja, dzim. 1890. g.,

mir. 1938. g. 3. marta Kauna-

tas pag.,
L. 211a/39.,

3) Antons Astičs. dzini. 1873.

«ada. inir. 1937. g. 7. aprilī
Rēznas pag., L. 3129a/39 :

4) Anna Žogla, dzini. 1868. g.,

mir. 1930. g. 15. martā Bukiuui-

žas pag., L. 3T34a/39.;
5) Staņislavs Mortužans. dz.

1876. g., mir. 1937. g. 20 aprilī
Maltas pag.. L. 3139a/39..

6) Feodosijs Ivanovs, dzini.

1850. g., mir. 1935. g. 16. au-

gustā Viļakas pag., L. 3198a/39.;

7) Jakovs (Jēkabs) Prilepišs,
dzini. 1879. g. 24. martā, mir.

1933. g. 3. sept. Rēznas pag..

L. 3213a/39.;

8) Nikolais Kokorevičs, dzini.

1882. g. 5. oktobri, mir. 1937. g.

1. novembrī Viļakas pag.,

L. 33360/39.;
9) Fedots Vituškins, dzini.

1893. g., mir. 1938. g. 3. augusta

Brigu pag.. L. 3535a/39.;

10) Michels Zaidlins, dzini

1889. g. 2. maijā, miir. 1938. g.

17. aprilī Kārsavā, L. 3559a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 22. martā.

Viceprickšēdētājs J. D ā v i s

Sekretārs J. T i 1 t i ū

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem U. t. L, pieteikt sava»

tiesības un prasības 3 mēnesi

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājumi
terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām.

1) Jefims Zvonkovs, dzini.

1886. g., mir. 1933. g. 22. de-

cembri Daudzevas dzelzsceļu
stacijā, L. 26a/39.;

2) Jāzeps Ritiņš, dzini. 1854.

gadā, mir. 1935. g. 11. martā

Ozolmuižas
pag.. L. 3326a/39.;

3) Ontons (Antons) Kuznians,
dzini. 1910. g. 25. jūnijā, mir.

1934. g. 5. martā Rīgas pils.
I. slimn., L. 89a/39.,

4) Peters Platpirs, mir. 1930.

gada 29. maijā Leuingradā,

L. 3238a/39 ;
5) Jānis Poļakovs, dzini. 1885.

gada 9. februārī, mir. 1933. g.

31. augustā Barkavas pag..

L. 2761a/39.:

6) Alfons Slaviks, mir. 1916.

gada februārī Dricēnu pag..

L. 3003a/39.;
7) Peters Kašs, mir. 1920. g.

11. jūlija Baltinavas pag..

L 3183a/39.;
8) Silvestrs Skabis, dzim.

1868. g., mir. 1911. g. 23. jūlijā
F eterpilī, L. 3229a/39.;

9) Aleksandrs Antoškans, dz.

1867*., mir. 1938. g. 10. maijā

Nirzas pag., L. 3553a/39.;

10) Sīmanis Akaševs, dzim.

1877. g. 9. janvārī, mir. 1937. g.

12. marta Brigu pag.,

39994'g L. 3460a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 22. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v-i s.

Sekretārs J. Ti 11 io l.

Daugavpils apgabalt. reg. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 193_9. g. 22. martā tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra 1 dala Koko-

revas pagasta piensaimnieku
sabiedrības „Sala" 1938. gada
3 apri'la pilnā biedini sapulcē
pieņemtos jaunos statūtus un

sabiedrības jauno nosaukumu

„Til˛as-Sviestinu piensaimnieku
sabiedrība". Sabiedrības val-

des mājas ir TH˛as pagastā.

Daugavpilī, 1939. g. 27. marta.

L. 20/23. 40302e

Nod. pārz. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reg. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. panta, paziņo,
ka 1939. k. 22. martā tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļā Domo-

poles pagasta piensaimnieku
sabiedrības „Avots" 1938. gada
12. februāra pilnā biedru sapul-
cē pieņemtos jaunos statūtus

un sabiedrības jauno nosauku-

mu „Bērzpils piensaimnieku sa-

biedrība". Sabiedrības valdes

mājas ir Bērzpils pagastā.

Daugavpili!, 1939. g. 27. martā.

L. 51/33. 40303e

Nod. pārz. A. B e r g īn an i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,

ka 1939. g. 22. martā tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I daļā Kalupes

piensaimnieku sabiedrības „En-
kurs" 1938. g. 20. novembra

pilnā biedru sapulcē pieņemtos
jaunos statūtus uln sabiedrības

jauno nosaukumu ~Kalupes

piensaimnieka sabiedrība". Sa-

biedrības vaklcs mājas ir Kalu-

pes pagasta. L. 26/27. 40304

Daugavpilī. 1939. g. 27. martā.

Nod. pārz. A. Beremanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apKabalt. rcu- nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziuo,

ka 1939. ļ. 22. martā tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I da|ā Kacēnu

l iensaimn. sabiedrīb. ..Austra"

1938. «. 6. marta pilnā biedru

sapulcē pieņemtos jaunos sta-

tutus un sabiedrības jauno no-

saukumu „Kacēnu
- Aizpurves

piensaimnieku sabiedrība". Sa-

biedrības valdes mājas ir Ka-

cēnu pagastā. L. 35/29. 40305

DaMgavpSlī, 1989. g. 27. martā.

Nod. pārz. A. Berjc manis.

Sekretāra n. i. R. Ka ne p s

Daugavpils apgabali, reģ. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. pantu, paziņo,

ka ,1995). g. 22. martā tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra I da|ā Kur-

ciinia piensaiiimieku sabiedrī-

bas 1938. g. 9. decembra pilnā
biedru sapulce pieņemtos jau-

nos statūtus un sabiedrības jau-

no nosaukumu ..Demenes

piensaimnieku sabiedrība". Sa-
biedrības valdes mātas ir De-

menes pag. Līčos.

Daugavpili. I!).'!!). g. 27. marta.

L. 263/23. 40906C
Nod. pārz. A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaoeps

Risas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
7. marta spriedumu Andrejs
Dzīvītis, dzim. 1888. g. 19. ok-

tobrī Vecmui˛as
pag. Bauskas

apr., atzīts par vainīgu alus de-

sas ar bojātas gaļas piejaukumu,
izgatavo~anā pārdo~anai 1938.

gada 26. oktobrī savā desu

darbnīcā Rīgā, Akmeņu ielā 16,

un sodīts pec Sodu lik. 236. p.

1. d. ar 15 latiem vai nesamak-

sas gadijumā ar 4 dienam ares-

tā. 218. L 40006c
Rīgā, 1939. g. 23. martā.

Miertiesnesis M. V ī t i u S.

Sekretārs R. M u c «nieks.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar 1934. gada
20. decembrī Vietalvas pag.

Sproģēnos mirušā Kārla Saulī-

ša, dzini. 1886. g. 5. oktobrī,
navi ir atklājies mantojums un

tamdēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tie-

sai savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktā'-
tiesības un prasības atzīs par

zaudētami.

Madonā, 1939. g. 21. martā.

228. L 3987lg

Miertiesnesis F. Nori n š.

Sekretārs I. Rozenbergs.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem', paziņo, ka ar Jāņa Krū-

miņa, dzim. 1905. g. 13. martā,

mir. 1937. g. 26. maijā, un Mar-

tas - Augustines Krūmiņš, dzim.

Vītinš, dzim. 1909. g. 2. augus-

ta, mir. 1937. g. 26. maija, nāvi

ir atklājies mantojums un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisarieml, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt miertiesnesim savas

tiesības un prasības 3.mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

mina nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Valmierā, 1939. g. 20. martā.
151. I. 39467e
Miertiesnesis K. P e te r s o n s.

Bauskas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis,
pamatojoties uz savu 1939. g.

10. marta lēmumu un Civilproc.
lik. 1629. p. 2. punktu, 1710. p.,

1628. p. un 1696. p., uzaicina
visus, kam butu uz 1937, gada
7. janvārī izsludinātā par mi-

rušu Pētera Panča, dzini. 1881.

gada 18. jūnijā (vec. st.), dziv.

Zālītes pag. Kalna-Upuros, at-
stato mantojumu kādas tiesības

un prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem,
keditoriem u. t. t, pieteikt sa

vas tiesības miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vestu.".

Terminā nepieteiktās tiesības

un prasības ieskatīs par speķu
zaudeiu~aiu.

Bausku. 19.W. g. 21. marta.

117/M. 39619s
Miertiesnesis J. Mauriņ~

Sekretārs K. V i I n i o S.

Tukuma iec. miertiesnesis,

l.amatojoties uz ("ivilproc. lik.

75. pantu un prasītajās Jetes

Sīpols lūgumu viņas prasības
rietā pret atbildētāju īani Adi-

uu par Ls 340, —, uzaicina at-

bildētāju, kura dzives vieta pra-

sītajai nav zhtama, ierasties

liesa 2 mēnešu laika pee ši slu-

dinājuma ievietošanas ..Valdī-
bas Vēstnesi" un uzdot savu

dzives vietu. Ja atbildētājs
Žanis Adiuš iM laika neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, pavēsti atstās tiesas

kaneleja. bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.
1999. g. 20. marts.

250. 1. 39469e

Miertiesnesis A. V a i t s.

Sekretārs V. T r a n s.

Rēzeknes - Ludzas - Abrcnes

zemesgrāmatu nodala, izpildot

Zemesgrāmatu likuma 42. pan-

tu, paziņo, ka Rēzeknes pilsē-
tas zemesgrāmatas 280. noda-

lījumi uz Frola Vikentiļa d.

Narkeviča vārdu ir ierakstīts

nekustams īpašums Rēzeknē.

Plelkiou ielā
,

1610 kvadratasu

platībā, kuram nav iespējams
noteikt atrašanās vietu dabā.

Zemesgrāmatu nodala uzai-

cina visas personas, kurām ir

kādas tiesības uz minēto īpa-

šumu, iesniegt 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ..Valdības Vēstnesi", pie-
rādijumus par to, ka nekus-

tams īpašums patiešam pastāv

dabā; pretējā gadijumā šo

nodalījuma slēgs, un nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iz-

nīcinātām.

1939. g. 22. martā. 39749e

Nodaļas priekšu. E. K r i ķ i s.

Sekretāra pal. A. Kapteinis.

Rēzeknes - Ludzas - Abrenes

zemesgrāmatu nodala, izpildot
Zemesgrāmatu likuma 42. pan-

tu, paziņo, ka Rēzeknes pilsē-

tas zemesgrāmatas 272. nodalī-

jumā uz Helēnas hana m. Šilo-

vas vardu ir ierakstīts nekus-

tams īpašums Rēzeknē, Pleik-

šnu ielā, 2910 asu platībā,
kuram nav iespējams noteikt

atrašanās vietu dabā.

Zemesgrāmatu nodaļa uzai-

cina visas personas, kurām ir

Kādas tiesības uz minēto īpa-

šumu, iesniegt 2 mēnešu laika

pec šī sludinājuma ievietošanas

dļenas „Valdības Vēstnesī", pie-
rādījumus par to. ka nekus-

tams īpašums patiešam pastāv

daba; pretējā gadījumā šo

nodalījumu slēgs, un nepieteik-
tas tiesības skaitīsies par iz-

nīcinātām.

1939. g. 22. martā. 39750e

Nodaļas priekšn. E. K r i k i s.

Sekretāra pal. A. Kapteinis

Rēzeknes - Ludzas
- Abrenes

zemesgrāmatu nodala, izpildot
Zemesgrāmatu likuma 4i. pan-

tu, paziņo, ka Rēzeknes pils.

zemesgmrņatas 374. nodalījumā
uz Arona Joseļa Manteifela
vardu ir ierakstīts nekustams

īpašums, Rēzeknē, Mazā Niko-

laja ieia, 110 kv. asu platībā,
kas otrreiz ierakstīts Rēzeknes

pilsētas zemesgrāmatas 702. no-

dalījuma uz Simcha Zilbera

vardu un skaitās Nikodēma
Rancana ielā S, kādēļ 374. no-

dalījums slēdzams.

Zemesgrāmatu nodala uzai-

cina visas personas, kurām ir
kadi ļebildumi, tādus iesniegt
2 nedēlu laikā pēc sludināšanas
dienas ~Valdības Vēstnesī",
pretējā gadijumā 374. nodalīju-
mu slēgs un nepieteiktas tiesī-

bas skaitīsies par iznīcinātām.

1939. g. 22. martā.

Zemesgr. nod. priekšn.
E. Krikis.

Sekret. pal. A. Ka p te i n i s.

Rēzeknes - Ludzas
- Abrenes

zemesgrāmatu nodala, izpildot
Zemesgrāmatu likuma 42. pan-

tu, paziņo, ka Rēzeknes pilsē-
tas zemesgrāmatas 285. noda-

lijuma uz Ševela Cemacha d.

Salitana vardu ir ierakstīts ne-

kustams īpašums Rēzeknē,
Kaunatas ielā 157, 5 kvadrat-

asu platībā kuram nav iespē-
jams noteikt atrašanās vietu

daba.

Zemesgrāmatu nodala uzai-

cina visas personas, kurām ir

kādas tiesības uz minēto īpa-

šumu, iesniegt 2 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Vald. Vēsta.", pierā-
dijumus par to, ka nekustams

īpašums patiešam pastāv dabā;
pretēja gadijumā šo nodalijunm

slēgs un nepieteiktas tiesības

skaitīsies par iznīcinātām.

1939. g. 22. martā. 39752

Zemesgr. nod. priekšn.
E. K r i ķ i s.

Sekret. pal. A. Kapteinis.

Rēzeknes I. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 2.39.

pantu, paziuo, ka ar 1938. g.

29. septembra spriedumu Seina-

Reiza Moroad dzim. 1890. g.

14. oktobri Rēzekne, atzita par

vainĪKU netīrības pielaišana sa-

va ēdienu veikala Rēzekne.

Vknibas iela 6. IV.ļs. g. 5. sep-

tembri un sodīta pec Sodu lik.

2.15. panta ar 35 latiem, vai

nesamaksas gadijuma ar 7 die-

nam arestu.

Rēzeknē. 1939. g. 29. marta.

L. 1252/38. I(HO9\

Miertiesnesis .1. Klucis

Sekretārs A. B ē r 7 i ū *

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civifproc. lik.

75. pantu un prasītājas Annas

Silovs lūgumu, viuas prasības
lieta pret atbildētāju Jāni Pelnu

par viuas meitas Valentiiias uz-

turu pa Ll 20.
—

mēnesi, uzai-

cina atbildētāju Jāni Reinu, kura

dzīves vieta prasītajai nav zi-

nāma, ierasties tiesa 2 mēneša

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs Jānis Pelua

šinī laikā neieradīsies personīgi

vai neatsutis pilnvarnieku, pa-

vēsti atstās tiesas kanelcjā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Rēzeknē. 1939. g. 22. marta.

82. c. 39672g

Miertiesnesis N. Ko ries.

Sekretārs A, Zu p ā n >

Rīgas apKabalt. Rīgas apr.

1. lec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

s t i o š (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1260.—1306. p.. pa-

ziuo, ka:

1) a/s ..Latvijas kredītbanka"

prasības Ls 78.
— ar proc. un

tzdev. piedzīšanai 1939. gada

10. jūnijā, pīkst. lii. Risas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Vī-

tina nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ogtē, ierakstīts zeme?

grāmatas reģistri ar 8878.,
E399. un 6920, iiuni. un sastāv no

zemes gabaliem ~Iris 7". 8314

kv. mtr. phat.; ~Patnats" 0,63

ha plat. un „Janēi" O.S.s lia p!at..

2) nekustamu īpašutnii izsoles

vērtība Ls 350,—. Ls 114(1

un Ls 211).—;

3) tiem ir hipotēku parādi
Ls 2000,•

4) solītājiem jāiemaksā Ls

35, Ls 114. un Ls 21

drošība 1; naudai novērtē-

juma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja

328. k 40165e

Tiesu izpild. K. R i e k s t i n š.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kāncleja Rīgā, Klijānu
iela 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Eduarda Renerta prasības
Ls 150,— ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. gada 7. oktobrī,
pīkst. \_o,_ Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole Mārtiņa Šteina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Ikšķiles pag., ierakstīts zemes

grāmatas reģistri ar 22785. num.

un sastāv no Brīvzemnieku 10 F

mājam, 18,06 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 975, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

97,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viua kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja

Rīgā, 1939.
g. 22. martā.

353. 1. 40164e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgps apr.
I. icc. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Klijānu
ielā 3, 1. dz.). saskaņā ar Civil-
proc. lik. 1280.—1306.

p.. pa .

zipo. ka:

1) Jēkaba Avotiņa prasibas
Ls 190, ar proc. un izdev. pie-)
dzīšanai 193». g. 7. oktobrī,
pīkst. 10, apgabaltiesas
sēžu /.ik- pārdos I. publiskā iz-

solē Pētera Ozoliņa nekustamo
ipašumu. kas atrodas Rīgas
apr. Olaines pa*., ierakstīt-
zemes grāmatas reģistri ar
225N1. num. un sastāv no zemes
gabala „Ozolipi" 30 F, 17.4-4 lia

kopnlatī bā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3521,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 4300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
.352,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zem-s

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama ipa-.
Sirma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaUs

kanclejā.
329. 1. 40166e

Tiesu izpild- K. Rieksti n š.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. I. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā. Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valmieru biedrības krāj
aizdevu sabiedribas prasības
par Ls 340.— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. «ada 3. jūnijā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Frid-

riclīa Pētera d. Kupla nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Val-

mierā, Pāršaujas ielā 6, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

1474. num. un sastāv no Jaun-
prlsētā esošā Kauguru muižas

zemes gabala 1-c:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1366, :

3) tam ir hipotēku parādl
Ls 10.000,- un 3000 rbl.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

136,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Valmierā, 1939. g. 28. martā.

252. 1. 40445e

Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Vitrupes pag. valdes pra

sibas par Ls 792,72 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Jāna Bresles nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmieras

apr. Vitrupes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 7578.

nran. un sastāv no Jaun-Ķīvītes

mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3917, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7934, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

391,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Valmierā, 1939. g. 28. martā.
168. 1. 40443e

Tiesu izp. O. Štellmachers.

10 Valdības Vēstnesis 75. num., piektdien, 1939. g. 31. martā



Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Valmierā. Ga*-ā

ielā 10. pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Ainažu pag. krājaizdevu

sabiedr. prasības par Ls 1110,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 7. oktobrī Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Augusta -
Ro-

landa Risberga nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmieras

apr. Rozēnu pag., ierakstīta

zemes grāmatu reģistrā ar

10543. num. un sastāv no „.|ān-
kalni 133F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100, :

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1600,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 28. martā.

147. 1. 40444e

Tiesu izp. O. Stellmachers

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgā parād-

nieka Latviešu lauksaim. eko-

nomiskās sabiedr. prasības par

Ls 140,4» ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-

solē Juliusa-Aleksandra Bērziņa

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Trikates pag-, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 2539. iram. un sastāv no ze-

mes gabala ..Brīvzemnieki 18 F,

18 Fa", 22,18 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2426, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6300,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

242,C0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 22. martā.

143. 1. 39779

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) akc. sab. Latvijas kredit

bankas prasības Ls 1562,46,

Edgara Dāniela prasības Ls

465,22 un Kārļa Plēsuma prasī-

bas par Ls 140,62 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

3. publiskā izsolē Kārla Paliepas

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu apr. Launkalnes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 242. num. un sastāv no tiesī-

bām uz ideālo Vs. dalu no Kal-

ua-Aļļēnu mājām, 46,43 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6220,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 10.000—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

124,40 drošības naudas "no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
clejā.

Snuiltenē, 1939
g. 22. martā.

248- *■ 39780g
Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s

Rīgas apgabalt. Valkas api
2. iec. tiesu Izpildītājs, kura kan-
clejā ir Smiltene, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. lik
1280.—1306.

p., paziņo, ka:

1) Smiltenes krājaizdevu sa-

biedr. prasības par Ls 356, ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Kārla
.lugera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas

apr. Smiltenes
pag., ierakstīts

zemes grāmatu
nodal. ar 809. num. un sastāv no

Lejas-Mises A« 145. mājas, 48,60
lia kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5293,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6800, un alimenti;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

529,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā-īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
Snuiltenē, 1939 g. 22. martā.

214. t 39781g
Tiesu izpildītājs H. K i t ner s

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītais Kārlis
B u r d a i s Jelgavā,
Kazarmu iela 1) paziņo, ka:

1) Berka Treskunovaim Haimn

Plonska prasību piedzīšanai no

Kārļa Gerbela 1939. g. 7. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

civilnodaļas sēžu zalē 1. pub-
liskā izsolē pārdos Kār|a Garbeļa
Jelgavas pilsētas 4. hip. i>c. nek.

mantu Jelgavā. Mātera ie\ā 18 ar

zemes grām. reģ. 102 lit. A, mini.;

2) nekustamā manta novērtēta

par Ls 2HHO,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 9500,—
ar proc,;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā dala un jāiesniedz Ties-

lietu ministrijas atļauja iegūt

pārdodamo nekustamo mantu;

5) šīs nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šīs ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šīs nekustamās mantas

dokumentos var ieskatīties Jel-

gavas pilsētas tiesu izpildītāja

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles Jelgavas apgabaltiesa.

Jelgavā, 1939. g. 23. martā.

40419

Tiesu izpild. K. Bur d a i s

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Valdības Vēstneša" 1939. gada

48, num. izsludināta Solomona

Lurie un Morducha Etkina ne-

kustama īpašuma pārdošana

izsolē 1939. g. 6. maija atcelta,

piedzīšanas izbeigšanas del.

Abrenē, 1939. g. 28. marta.

500. t. 40437e

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Zemes ierīc. depart. kultur-

techniskā dala paziņo, ka Rez-

nas pagasta meliorācijas sa-

biedrība „Karpuškino" (Rēzek-

nes apr.) likvidēta un savu dar-

bību galīgi izbeiguši.

Rīgā, 1939. g. 29. martā,

1421-m/s. 40826g

Daļas vadītāja v. E. A b o 1 i u š.

Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. E rla c h s.

Zemes ierīc. depart. kultur-

techniskā dala paziņo, ka Rez

nas ezera apkārtnes meliorāci-

jas sabiedrība „Razna" (Maltas

pag. Rēzeknes apr.) likvidēta

un savu darbību galīgi izbei-

guši 336-m/s. 40327g

Rīgā, 1939. g. 29. martā.

Daļas vadītāja v. E. A b o 1 i o š

Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlaclīs.

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu nozaudēto jūrnie-

ku braukšanas 1232. apliecibu-

grāmatiņu, ko Rīgas vateršauts

1938. g. 21. janvārī izdevis

Fricim - Arturam Jaunarajam.

Paziņojums.
1939. g. 25. martā finansu mi-

nistris apstiprinājis

Tirdzniecības

akciju sabiedrības

„Cģīe'
statūtu grozījumus, kas pieņem-

ti sabiedrības akcionāru 1939.

gada 10. marta pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sa-

biedrībām (Lik. kr. 220 1937.

g.) noteikumiem un sabiedrības

līdzšinējo statūtu 1. Kdz 20.,

20'. līdz 20"'. un 21. līdz 75. pan-

ti atvietoti ar jauniem' 1. līdz

103. pantiem, kuros, starp citu,

noteikts, ka sabiedrības mērķis

ir tirdzniecība ar oglēm, koksu,

malku un citiem kurināmiem

materiāliem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 500.000 liels un sadaļas

1000 akciiās pa Ls 500 katra, no

kurām 200 akcijas ar 601.—«00.

num. ir priekšrocību akcija-

uz vārda. 40175s

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Administr. nod. vad.

V. Rauchmanis.

Referents R. Bērziņš

Lāčplē~a kara ordeoa dome

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 625. Lāčplē~a kara ordeņa

ap'liecību, kas izdota ~ī ordeņa

kavalierim bii. Cēsu rotas atv.

leitnantam Oskaram Caunītktt

1921. g. 3.1. augustā ar 3750.

numuru. 40341 e

taio un zemes i$ departaments
š. g. 12. aprilī, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3. 405. ist.

noturēs rafesfisftu sacensību

7 motoeiGlu
piegādei departamenta vajadzībām.

Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% no piedāvājuma
vērtības.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-
tamentā, 405. ist., parastā darba laikā. L6518" 40331

Posto od telegrāfa departaments
š. g. 13. aprilī, pīkst. 10, savās telpās, Rīgā, Radio ielā,

sacensībā izdos:

1) Personu celtņa piegādi Rīgas galvenā pasta kantora ēkai,
nodrošinājums Ls 3000,—;

2) Rīgas gaisa ostas pārvaldes ēkas ārējās apdares darbus,
nodrošinājums Ls 3000,—:

3) Raunas pasta un tel. kantora centrālās apkures ierīkošanas

darbus,

nodrošinājums Ls 800,—. 2* L 6530 40334

Tuvākas ziņas saņemamas departamenta būvniecības daļā.

Šoseju un zemes teju departaments
š. g. 13. aprīlī, pīkst. 11, savās telp. Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. ist.

noturēs rakstiskas sacensības

koncesiju izdošanai kārtēj. antobnsu satiksmes uzturēšanai
uz šādām linijām:

1) Daugavpils Nīderkūņi, Daugavpils Vilkumiests

un Daugavpils—Skrudaliena Priedaine,

nodrošinājums Ls 1500.—;

2) Daugavas krasts (Jaunjelgava) Skrīveru stacija
Zādzene Madliena, nodrošinājums Ls 800,—;

3) Kokneses stacija Ērgļu stacija Katrina,

nodrošinājums Ls 500,—..

Bez tam departaments uzaicina viena mēneša laikā pieteikties

uzņēmējus, kuri vēlētos saņemt atļaujas autobusu satiksmes uz-

turēšanai uz linijām:

1) Vaiņodes stacija—Embūte—Bērzu krogus—Skrundas
stacija un

2) Indra—Asūne Dagda.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi

departamentā, 405. istabā, parastā darba laikā. L 6522 40332

Dzelzsceļu 3. ceļu iecirkņa birojā,
Cēsīs, Ruckā, 1939. g. 3. aprilī, pīkst. 12,

otrreizēja rakstiskā sacensībā Izdos

25.000 li. nira balasta izvešanas darbus
no Dzērbenes balasta karjera, drošības nauda Ls 800,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 6504 40330

Šoseju un zemes ceļu departamenta
13. rajona inženieris

š. g. 13. aprilī, pikst. 10, savās telpas, Balvos, Partizānu ielā 1

noturēs jauktas izsoles:

1) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvei uz Ab 9 Balvi-Liepna-
Lauri 1 šķ. ceļa 27,434. km, Liepnas pag.,

nodrošinājums Ls 55,—;

2) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvei uz Ab 5 Abrene-

Baltinava I. šķ. ceļa, 19,945. km, Baltinavas pag.,

nodrošinājums Ls 100,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā, darba laikā. L 6527 40333

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz Likuma par uzvārda

mainu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-
tos uzvārdu maiņas lūgumus,
atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.

Likuma par uzvārda mainu pa-

redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārdu maiņas lietu

izsludināšanas „Vald. Vēstneša"

1938 £ 0 septembra 222. num.

ir pagājis Likumā par uzvārda

mainu 8. pantā paredzētais 3

mēnešu termiņš iebildumu ie-

sniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātās

uzvārdu mainas lietās nav celti,
ko, ņemot vērā un pamatojoties
uz Likuma par uzvārda mainu

5. pantu, nolēma atļaut:

a)
_

PĒterim-Alfredani Ārgai-

lim-Argaliin, dzini. 1889. gada
15. septembri Krimuldas pag.

(pasē atzīmēts, ka dzini. 1889.

ž'acfa 16. sept.), vīna sievai Kris-

tinei-Annai, dzini. Ervolds, dz.

IKSU. g. 25. decembrī Siguldas

pagastā (pasē atzīmēta kā dz.

Ervalds, dzini. 1889._g. 26. de-

cembrī), un dēlam Jānim, dzim.

1920. g. 21. oktobrī KrimuMas

pagastā, turpmāk saukties uz-

vārdā „Argalis"; lēmums stā-

jies spēkā 1939. g. 31. janvārī;

b) Kārlim Corbikam (Zohr-

bik, Caurbing), dzim. 1883. g.

10. aprilī (pasē atzīmēts, ka

dzim. 1883. g. 29. martā Vec-

muižas pagastā), turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Strautmalis"; lē-

mums stājies speķa 1939. gada
9. februāri;

c) Jānim Ignašunam, dzini.

1908. g. 30. martā Taurkalnes

pagastā, turpināk saukties uz-

vārda „Priednieks": lēmums

stājies spēkā 1939. g. 21. febr.;

d) Jēkabam Pucem (Pucis),

dzimt. 1913. g. 13. janvāri Har-

tas pagastā, turpmāk saukties

uzvārdā ~Salna": lēmums stā-

jies spēkā 1939. g. 9. janvārī;

e) Edgaram Liepiņam-I iepam,
dzim. 1911. g. 7. maijā Rīgā. un

viņa sievai Austrai, dzim. Alk-

snis, dzini. 1913. g. 2. novembrī

Liepājā, turpmāk saukties uz-

vārdā ~I.iepiņš": lēmums stā-

jies spēkā 1988i. g. 23. janvārī;

f) Jāzepam Jonelim, dzim.

1901. g. 27. martā Alšvangas
pagastā (pasē atzīmēts, ka dz.

Grāveru pagastā), un viņa sie-

vai Li vijai, dzim. Marks, dzim

1913. g. 23. septembrī Gostiņos,
turpmāk saukties uzvārdā

„Krauja"; lēmums stāiies spēkā
1939. g. 12. janvārī;

g) Hindricham-

Hindrichsonam (Indrichs - lu-

drichsons, Indriks-lndriksons),
dzim. 1895. g. 27. jūlijā Kanda-

vas pagastā, viņa sievai Alvī-

nei-Nezei, dzim. Zīvarts, dzim.

1905. g. 30. martā Kandavā, un,

saskaņā ar Likuma par uzvārda

maii.ni 4. pantu, arī viņu maz-

gadīgam dēlam Imantam, dzim.

1931. g. 8. jūlijā Cēres pagastā,

turpmāk saukties uzvārdā

„Skujnieks"; lēmums stājies

spēkā 1939. g. 12. janvārī.

Visus dokumentus, kā: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u. c., ko izdevušas valsts,

pašvaldības un privātas iestā-

des, amata un privātas personas

ar lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,
skaitīt par izdotiem ar jaunpie-
šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1939. g. 27. martā.

P V 814 gr. U. 40325g

lekšl. min. Administr. dep.
vicedirektors L e'g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Jelgavas Dils. lombardam
pieteiktas par zaudētam 62607,

156675, 156682. 157295, 158147.

ķīlu zīmes.

Uz lombarda statūtu pamatu

zaudētās ķīlu zīmes skaitās par

nederīgām l un mantu īpašnie-

kiem pēc 3 mēnešu notecēšanas

izsniegs jaunas zīmes.

40225»; Lombarda valde.

12. Bauskas kājnieku pulka

3. rotā nozudis apaļais zīmogs

ar uzrakstu ~12. Bauskas kāj-
nieku pulka 3. rota".

Nozudu~o zīmogu izsludinu

par nederīgu.

Pamats: Kara res. rakstv.

not. 17. p. 37870c
Pul'ka komand. a. p. i.

pulkv.-leitn. Bra~nevics.

~tāba priek~n. a. p. i.

kapt. H a g e n f e 1 d s.

Latvijas universitāte izsludi-

na par nederīļs'u pazaudēto Al-

frēda Ozoliņa 8799. studentu

karti. 40323s

Kalsnavas virsme˛niecība iz-

sludina par nederību nozaudēto

Me˛u depart. 1935. g. 12. jūnijā
~is virsme˛niecības 8. Medna-
īiēsta apgaitas me˛sargam Ni-

kolajam Gricmantm izdoto 6840

ieroču atļauju. 40324s

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās ~īs pils. valdes darba no-

daļas izdotās darba grāmatiņas:

1) R 113668/112163, kas 1932. g.

1. VII izdota Siiam Bobem;

2) R 142365/144750, 1932. gada
10. XI Esterei Zonners (Sonner),

un 3) R 101863/104107, 1932. g.

29. jūnijā Rozai Edel~teins:
4) 16. Krāmi, ko Tumes pag.

valde 1932. g. izdevusi Staņis-

lavam Meikstumam, un 5) Z

57142. gr., ko Bruknas pag. val-

de 1933. g. 22. martā izdevusi

Pēterim Savčenkam. 40323g

Rīgas prefekt. 2. iec. priek~u.
izsludina par nederīgām ˇīdu

jaunatnes aizsardzības biedrī-

bas ziedojumu vāk~anas 11. lis-

ti, ko nozaudējis Abrāms-Leiba

(iodin~, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ietā 161. 1. dz.; 21. listi, La-

zars Majofiss, dzīvo Rīga,
Gertrūdes ielā 39, 15. dz.. un

25. listi Zālamans Papkovs,

dzīvo Rīgā. Tērbatas ielā 70,

17. dz. Ziedojumu vāk~anu at-

ļāvusi Sabiedrisko lietu minis-

trijas biedrību nodala ar 19.38.

Kada 17. augusta rakstu B/

52271. 40315g

Rīgas prefekt. 7. iec. priek~n.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara klausības 15678. ap-

liecību, ko 8. Daugavpils kāju.

pulka komand. 1932. g. 21. nov.

izdevis Jāzepam Kuli~am. dzini.

1906. g. 40237g

Pasta krājkase izsludina par

nederigSfm nozaudētās pasta

krājgrāmatiņas, kas izdotas:

1) Paulīnei Krafts ar 15216. nu-

muru; 2) Annai Volrats ar 860.35.

numuru; 3) Augstrozes pag.

aizsargu nodaļai ar 114866. nu-

muru; 4) Staņislavam Alchimo-

\viczam ar 313563. numuru;

5) ~otoinam Jucha ar 216187.

nmmiru un 6) Mordueliam Gur-

vičam ar 225576. numuru.

Rīgas prcfekt. 2. iuc. priek~n.
izsludina par nederīgu Borisa

Zirirlga (Sieriņa) nozaudēto

8817. kara Maus. apl'iec, ko vi-

ņam izdevis Zemgales artil.

pulka komand. 1932. t. 21. dec.

H iitas prefekt. 12. iec. priek~u.
izsludina par nederiiru bojāto
9726. zaļas krāsas velosipēda
numuru, ko Katlakalna pas.

vec. polic. kārt. izdevis Edsa-

ram - Leopoldam Grundim.

Kuldīgas apr. pulic. 1. iec.

priek~u, izsludina par nederīgu

nozaudēto 55302. velosipēdu

numuru (zilā krāsā), ko 1938. g.

9. jūnijā Turlavas pag. vec. pol.
Kārtībnieks izdevis Kārlim Mi-

lerim. 39940i;

Rēzeknes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 168922/

169613. darba grāmatiņu, ko

Rīgas pils. valde 1934. gada

10. sept izdevusi Miņai Gar-

bers. 40364e

Valmieras apr. polic. 2. iec.

priek~u, izsludina par nozau-

dētu ..Brauninj;" sistēmas 7,65

kal. 341346. automātisku pistoli,

kas atradējam jānodod policijai.

Vitrupes pag. tiesa izsludina

par nozaudētu un nederīgu aiz-

bildņa 48. apliecību, ko ~ī tiesa

1923. g. 2. maijā izdevusi Jā-

nim Pelcbergam. 39790e

Dažādi

sludinājumi.

Latvijas tekstīlrūpDleclbas
savst. Htittas vai
uzaicina savus biedrus uz

kārtēju pilnu biedru sapulci

1939. gada 16. aprilī, pīkst. 12,

biedrības telpas, Rī'ga, Kalku
ielā 10.

Dienas kārtība:

1) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi par bied-

rības darbību 1938. gadā,
darbības jradā pārskata ap-

stiprināšana un peļņas un

zaudējumu konta apstiprinā-
šana un pieņemšana sakarā

ar priekšlikumieml ;

2) 1939. sada budžeta pieņem-
šana:

3) Finansu ministrijas revizijas

raksta nolasīšana;

4) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi ;

5) vēlēšanas

40338s Valde.

Spiestuves un izdevu.

it. FIL JKĪ PLATES"
sasauc 1939. gada 21. aprilī,

pīkst. 20, Riļjā, M. Monētu

iela 18, sabiedrības

akcionāro kārtējo vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) reviziias komisijas ziņojums;
2) 1938. k. darbības pārskats

un peļņas sadalīšana;

3) 1939. g. budžets;

4) dažādi jautājumi;

5) vēlēšanas;

6) hipotēku uzņemšana.

„Ernst Plates"

Spiestuves un izdevniecības

40448e akc. sab.

„Universelas biedrības"
likvidators

uzaicina šīs organizācijas man-

tas turētājus, debitorus, kredi-

torus u. c. ieinteresētas perso-

nas pieteikties 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas dienas
„

Valdības Vēstnesī"

likvidatoram Rīgā, Kalnciema

ielā 2a, 1. dz., tālr. 42261e

Pēc šī-Jaika notecēšanas ne-

pieteiktās tiesības un prasības
būs zaudējušas spēku. 4(1242e

Likvidators O. S i k t ar s.

Kļūdas izlabojums.

Savstarpējās kreditbiedribas

„l Z S T A D E"

sludinājums par vispārējās
biedru sapulces sasaukšanu

1939. x. 12. aprilī, kas ievietots

~Valdības Vēstneša" 1939. g.

73. num. 12. lapp. 1. slejā, jā-

izlabo tādi, ka piezīmē par

otras sapulces sasaukšanu sta-

tūtos paredzētā biedru skaita

nesanākšanas dēļ nepareizi

nodrukātās 7. apriļa dienas vietā

jālasa 27. aprilī. 40043e

75. num., piektdien, 1939. g. 31. martā Valdības Vēstnesis 11



Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

Jis Grauds" vai
uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo uispār. sapulci
1939. k. 25. aprili. pīkst. 11,

Rī'ga, Latgales iela 58.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un reviziias komisijas

ziņojums;

?) 1938. darbības gada bilances

un pārskata apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no

atbildības;
4) pelņas-zaudējumu rēķina ap-

stiprināšana;
5) akc. sab. likvidēšana;
6) dažādi.

40337g Valde.

..Balli as celulozes fabrika

Sokā pie Rīgas"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju

pilnu akc. sapulci
1939. g. 26. aprili, pīkst. 13.30,

valdes telpas Rīga, L. Smilšu

ielā 27.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi, 1938. gada
darbības pārskata pieņem-
šana un valdes atsvabinā-

šana no atbildības:

3) 1939. gada budžets un dar-

bības plāns;

4) vēlēšanas;

5) nekustamu īpašumu iegūša •

na un atsavināšana;

6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties pilnā sapulcē, jāiesniedz

savas akcijas vai še minēto

banku depokvītes sabiedrības

valdei vēlākais 7 dienas pirms

sapulces dienas:

Deutsche Bank & Diskonto-

geselschaft, Vāoijā; Lazard

Brothers & Co. Ltd.; National

Provincial Bank, Commer-

cial Bank Branch, Bradford,

Anglijā; N. V. Maatschappij

voor Textielondernemingen,

Amsterdam, Holandē; Troppau-

er Sparkasse, Troppau, Vācija;
Oesterreichische Kreditanstalt,

Wiener Bankverein, Vācija.

Akc. sab.

Baltijas celulozes iabrika

Slokā pie Rigas.

Vilnas austuve akc. sab.

i ka dēls"
uzaicina sabiedrības akcionā-

rus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1939. gada 26. aprilī, pīkst. 18,

Rīgā, Ganību dambī 31, sabied-

rības telpās.

Dienas kārtība:

D sapulces darbinieku vēlē-

šana:

2) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību 1938. gadā;

3) revīzijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1938. g. bilances

un norēķinu izskatīšana un

apstiprināšana;

4) 1930. gada budžets.

5) valdes locekļu un viņu kan-

didātu skaita noteikšana;

6) valdes locekļu un viņu kan-

didātu vēlēšana:

7) revizijas komisijas velēšana;

8) darba un uzņēmuma līgumu

noslēgšana;

9) akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlētos ņemt

dalību šinī sapulce, jāiesniedz
7 dienas pirms tās ziņojums sa-

biedrības valdei, pieliekot akci-

jas vai sabiedrības statūtos pa-

redzētos dokumentus. 4Ū366e

Valde.

Zalves spirta

kopdedzinātavas

jaunbūves otrās

pusbūvesdarbu izdošana

notiks š. g. 4. aprilī, pīkst. 11,

Zalves pagasta Čakulu mājas.

Sacensības drošība Ls 500, —,

Ilguma nodrošinājums 10°/o no

sumas.

Ar maksas aprēķinu un pro-

jektu var iepazīties katru dienu

darba laikā Latv. lauksaimn.

kameras būvniecības nodala

Jelgavā, Viestura pieminas pilī,

un sacensības dienā uz vietas.

„Zalves spirta kopdedzinā-

tavas" vad. Arn. Bajinskis.

Rūpniecības akciju sabiedr.

..ALDARIS"
valde uzaicina sabiedrības ak-

cionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
š. g. 27. aprili, pīkst. 14, Rīga,
15. mai'ja laukumā 4.

Dienas kārtība:

li sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) 1938. g. pārskata un bilances

pārbaudīšana un apstiprinā-
šana ;

3) 1939. g. darbības plāna un

budžeta apstiprināšana;
4) valdes, padomes un reviziias

komisijas vēlēšana;
5) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 27. _S,
balss tiesības pitnās sapulces

pieder tikai tiem akciju īpašnie-

kiem, kas vismaz 7 dienas pirms

pilnas sapulces sanākšanas pie-
teikuši savas akcijas valdei.

40335e Valde.

AluLKALnai,
saskaņa ar statūtu 44. pantu,
uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1939. gada 27. aprili, pīkst. 18,

sabiedrības telpas, Rīga, Smilšu

ielā 8/10.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana:

2) 1938. darbības gada pārskats

un uz to attiecošies jautā-

jumi:

3) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
4) peļņas sadalīšana;
5) 1939. darb. gada budžets;

6) vēlēšanas;

7) akcionāru jautājumi, priekš-
likumi un paziņojumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, jāpieteic valdei

akcijas ne vēlāk kā 7 dienas

pirms sapulces termiņa.
40367e Valde.

litra miltu mirtas
akc. sab.

valde uzaicina sabiedrības ak-

cionārus uz

kārtēju vispārēju
akcionāru sapulci

1939. g. 28. aprīlī, pīkst. 18,

Rīga, Tvaikoņu iela 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;

3) 1938 gada bilances' un pār-

skata apstiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikuma un zi-

ņoiumi

40415g Valde.

Akc. sab.

..EKSPORTIERS"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilnu sapalci
1939. gada 29. aprilī, pīkst. 18,
sabiedrības telpas, Kr. Barona

ielā 3, 2. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju
sabiedrībām.

Saskaņā ar statūtu 56. §, šī

sapulce pilntiesīga pie katra

biedru skaita. Akcionāriem jā-

pieteic savas akcijas valdei ne

vēlāk kā 7 dienas pirms sa-

pulces. 40193e Valde.

Cietlejumarūpniecības akc. sab.

~SIRIUSS"
valde uzaicina akcionārus 1939.

gada 30. aprilī, pīkst. 9.30, uz

kārtēju

Dili alni sapulci
Rīga, sabiedrības telpas, Zigfr.
Meierovica bulv. 6, 7. dzīv.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) 1938. g. darbības pārskats
līdz ar valdes un revizijas

komisijas ziņojumiem. Val-

des atsvabināšana no atbil-

dības ;

3) 1939. gada budžets:

4) statūtu grozijumi, akciju ka-

pitāla palielināšana un jaunu

akciju izlaiduma noteikumi;
5) valdes un revizijas komisi-

jas locekļu vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 40368e Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

~Savienotāsdzirnavas.Rloā"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispārēju

akcionāru sapulci
1939. k. 29. aprīli, pīkst. 16,

sabiedrības telpas Rīku, Tvai-

koņu ielā 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) revīzijas komisijas ziņojumi-

-3) 1938. r.
bilances un pārska-

ta apstiprināšana;
4) vēlēšanas;

5) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.

40416ķ Valde.

Akc. sab.

„BRĀĻI ERHARDT"

likvidācijā

kārtēja pilna sapulce
notiks 1939. «ada 30. aprilī,

pīkst. 17, Rīsiā,Latgales iela 105,

3. dzīv.

Dienas kārtība:

1) likvidācijas komis. darbības

pārskats par 1938. n. un tā

apstiprināšana;
2) priekšlikumi. 4()336e

Likvidācijas komisija.

Latvju aktieru aroda biedr.
likvidācijas valde uzaicina vi-

sus kreditorus, debitorus un

mantu turētājus pieteikt savas

prasības likvidācijas valdei 2

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" Latvijas konserva-

torijā, Kr. Barona ielā 1, 3. ist.,

no pīkst. 16 līdz 17, tāftr. 32936.

Šinī terminā nepieteiktās pra-

sības tiks uzskatītas par dzēs-

tām. 40240e

Likvidācijas valde.

~Latvijas darba jaunatnes sporta dd

kultūras biedrības" likvidators,
minētās biedrības likvidācijas

dēt, uzaicina biedrības kredi-

torus, debitorus un biedrības

mantas turētājus pieteikt savus

parādus un prasības Sabiedris-

ko lietu ministrijas 207. istabā

2 mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības
atzīs par dzēstām.' 40189e

Rīgā, 1939. g. 29. martā.

Likvidators K. Šteinbergs.

Pulciņa ~Artistu nams"

likvidators

uzaicina šīs organizācijas man-

tas turētājus, debitorus, kredi-

torus u. c. ieinteresētas per-

sonas pieteikties 2 mēnešu lai-

ka <pec šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Valdības Vēst-

nesī" likvidatoram Rīsā, Kaln-

ciema ielā 2a, 1. dz., tā'lr. 42261.

Pēc šī laika notecēšanas ne-

pieteiktās tiesības un prasības
būs zaudējušas spēku. 40241 c

Likvidators O. Sikt ar i.

Krapes lopkopības pārraudzī-
bas biedrība un 560. Krapes

lopkopības pārraudzības bied-

rība „Lobe"
nolēmu~as pievienoties Krapes
lauksaimniecības biedrībai un

lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu minis-

trijai 1 mēne~a laikā pēc ~ī

sludinājuma ievieto~anas dienas

„Vald. Vēstnesī".

40. Krapes lopkop. pārrau-

dzīb. biedr., 560. Krapes
lopkop. pārraudz. biedr.

„Lobe" un Krapes lauk-

saimniecības biedr. valdes.

Slates lauksaimniecības ma-

~inu koplieto~anas biedrība

„Centība"

ir nolēmusi likvidēties, kamdēi
uzaicina visas personas, kara

būtu kādas prasības no biedrī-

bas, tās pieteikt likvidācijas ko-

misijas kasierim 1 P. SMapeteram
Slates pag. „Duburos", c. Slati,
1 mēne~a laikā pēc ~ī sludin.

ievieto~anas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības ne-

tiks pieņemas. 4()418g

Priek~sēdēt. J. S i I apet e r s.

Sekretārs V. S v o k s.

Vilces sarkanraibo lopu
audzē~anas biedr. „Pamats"
nolēmusi likvidēties un lūdz

biedrības mantas turētājus, de-

bitorus, kreditorus un citas ie-

interesētas personas pieteikties

likvidācijas komisijai 2 mēne~u

laikā pēc ~ī sludinājuma ievie-

to~anas dienas „VaM Vēstnesī."

~inī laikā nepieteiktie prasijumi
zaudēs spēku. 38387g

Ltkvidac. komisija.

Vircavas lauksaimniec. biedr..

Vircavas lopkopības parraudz.

biedr., Vircavas lopkop. par-

raudz. biedr. „Avots" un Frank-

Sesavas-Vircavas lopkop. par-

raudz. biedr. „Padoms"

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu «Virca-

vas lauksaimniecības biedrība",

un lūdz kreditorus savas prasī-

bas pieteikt Sabiedrisko lietu

minisrijai I mēneša laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Vakl. Vēstnesī".

Vircavas lauksaimniecības,

Vircavas lopkop. parraudz.,

Vircavas lopkop. parraudz.

„Avots" un Frank-Sesavas-

Vircavas lopkop. parraudz.

..Padoms" biedrību valdes.

Rīgai pils. Ozolaines 21. pamatskolas
1939. g. 26. marta

mantu loterijā

vinnesti krituši āru lozēm:

Ls 105,- vērtībā 037. num.

Ls 12, vērtībā 393. num.

Ls 5,50 līdz Ls 10,— vērtībā:

85, 214, 319, 357, 546, 593, (554,

725, 747, 815, 822.

1055, 44(5, 735, 744, 760, 961.

Ls 2,35 līdz Ls 5, vērtībā:

5, 20, 79, 231, 255, 310, 365,

447, 527, 589, .603, 704, 707, 711,

735, 765, 769, 818, 842, 982.

1035, 59, 116, 204, 211, 254,

283, 318, 324, 326, 345, 382, 453,

507, 509, 585, 617, 624, 639, 721,

752, 786, 797, 804, 821, 845, 854,

949, 955. 960.

2001, 26, 55. num.

Ls 1,50 līdz Ls 2, vērtībā:

34, 113, 124, 135, 165, 179, 188,

190, 193, 212, 218, 234, 373, 3H4.

387, 420, 467, 470, 4H7, 488, 623.

653, 071, 717, 728, 762, 772, 802,
827, 853, 894, 911, 999.

1010, 13, 64, 68, 72, 77, 100,

137, 169, 230, 307, 330, 366, 388,

447, 488, 492, 494, 532, 542, 567,

695, 704, 711, 715, 734, 756, 763,

784, 795, 822, 856, 864, 905, 936,

999.

2006, 27, 29, 59. num.

Ls 1,— vērtībā:

6, 26, 28, 54, 59, 60, 69, 101,

132, 154, 155, 160, 210. 230, 235,

239, 244, 259, 261, 262, 264, 272,

287, 305, 306, 316, 378, 382, 396,

401, 407, 409, 418, 423, 445, 446,

450, 461, 489, 494, 498, 524, 537,

538, 548, 566, 586, 598, 635, 675,

701, 702. 703, 709, 722, 745,754,

787, 803, 816, 839, 849, 866, 877,

880, 886, 904, 906,932,955,960,

980, 991.

1015, 43, 48, 56, 63, 69, 88, 91,

99, 104, 110, 112, 127, 171, 172,

174, 225, 228, 232, 236, 251, 265,

309, 316, 327, 357, 360, 369, 396,

435, 459, 491, 548, 558, 565, 569,

579, 606, 626, 628, 641, 659, 674,

676, 678, 694, 700, 723, 775, 787,

788, 824, 826, 831, 849, 851, 868,

892, 914, 917, 918, 920, 922, 963,
975.

2050, 53, 68, 69, 71, 97, 99.

num. (40170z)

Latuiešu savstarpigā
apdrošināšanas biedriba,

Jelgavā,
pa/.iuo saviem klientiem,

ka tā visus šinī biedrībā noslēg-
tos un vēl spēkā esošos apdro-

šināšanas līgumus uguns- un

dzīvības apdrošināšanas no-

zarēs nodevusi

apdrošināšanas aht. ialieSlai

~ŪROJlBfl"
kas tos pārņem negrozīta vei-

dā, stājoties Latviešu savstar-

pīgās apdrošināšanas biedrības

polisēs paredzētās līguma at-

tiecībās šīs biedrības vietā, sā

kot ar š. g. 1. martu.

Latviešu savstarpigā apdro-
šināšanas biedrība tādēļ uzai-

cina savus klientus jautājumos,
kas attiecas uz minētiem ap-

drošināšanas līgumiem, griez-
ties Apdrošināšanas akc. sab.

,; Drošība" valdē, Rīgā, Valuu
ielā 1. Latviešu savstarpigā ap-

drošināšanas biedrībā noslēgto

apdrošinājumu atjaunošanu
turpmākos terminos biedrība

lūdz izdarīt vai nu akc. sab.

~Drošība" valdē vai arī līdz-

šinējās Latviešu savstarpī'gās

apdrošināšanas biedrības (ta-

gad A/S. „Drošība") aģentūrās,
kur dabūjami arī tuvāki pa-

skaidrojumi. 40339e

Piltenes krālaizdeuu
sabiedrība

paziņo, ka no 1939. g. 1. maija

maksās par noguldījumiem:
uz tekošu rēķinu 3°/o; uz ne-

noteiktu laiku par līguma, krā-

šanas un c. noguldījumiem
4V»*/» un par noteikta laika no-

guldijumiem s°/o gadā.

39884g Valde.

RiSas pilsētas 4. Rrleuu

pamatskolas
1939. g. 26. martā mantu izlozes

vinnējušo ložu saraksts

Ls 90,- vērtībā: 2422. num.

Ls 50, vērtībā: 4225. num.

Ls 32, vērtībā: 2115. num.

No Ls 20, līdz Ls 10, vērtībā:

770, 1351, 3726, 3809. num.

No Ls 10, līdz Ls 5, vērtībā:

892, 1116, 2052, 254, 716, 798,

3035, 211, 451. num.

No Ls 5, līdz Ls 2, vērtībā:

28, 133, 151, 155, 370, 435,

529, 0117, 728, 797, 1067, 168,

268, 564, 6)55. 661, 695, 731, 831,

2008, 109, 3159, 644, 4056, 104,

145, 326, 403, 465, 654, 881,

957. num.

No Ls 2, līdz Ls 1, vērtībā:

11, 46, 55, 69, 83, 90, 99,

124. 127, 128, 131, 185, 231, 233.

255, 296, 3(K), 325, 364, 375, 404,

423, 436, 442, 461, 484, 501. 530,

537, 549, 566, 602, 605, 623, 684,

688, 690, 701, 71 1, 718, 742. 757,

784, 791, 806, 807, 816, 838, 852,

870, 961, 972, 986.

1022, 30, 37, 48, 68, 111, 132,

136, 175, 199, 206, 225, 227, 251,

299, 307, 345, 363, 375, 387, 392,

431, 439, 494, 496, 521, 524, 535,

538, 539, 566, 571, 592, 600, 620,

638, 686, 706, 709, 722, 733, 744,

753, 798, 802, 807, 827, 834, 836,

869, 899, 923, 958, 977, 985.

2007, 33, 77, 93, 143, 151, 164,

172, 187, 198, 243, 293, 298, 307,

328, 337, 347, 374, 396, 421, 423,

428, 432, 435, 452, 470, 480. 502.

514, 522, 548, 575, 583, 586, 607.

616, 620, 624, 629, 668, 669, 675,

739, 741, 743, 746, 752, 782, 796,

811, 812, 829, 904, 910, 912, 972,

987.

3016, 17. 21, 26, 33, 36, 58,

64, 77, 94, 97, 149, 160, 163, 171,

182, 194, 196, 227, 228, 256, 274,

302, 376, 396, 434, 461, 469. 474.

479, 496, 502, 510, 538, 542, 544,

549, 555, 556, 571, 590, 596, 626,

628, 682, 683, 695, 725, 738, 740,

745, 749, 771, 781, 786, 789, 829,

865, 880, 921, 954, 961, 967, 974,

978, 997.

4037, 38, 50, 71, 84, 91, 125,

135, 176, 181, 186, 190, 204, 209.

261, 276, 286, 305, 330, 354, 367,

375, 383, 398, 415, 423, 436, 453,

458, 503, 581, 582, 584, 604, 631,

639, 648, 649, 669, 682, 689, 693,

729, 767, 777, 810, 821, 822, 848,

906, 916, 959. num.

Pamatskolas priekšu.
40172b (paraksts).

Rīgas pilsētas 9. krieva pamatskolas
1939. g. 26. marta mantu Izlozes

vinnējušo ložu saraksts.

Ls 103,— vērtībā: 456. num.

Ls 5 līdz Ls 20, vērtībā:

231, 516, 1011, 1156, 1402,

2010, 3248, 3706, 4297. num.

Ls 2,— līdz Ls 5,— vērtībā:

2, 552, 1969, 2042, 2143, 2400,

2413, 2506, 2567, 2625, 2727, 3293,

3383, 3535, 3548, 4432, 4665, 4953.

num.

Ls 1,— līdz Ls 2,— vērtībā:

7, 70, 79, 90, 93, 95, 117, 142,

178, 219, 230, 253, 262, 285, 329,

350, 380, 459, 475, 519, 543, 548,

560, 583, 584, 596, 600, 606, 607,

629, 649, 659, 669, 676, 690, 695,
709, 737, 753, 780, 802, 813, 832,

888, 908, 912, 919, 923, 938, 953,

960, 969, 994.

1012, 47, 52, 74, 81, 116, 146.

175, 187, 265, 29€, 296, 303, 313,

327, 336, 349, 400, 419, 425, 433,
448', 481, 517, 518, 528, 565, 571,

594, 618, 622, 664, 665, 691, 695,

708, 719, 754, 758, 772, 791, 812,
837, 840, 847, 864, 901, 903, 913,

914, 934, 955, 974, 993.

2051, 63, 70, 145, 148, 200, 262,
281, 284, 374, 407, 409, 419, 421.

427, 432, 438, 440, 460, 472, 477,

487, 512, 541, 542, 553, 563, 566.

575, 579, 591, 598, 608, 612, 641,
665, 678, 706, 710, 768, 769, 777,
816, 840, 846, 881, 882, 893, 917,
951, 961, 967, 994.

3021, 33, 57, 62, 102, 136, 142,
157, 160, 161, 167, 172, 194, 205,
232, 278, 283, 311, 344, 345, 351,

381, 392, 398, 399, 413, 438, 460,

507, 549, 572, 576, 591, 678, 681,

691, 742, 776, 786, 797, 803, 835,

865, 871, 872, 907, 929, 953.

4036, 81, 99, 101, 128, 140, 158,
160, 174, 175, 185, 258', 321, 364.

417, 420, 426, 461, 524, 531, 533,

539, 557, 559, 570, 573, 580, 583,
599, 621, 678, 681, 722, 757, 786,
788, 807, 809, 817, 834, 853, 897.
939, 943, 999.

5020, 21, 24, 26, 37. num.

Vinnestus izsniegs skolas tel-

pas pirmdienās un piektdienās
no pīkst. 13—15, 1 mēneša laikā

pec šī saraksta izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī". 40171s

Pamatskolas pārz. (paraksts).

Pilskalnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Pils-

kalnes pagasttiesas 1939. gada
30. ianv. rakstu, ka Eleonora

Butnickis nopirkusi mir. Antona

Mukāna bēru ķēvi, dzini. 1926.

gada 25. marta. 39692e

uniw
civilie 1939. «ada 2t, aprīlī,
pīkst. 12, Jefcavu, Vašingtona

prosp. 11. tabakas fabr. „Asto-

tia" telpās.

dalībnieku

Kārtēju pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) l!).'{N. kr . pārskata apstiprinā-

šana un pelnās sadalīšana;
9) 1998. X. darba plāns un bu-

džets;

4) valdes locekļu un revizijas
kom velēšanas;

?) direktoru-rikotaju apstipri-
nātam :

(i) dažādi jautājumi.

Valde.

ViSķu Rom.-Katolu draudzes
1939. g. 14. martā

mantu loterijas

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.
Ls 200, līdz Ls 250, vērtībā:

520. num.

NoLslOO, līdz Ls 200, vērtībā
2711. nuni.

NoLs 50, līdzl.r, 100, vērtībā:

1077. un 25!)2. num.

No Ls 20, līdz Ls 50, vērtībā:

184, 340, 1798, 2900. num.

No Ls 10, līdz Ls 20, - vērtībā:

2502, 2809, 3538. num.

No Ls 5, līdz Ls 10, vērtībā:

111, 158, 1373, 1419, 1458,
1950, 2010, 2472, 2970, 3253

3516, 3694 , 3998. num.

No Ls 1, līdz Ls 5, vērtībā:

3, 27, 48, 52, 58, 72, 76, 92

103, 110, 131, 172. 224. 230, 255

274, 314, 389, 394, 422, 426, 444

452, 459, 507. 520, 571, 617, 709*
711, 739, 756, 759. 844, 877, 900

946, 964, 972, 994.

1006, 56, 58, 80, 90, 113, 133

150, 200, 211, 26!, 340, 345 347

394, 395, 421, 426, 448, 453, 462'
574, 635, 656, 659, 680, 730, 738

744, 791, 800. 835. 837, 840, 861,
866, 880, 924, 948, 967, 978, 997.

2023, 25, 66, 97, 210, 220, 232

243, 259, 284, 298, 314, 327, 352,
367, 395, 414, 434, 470, 492, 495,
516, 539, 567, 595, 624, 630,727,
739, 842, 849. 859, 919, 928, 972.

3020, 51, 63, 84, 89, 96, 128,
188, 335, 346, 378, 389, 471, 475,
477, 500, 505, 507. 544, 662, 678,
709, 820, 822. 827, 834, 864, 869,
926, 995.

4000. num.

Višķu Romas-Kato|ti baznīcas

prāvests A. Skromanis.
39092z Sekretārs (paraksts).

Lizuma krājaizdevu

sabiedrība

no 1939. g. 1. jūlija

maksās par dažāda veida no-

guldījumiem 4% gadā.

Vaid. priekšs. E. U pa t n i e k s.

Valdes loc. P. Slempe.

Smārdes krājaizdevu sab.
paziņo, ka, saskaņā ar š. g.
12. marta kopsapulces lēmumu,

no 1939. g. 1. maija

maksās par noguldījumiem
4'

2% gadā.
40452 Valde.

Vecpiebalgas krālalzd.
sabiedrība

no š. g. 1. maija

maksās par noguldijumiem:

uz noteiktu laiku, bet ne_ ma-

zāku par 1 gadu 5"/o gada; uz

nenoteiktu laiku 4°/o gadā; par

tekošiem rēķiniem 3V2 0 /o gadā.

Noguldījumi valsts garantēti.

40191'g Sabiedrības valde.

Veselavas krājaizdevu

sabiedrība

paziņo, ka no 1939. g. 1. maija

maksās par nenoteikta ter-

miņa noguldijumiem 4'/2%

gadā
līdzšinējo 5% vietā.

40451 Valde.

Zaļenieku krājaizdevu
sabiedrība

no 1939. g. 1. maija

maksās gar noguldījumiem:
uz noteiktu laiku s'/2°/o gadā;

uz nenoteiktu laiku s°/o s-i

uz tekošu rēķinu 3°/o gada.

Valdes priekšsēd. J. Bergs.

Grāmatvedis AI. Grosbergs.
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